

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21FAC503B

Stavba: Plasy - NKP Klášter - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

KSO:
Místo: klášter Plasy

CC-CZ:
Datum: 11/16/2022

Zadavatel:
NPÚ Valdštejnské nám. 162/3 Praha 1

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

IČ: 186 30 197
DIČ: CZ18630197

Projektant:
FACIS architekti, Sušická 850/28 Praha 6

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

45,430,903.15

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	44,192,383.15	9,280,400.46
DPH snížená	15.00%	0.00	0.00

Cena s DPH

v

CZK

54,711,303.61

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21FAC503B

Stavba: Plasy - NKP KLášťer - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Místo: Datum: 16.11.2022

Zadavatel: NPÚ Valdštejské nám. 162/3 Praha 1 Projektant: FACIS architekti, Sušická

Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkrhová 786/20, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: 850/28 Praha 6

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		45,430,903.15	54,711,303.62	
1	Hodinová věž - fasády a střecha	7,933,655.57	9,599,723.24	STA
3	venkovní schodiště	5,879,806.64	7,114,566.03	STA
6	Jižní křídlo - střecha, krov a strop nad 4.NP	11,201,251.36	13,553,514.15	STA
8	Jižní křídlo - 1.PP, 1.NP s klenbami	2,137,190.17	2,586,000.11	STA
9	Severní křídlo - střecha, krov a strop nad 4.NP	10,044,425.18	12,153,754.47	STA
12	terenní úpravy, odvodnění. okapové chodníky	3,752,989.23	4,541,116.97	STA
13	hromosvod	334,705.00	404,993.05	STA
99	vedlejší a ostatní náklady stavby	4,146,880.00	4,757,635.60	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP KLášťer - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

1 - Hodinová věž - fasády a střecha

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16.11.2022

Zadavatel:

NPÚ Valdštejské nám. 162/3 Praha 1

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

IČ:

186 30 197

DIČ:

CZ18630197

Projektant:

FACIS architekti, Sušická 850/28 Praha 6

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7,933,655.57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7,933,655.57	21.00%	1,666,067.67
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

9,599,723.24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP KLášTěr - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

1 - Hodinová věž - fasády a střecha

Místo:

Datum: 16.11.2022

Zadavatel: NPÚ Valdštejské nám. 162/3 Praha 1

Projektant: FACIS architekti,
Sušická 850/28 Praha
6

Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

7,933,655.57

HSV - Práce a dodávky HSV

2,536,158.10

3 - Svislé a kompletní konstrukce

12,548.04

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

653,150.88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1,824,802.18

997 - Přesun sutě

36,611.10

998 - Přesun hmot

9,045.90

PSV - Práce a dodávky PSV

5,375,353.87

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

35,700.72

762 - Konstrukce tesařské

655,881.56

764 - Konstrukce klempířské

2,397,611.09

766 - Konstrukce truhlářské

267,850.00

767 - Konstrukce zámečnické

28,720.00

783 - Dokončovací práce - nátěry

225,331.50

801 - kamenné prvky

1,469,259.00

802 - restauratorské práce

295,000.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

22,143.60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP Klášter - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

1 - Hodinová věž - fasády a střecha

Místo:

Datum: 16.11.2022

Zadavatel: NPÚ Valdštejské nám. 162/3 Praha 1

Projektant: FACIS architekti,
Sušická 850/28 Praha
6

Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7,933,655.57

D HSV Práce a dodávky HSV

2,536,158.10

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

12,548.04

1	K	319202331	Vyrovnaní nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizděním, tl. přes 80 do 150 mm	m2	18.453	680.00	12,548.04	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/319202331					
		VV	10 % plochy fasády					
		VV	(53,91+53,91+38,92+37,79)*0,10		18.453			
		VV	Součet		18.453			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

653,150.88

2	K	622311191	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	221.436	90.00	19,929.24	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311191					
		VV	3 x					
		VV	(53,91+53,91+38,92+37,79)*3*0,40		221.436			
		VV	Součet		221.436			

3	K	622325455	Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 3, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 40%	m2	184.530	2,850.00	525,910.50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622325455					
		VV	fasáda objektu vč obnovy vydrolujících se spar					
		VV	složení omítky dle projektové dokumentace					
		VV	53,91+53,91+38,92+37,79		184.530			
		VV	Součet		184.530			

4	K	6223259 - x 1	ukotvení stávajících omítek - fixace	m2	110.718	495.00	54,805.41	
		VV	fasáda					
		VV	184,53*0,60		110.718			
		VV	Součet		110.718			

5	K	6223259 - x 5	Zpevnění dochovaných omítek 80 cykly vápennou vodou	m2	110.718	140.00	15,500.52	
		VV	fasáda					
		VV	184,53*0,60		110.718			
		VV	Součet		110.718			

6	K	629995101.1	Očištění vnějších ploch tlakovou párou	m2	110.718	120.00	13,286.16	
		VV	fasáda					
		VV	(53,91+53,91+38,92+37,79)*0,60		110.718			
		VV	Součet		110.718			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	629995101.2	Očištění vnějších ploch ometením a oškrabáním	m2	184.530	85.00	15,685.05	
	VV		fasáda					
	VV		(53,91+53,91+38,92+37,79)		184.530			
	VV		Součet		184.530			
8	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	2.000	392.00	784.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631351101					
	VV		Z 11 - koruna pod pozednicí					
	VV		2,00*5*0,10*2		2.000			
	VV		Součet		2.000			
9	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	2.000	115.00	230.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631351102					
	VV		dle montáže bednění					
	VV		2,00		2.000			
	VV		Součet		2.000			
10	K	632451034.2	Mazanina vyrovnávací z malty M 1 v ploše o průměrné (střední) tl. 80 mm	m2	9.000	780.00	7,020.00	
	VV		Z 1					
	VV		koruna pod pozednicí					
	VV		2,00*5*0,90		9.000			
	VV		Součet		9.000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1,824,802.18	
11	K	941221113.1	Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 40 m	m2	2,406.000	60.00	144,360.00	
	VV		lešení k věži					
	VV		(6,500+1,50+9,00+1,50)*48,00*2		1,776.000			
	VV		9,00*35,00*2		630.000			
	VV		Součet		2,406.000			
12	K	941221213.1	Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1113.1	m2	866,160.000	1.20	1,039,392.00	
	VV		dle montáže - 360 dní					
	VV		2406,00*360,00		866,160.000			
	VV		Součet		866,160.000			
13	K	941221813.1	Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 40 m	m2	2,406.000	45.00	108,270.00	
	VV		dle montáže					
	VV		2406,00		2,406.000			
	VV		Součet		2,406.000			
14	K	942321113.1	Montáž konzol šířky přes 0,5 do 1,1 m u dílcového pracovního lešení výšky přes 40 m	m2	43.200	100.00	4,320.00	
	VV		9,00*1,20*4		43.200			
	VV		Součet		43.200			
15	K	942322112.1	Montáž konzol pro založení lešení osazených na stěně těžkých s jednou úrovní pracovní podlahy šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m s možností přitížení lešením výšky přes 20 m	m	72.000	1,550.00	111,600.00	
	VV		konzole					
	VV		9,00*2*4		72.000			
	VV		Součet		72.000			
16	K	942322212.1	Montáž konzol pro založení lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -2112.1	m	12,960.000	15.00	194,400.00	
	VV		72*180 'Přepočtené koeficientem množství		12,960.000			
17	K	942322812	Demontáž konzol pro založení lešení osazených na stěně těžkých s jednou úrovní pracovní podlahy šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m s možností přitížení lešením výšky do 20 m	m	72.000	250.00	18,000.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/942322812					
18	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	2,406.000	9.00	21,654.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111					
	VV		dle montáže					
	VV		2406,00		2,406.000			
	VV		Součet		2,406.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
19	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	866,160.000	0.10	86,616.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211 VV dle montáže - 360 dní VV 2406,00*360,00 VV Součet		866,160.000 866,160.000			
20	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	2,406.000	5.00	12,030.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811 VV dle montáže VV 2406,00 VV Součet		2,406.000 2,406.000			
21	K	952902601	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z trámů, nosníků apod.	m2	860.000	65.00	55,900.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952902601 VV odhad plochy krovů (přepočít koef.) VV 344,00*2,50 VV Součet		860.000 860.000			
22	K	953965135	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 500 mm	kus	12.000	285.00	3,420.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953965135 VV O 7 VV potva pozednice VV 12 VV Součet		12.000 12.000			
23	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	4.800	1,100.00	5,280.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151111 VV V 3 - jádrové vrty VV 12*0,40 VV Součet		4.800 4.800			
24	K	978019351	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 30 do 40 %	m2	184.530	55.00	10,149.15	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978019351 VV fasáda VV (53,91+53,91+38,92+37,79) VV Součet		184.530 184.530			
25	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	110.718	85.00	9,411.03	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131311 VV sejmutí druhotných nátěrů fasády VV (53,91+53,91+38,92+37,79)*0,60 VV Součet		110.718 110.718			
D	997		Přesun sutě				36,611.10	
26	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	13.217	550.00	7,269.35	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013151					
27	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	132.170	105.00	13,877.85	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013219 VV 13,217*10 'Přepočtené koeficientem množství		132.170			
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	13.217	300.00	3,965.10	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
29	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	310.600	20.00	6,212.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509 VV 13,217*23,5 'Přepočtené koeficientem množství (skládky Chotíkov 23,5 km)		310.5995			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	997013631 - x 1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 (skládka Chotíkov 17 01 07 - 198 Kč/t)	t	13.217	400.00	5,286.80	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631					
D		998	Přesun hmot				9,045.90	
31	K	998017005	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 36 do 45 m	t	10.051	900.00	9,045.90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998017005					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				5,375,353.87	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				35,700.72	
32	K	721173316	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 125	m	28.000	585.00	16,380.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721173316					
VV			svody dle ozn					
VV			KI 08 / 05, 06					
VV			4*7,00		28.000			
VV			Součet		28.000			
33	K	721241102	Lapače střešních splavenin litinové DN 125	kus	4.000	4,650.00	18,600.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721241102					
VV			KL 08 / 05, 06					
VV			4		4.000			
VV			Součet		4.000			
34	K	998721205	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m	%	360.360	2.00	720.72	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721205					
D		762	Konstrukce tesařské				655,881.56	
35	K	762312004	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	kus	20.000	2,590.00	51,800.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762312004					
VV			20		20.000			
VV			Součet		20.000			
36	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	33.800	281.00	9,497.80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331941					
VV			KROV VĚŽE					
VV			1- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,00*1		2.000			
VV			2a- RA 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*2		5.000			
VV			3- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*1		2.500			
VV			9- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,30*1		2.300			
VV			10a- RA 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*2		5.000			
VV			11- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,00*1		2.000			
VV			12a- RA 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*2		5.000			
VV			13- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*1		2.500			
VV			19- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*1		2.500			
VV			19a- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*2		5.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		33.800			
37	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	6.400	915.00	5,856.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332132					
	VV		KROV VĚŽE					
	VV		1- KRÁ 120/160 mm					
	VV		1,70*2		3.400			
	VV		11- KRÁ 120/160 mm					
	VV		1,50*2		3.000			
	VV		Součet		6.400			
38	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	0.135	13,100.00	1,768.50	CS ÚRS 2022 02
	VV		specifikace materiálu					
	VV		1- KRÁ 120/160 mm					
	VV		1,70*2*0,12*0,16*1,10		0.072			
	VV		11- KRÁ 120/160 mm					
	VV		1,50*2*0,12*0,16*1,10		0.063			
	VV		Součet		0.135			
39	K	762332134	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	4.000	1,412.00	5,648.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332134					
	VV		KROV VĚŽE					
	VV		20-2- VÝ-KRÁ 180/180 mm					
	VV		2,00*1		2.000			
	VV		10-12- VÝ-KRÁ 180/180 mm					
	VV		2,00*1		2.000			
	VV		Součet		4.000			
40	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	0.142	13,100.00	1,860.20	CS ÚRS 2022 02
	VV		specifikace materiálu					
	VV		20-2- VÝ-KRÁ 180/180 mm					
	VV		2,00*1*0,18*0,18*1,10		0.071			
	VV		10-12- VÝ-KRÁ 180/180 mm					
	VV		2,00*1*0,18*0,18*1,10		0.071			
	VV		Součet		0.142			
41	K	762332135	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 450 cm2	m	5.800	3,520.00	20,416.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332135					
	VV		KROV VĚŽE					
	VV		HR 325/255 mm - náhrada					
	VV		5,80*1		5.800			
	VV		Součet		5.800			
42	M	60512147	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 přes dl 8m	m3	5.800	13,800.00	80,040.00	CS ÚRS 2022 02
	VV		specifikace materiálu					
	VV		HR 325/255 mm - náhrada					
	VV		5,80*1		5.800			
	VV		Součet		5.800			
43	K	762332934.1	ramenáty	m	33.800	1,905.00	64,389.00	
	VV		KROV VĚŽE					
	VV		1- RA1 80/400 mm - náhrada					
	VV		2,00*1		2.000			
	VV		2a- RA 80/400 mm - náhrada					
	VV		2,50*2		5.000			
	VV		3- RA1 80/400 mm - náhrada					
	VV		2,50*1		2.500			
	VV		9- RA1 80/400 mm - náhrada					
	VV		2,30*1		2.300			
	VV		10a- RA 80/400 mm - náhrada					
	VV		2,50*2		5.000			
	VV		11- RA1 80/400 mm - náhrada					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,00*1		2.000			
VV			12a- RA 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*2		5.000			
VV			13- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*1		2.500			
VV			19- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*1		2.500			
VV			19a- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*2		5.000			
VV			Součet		33.800			
44	M	60512141.1	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	1.189	13,100.00	15,575.90	CS ÚRS 2022 02
VV			specifikace materiálu					
VV			1- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,00*1*0,08*0,40*1,10		0.070			
VV			2a- RA 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*2*0,08*0,40*1,10		0.176			
VV			3- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*1*0,08*0,40*1,10		0.088			
VV			9- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,30*1*0,08*0,40*1,10		0.081			
VV			10a- RA 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*2*0,08*0,40*1,10		0.176			
VV			11- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,00*1*0,08*0,40*1,10		0.070			
VV			12a- RA 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*2*0,08*0,40*1,10		0.176			
VV			13- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*1*0,08*0,40*1,10		0.088			
VV			19- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*1*0,08*0,40*1,10		0.088			
VV			19a- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*2*0,08*0,40*1,10		0.176			
VV			Součet		1.189			
45	K	762333912	Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	6.400	195.00	1,248.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762333912					
VV			KROV VĚŽE					
VV			1- KRÁ 120/160 mm					
VV			1,70*2		3.400			
VV			11- KRÁ 120/160 mm					
VV			1,50*2		3.000			
VV			Součet		6.400			
46	K	762333914	Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	37.800	252.00	9,525.60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762333914					
VV			KROV VĚŽE					
VV			20-2- VÝ-KRÁ 180/180 mm					
VV			2,00*1		2.000			
VV			10-12- VÝ-KRÁ 180/180 mm					
VV			2,00*1		2.000			
VV			1- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,00*1		2.000			
VV			2a- RA 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*2		5.000			
VV			3- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*1		2.500			
VV			9- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,30*1		2.300			
VV			10a- RA 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*2		5.000			
VV			11- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,00*1		2.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			12a- RA 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*2		5.000			
VV			13- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*1		2.500			
VV			19- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*1		2.500			
VV			19a- RA1 80/400 mm - náhrada					
VV			2,50*2		5.000			
VV			Součet		37.800			
47	K	762333915	Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 450 cm2	m	5.800	326.00	1,890.80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762333915					
VV			KROV VĚŽE					
VV			5,80*1		5.800			
VV			Součet		5.800			
48	K	762341310	Montáž bednění střech obloukových sklonu do 60° s vyřezáním otvorů, nároží, úžlabí, nadstřešních konstrukcí z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	344.000	215.00	73,960.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762341310					
VV			část 01					
VV			222,00		222.000			
VV			část 02					
VV			78,00		78.000			
VV			Část 03					
VV			44,00		44.000			
VV			Součet		344.000			
49	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	12.900	11,500.00	148,350.00	CS ÚRS 2022 02
VV			specifikace materiálu					
VV			344,00*0,030*1,25		12.900			
VV			Součet		12.900			
50	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	344.000	65.00	22,360.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762341811					
VV			část 01					
VV			222,00		222.000			
VV			část 02					
VV			78,00		78.000			
VV			Část 03					
VV			44,00		44.000			
VV			Součet		344.000			
51	K	762381011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů plná vazba, rozpětí do 9 m	kus	2.000	3,150.00	6,300.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762381011					
VV			2		2.000			
VV			Součet		2.000			
52	K	762382011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů prázdná vazba, rozpětí do 9 m	kus	8.000	1,750.00	14,000.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762382011					
VV			8		8.000			
VV			Součet		8.000			
53	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	20.166	2,050.00	41,340.30	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762395000					
VV			0,135+0,142+5,80+1,189+12,90		20.166			
VV			Součet		20.166			
54	K	76299 - D 3	ozn D 3 - předpokládaná protéza horní části hrotnice	kpl	1.000	30,000.00	30,000.00	
VV			ozn D 3 - předpokládaná protéza horní části hrotnice					
VV			1		1.000			
VV			Součet		1.000			
55	K	998762204.1	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 m	%	6,256.932	8.00	50,055.46	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762203						
D	764	Konstrukce klempířské					2,397,611.09		
56	K	764 R001 -D3	celková rekonstrukce hrotnice	soubor	1.000	25,850.00	25,850.00		
VV			KZ13/01-04 v provedení dle PD						
57	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	344.000	198.00	68,112.00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764001821						
VV			KL03/01-03						
VV			část 01						
VV			222,00	222.000					
VV			část 02						
VV			78,00	78.000					
VV			Část 03						
VV			44,00	44.000					
VV			Součet	344.000					
58	K	764042419	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš	m2	344.000	314.00	108,016.00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764042419						
VV			část 01						
VV			222,00	222.000					
VV			část 02						
VV			78,00	78.000					
VV			Část 03						
VV			44,00	44.000					
VV			Součet	344.000					
59	K	764131456	Krytina ze svitků nebo tabulí z měděného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy oblé drážkováním ze svitků rš 500 mm	m2	344.000	4,675.00	1,608,200.00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764131456						
VV			KL03/01-03						
VV			část 01						
VV			222,00	222.000					
VV			část 02						
VV			78,00	78.000					
VV			Část 03						
VV			44,00	44.000					
VV			Součet	344.000					
60	K	764208107	Montáž oplechování říms a ozdobných prvků rovných, bez rohů, rozvinuté šířky přes 400 do 670 mm	m	42.000	2,145.00	90,090.00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764208107						
VV			KL05						
VV			31,00	31.000					
VV			KL06						
VV			6,80	6.800					
VV			KL07						
VV			2,10*2	4.200					
VV			Součet	42.000					
61	M	764R005	římsa z olověného plechu rš 600 mm tl 3 mm	m	42.000	1,485.00	62,370.00		
VV			dle montáže						
VV			42	42.000					
VV			Součet	42.000					
62	K	764232433	Oplechování střešních prvků z měděného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm	m	65.270	1,595.00	104,105.65	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764232433						
VV			okapnice						
VV			9,43*2	18.860					
VV			6,195*2	12.390					
VV			5,45*2	10.900					
VV			3,44*2	6.880					
VV			2,58*4	10.320					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,48*4			5.920		
	VV		Součet			65.270		
63	K	764233452	Oplechování střešních prvků z měděného plechu střešní výleť rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	2.000	9,185.00	18,370.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764233452					
	VV		KL 09					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet		2.000			
54	K	764238404	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm	m	86.100	1,716.00	147,747.60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764238404					
	VV		9 NP					
	VV		(5,45*2+3,44*2)*2		35.560			
	VV		10 NP					
	VV		(5,31*2+3,265*2)*2		34.300			
	VV		11 NP					
	VV		(2,58*2+1,48*2)*2		16.240			
	VV		Součet		86.100			
65	K	764238407	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 670 mm	m	39.800	2,035.00	80,993.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764238407					
	VV		sloupy věže					
	VV		2,10*10		21.000			
	VV		1,88*10		18.800			
	VV		Součet		39.800			
66	K	KI 01 - 01,02	ozn KI 01 - 01,02 - ciferník pro minutovou ručičku	kpl	2.000	6,000.00	12,000.00	
	VV		ozn KI 01 - 01,02 - ciferník pro minutovou ručičku					
	VV		demontáž ručiček, zakrytí textílií a zpětná montáž dle projektové dokumentace					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet		2.000			
67	K	KI 02 - 01 - 04	ozn KI 02 - 01 - 04 - ciferník pro hodinovou ručičku	kpl	4.000	6,500.00	26,000.00	
	VV		ozn KI 02 - 01 - 04 - ciferník pro hodinovou ručičku					
	VV		demontáž ručiček, zakrytí textílií a zpětná montáž dle projektové dokumentace					
	VV		4		4.000			
	VV		Součet		4.000			
68	K	998764205	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m	%	18,302.737	2.50	45,756.84	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764205					
	D	766	Konstrukce truhlářské				267,850.00	
69	K	O 04 - 01,05	ozn O 04 - 01 - 05 - jednokřídlové okno	ks	5.000	10,450.00	52,250.00	
	VV		ozn O 04 - 01 - 05 - jednokřídlové okno					
	VV		řemeslní obnova v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		5		5.000			
	VV		Součet		5.000			
70	K	O 04 - 06, 08	ozn O 04 - 06 - 08 - jednokřídlové okno	ks	3.000	11,000.00	33,000.00	
	VV		ozn O 04 - 06 - 08 - jednokřídlové okno					
	VV		řemeslní obnova v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		3		3.000			
	VV		Součet		3.000			
71	K	O 05 - 01, 08	ozn O 05 - 01 - 08 - jednokřídlové okno	ks	8.000	9,350.00	74,800.00	
	VV		ozn O 05 - 01 - 08 - jednokřídlové okno					
	VV		řemeslní obnova v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		8		8.000			
	VV		Součet		8.000			
72	K	TT 11 - 11, 02	ozn TT 01 -11, 02 - žaluzie	ks	2.000	53,900.00	107,800.00	
	VV		žaluzie v provedení dle projektové dokumentace - demontáž , dodávka a zpětná montáž					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2			2.000		
VV			Součet			2.000		
D	767		Konstrukce zámečnické				28,720.00	
73	K	KL 11 - 01, 02	ozn Kl 11 - 01, 02 - nerezová síť proti ptákům	m2	35.900	800.00	28,720.00	
VV			ozn Kl 11 - 01, 02 - nerezová síť proti ptákům					
VV			síť v provedení dle projektové dokumentace - dodávka materiálu, výroba a osazení					
VV			KL 11 - 02					
VV			(0,30+0,50+1,50+0,50)*2*1,50		8.400			
VV			Kl 11 - 01					
VV			(0,80+1,00+2,70+1,00)*2*2,50		27.500			
VV			Součet			35.900		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				225,331.50	
74	K	783223111	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný akrylátový	m2	1,548.000	80.00	123,840.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783223111					
VV			odhad plochy krovů (přepočet koef.)					
VV			344,00*2,50		860.000			
VV			plocha bednění oboustranně					
VV			344,0*2		688.000			
VV			Součet			1,548.000		
75	K	783827 x 1	Vícenásobný pololazurní nátěr fasády vápnem - 3 x	m2	184.530	465.00	85,806.45	
VV			nátěr v provedení dle projektové dokumentace					
VV			fasáda					
VV			(53,91+53,91+38,92+37,79)		184.530			
VV			Součet			184.530		
76	K	783827 x 2	příplatek za použití přírodního pigmentu	m2	184.530	85.00	15,685.05	
VV			v provedení dle projektové dokumentace					
VV			fasáda					
VV			(53,91+53,91+38,92+37,79)		184.530			
VV			Součet			184.530		
D	801		kamenné prvky				1,469,259.00	
77	K	Ka 13 - 01	ozn Ka 13 - 01 - římsa	ks	6.800	5,940.00	40,392.00	
VV			ozn Ka 13 - 01 - římsa					
VV			řemeslná obnova římsy v provedení dle projektové dokumentace					
VV			6,80		6.800			
VV			Součet			6.800		
78	K	Ka 14 - 01,02	ozn Ka 14 - 01,02 - podokenní římsa věže	m	6.100	3,850.00	23,485.00	
VV			ozn Ka 14 - 01,02 - podokenní římsa věže					
VV			řemeslná obnova římsy v provedení dle projektové dokumentace					
VV			6,10		6.100			
VV			Součet			6.100		
79	K	Ka 15 - 01,04	ozn Ka 15 - 01 - 04 - patky pilastrů	ks	4.000	15,400.00	61,600.00	
VV			ozn Ka 15 - 01 - 04 - patky pilastrů					
VV			řemeslná obnova patky v provedení dle projektové dokumentace					
VV			4		4.000			
VV			Součet			4.000		
80	K	Ka 16 - 01,04	ozn Ka 16 - 01 - 04 - ostění slepých oken věže	ks	4.000	23,100.00	92,400.00	
VV			ozn Ka 16 - 01 - 04 - ostění slepých oken věže					
VV			řemeslná obnova ostění v provedení dle projektové dokumentace					
VV			4		4.000			
VV			Součet			4.000		
81	K	Ka 17 - 01,08	ozn Ka 17 - 01 - 08 - parapety klenutých fasádních nik	ks	8.000	13,200.00	105,600.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		ozn Ka 17 - 01 - 08 - parapety klenutých fasádních nik					
	VV		řemeslná obnova parapetů v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		8		8.000			
	VV		Součet		8.000			
82	K	Ka 18 - 01,02	ozn Ka 18 - 01, 02 - ostění žaluziového okna	ks	2.000	27,500.00	55,000.00	
	VV		ozn Ka 18 - 01, 02 - ostění žaluziového okna					
	VV		řemeslná obnova ostění v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet		2.000			
83	K	Ka 19 - 01,02	ozn ka 19 - 01,02 - nadokenní římsa	ks	2.000	14,850.00	29,700.00	
	VV		ozn ka 19 - 01,02 - nadokenní římsa					
	VV		řemeslná obnova římsy v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet		2.000			
83	K	Ka 20 - 01,08	ozn Ka 20 - 01 - 08 - ostění oken	ks	8.000	13,420.00	107,360.00	
	VV		ozn Ka 20 - 01 - 08 - ostění oken					
	VV		řemeslná obnova ostění oken v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		8		8.000			
	VV		Součet		8.000			
85	K	Ka 21 - 01,04	ozn Ka 21 - 01 - 04 - hlavice pilastrů	ks	4.000	15,950.00	63,800.00	
	VV		ozn Ka 21 - 01 - 04 - hlavice pilastrů					
	VV		řemeslná obnova hlavice v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		4		4.000			
	VV		Součet		4.000			
86	K	Ka 22 - 01	ozn Ka 22 - 01 - architráv	m	29.000	6,380.00	185,020.00	
	VV		ozn Ka 22 - 01 - architráv					
	VV		řemeslná obnova architráv v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		29,00		29.000			
	VV		Součet		29.000			
87	K	Ka 23 - 01	ozn Ka 23 - 01 - římsa	m	31.000	6,160.00	190,960.00	
	VV		ozn Ka 23 - 01 - římsa					
	VV		řemeslná obnova římsy v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		31,00		31.000			
	VV		Součet		31.000			
88	K	Ka 24 - 01	ozn Ka 24 - 01 - sokl horního patra věže s patkami pilastrů	m	28.400	1,705.00	48,422.00	
	VV		ozn Ka 24 - 01 - sokl horního patra věže s patkami pilastrů					
	VV		řemeslná obnova soklu v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		28,40		28.400			
	VV		Součet		28.400			
89	K	Ka 25 - 01,08	ozn Ka 25 - 01 - 08 - okenní ostění	ks	8.000	13,420.00	107,360.00	
	VV		ozn Ka 25 - 01 - 08 - ostění oken					
	VV		řemeslná obnova ostění oken v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		8		8.000			
	VV		Součet		8.000			
90	K	Ka 26 - 01, 04	ozn Ka 26 - 01 - 04 - nárožní zdvojené hlavice s volutami	ks	4.000	10,450.00	41,800.00	
	VV		ozn Ka 26 - 01 - 04 - nárožní zdvojené hlavice s volutami					
	VV		řemeslná obnova nárožní hlavice v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		4		4.000			
	VV		Součet		4.000			
91	K	Ka 26 - 05,08	ozn Ka 26 - 05 - 08 - hlavice s volutami	ks	4.000	7,810.00	31,240.00	
	VV		ozn Ka 26 - 05 - 08 - hlavice s volutami					
	VV		řemeslná obnova hlavice v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		4		4.000			
	VV		Součet		4.000			
92	K	Ka 27 - 01	ozn Ka 27 - 01 - architráv pod korunní římsou věže	m	28.000	4,950.00	138,600.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			ozn Ka 27 - 01 - architráv pod korunní římsou věže					
VV			řemeslná obnova architrávu v provedení dle projektové dokumentace					
VV			28,00				28.000	
VV			Součet				28.000	
93	K	Ka 28 - 01	ozn Ka 28 - 01 - korunní římsa	m	29.600	4,950.00	146,520.00	
VV			ozn Ka 28 - 01 - korunní římsa					
VV			řemeslná obnova řísy v provedení dle projektové dokumentace					
VV			29,60				29.600	
VV			Součet				29.600	
D	802		restauratorské práce				295,000.00	
94	K	KZ 13 - 01 - 04.1	ozn KZ 13 - 01 - 04 - makovice a hrotnice s lilíí, rozvinulou a hvězdou	kpl	1.000	295,000.00	295,000.00	
VV			ozn KZ 13 - 01 - 04 - makovice a hrotnice s lilíí, rozvinulou a hvězdou					
VV			restauratorská oprava makovice v provedení dle tabulky výrobků					
VV			vč demontáže a montáže, započítán zdvihací prostředek					
VV			1				1.000	
VV			Součet				1.000	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				22,143.60	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				22,143.60	
95	K	011324000.1	restauratorský průzkum "stratigrafický průzkum a průzkum složení omítky dle projektové dokumentace	m2	184.530	120.00	22,143.60	
VV			fasáda					
VV			(53,91+53,91+38,92+37,79)				184.530	
VV			Součet				184.530	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP KLášťér - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

3 - venkovní schodiště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16.11.2022

Zadavatel:

NPÚ Valdštejské nám. 162/3 Praha 1

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

IČ:

186 30 197

DIČ:

CZ18630197

Projektant:

FACIS architekti, Sušická 850/28 Praha 6

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5,879,806.64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5,879,806.64	21.00%	1,234,759.39
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

7,114,566.03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP KLášťer - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

3 - venkovní schodiště

Místo:

Datum: 16.11.2022

Zadavatel:

NPÚ Valdštejské nám. 162/3 Praha 1

Projektant:

FACIS architekti,
Sušická 850/28
Praha 6

Zhotovitel:

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5,879,806.64

HSV - Práce a dodávky HSV

2,843,016.59

1 - Zemní práce

62,466.09

2 - Zakládání

135,341.23

3 - Svislé a kompletní konstrukce

164,635.45

4 - Vodorovné konstrukce

245,229.90

5 - Komunikace pozemní

33,140.59

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1,087,988.13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

470,347.58

997 - Přesun sutě

484,663.92

998 - Přesun hmot

159,203.70

PSV - Práce a dodávky PSV

2,974,414.98

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

58,611.98

766 - Konstrukce truhlářské

349,680.00

767 - Konstrukce zámečnické

335,805.33

771 - Podlahy z dlaždic

16,964.96

772 - Podlahy z kamene

92,391.86

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	3,197.15
783 - Dokončovací práce - nátěry	212,742.95
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	80,685.75
800 - Ostatní konstrukce	113,700.00
801 - kamenné prvky	1,710,635.00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	27,900.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	34,475.07
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	34,475.07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP KLášťer - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

3 - venkovní schodiště

Místo:

Datum: 16.11.2022

Zadavatel: NPÚ Valdštejské nám. 162/3 Praha 1

Projektant: FACIS architekti,
Sušická 850/28
Praha 6

Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5,879,806.64

D HSV Práce a dodávky HSV

2,843,016.59

D 1 Zemní práce

62,466.09

1	K	121112004	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	36.800	42.00	1,545.60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121112004					
			VV sejmutí ornice v místě základů schodiště					
			VV 5,81*3,32+5,12*3,42		36.800			
			VV Součet		36.800			
2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3	m3	3.538	162.00	573.16	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122211101					
			VV snížení terenu pro základ schodiště - na - 0,32					
			VV 4,49*3,10*(0,32-0,20)		1.670			
			VV 5,19*3,00*(0,32-0,20)		1.868			
			VV Součet		3.538			
3	K	129911111.1	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	7.880	2,440.00	19,227.20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129911111.1					
			VV De 10 - základ schodiště					
			VV odborná demontáž základů pod dohledem památkářů					
			VV (3,89+2,50+1,59+1,035*2)*0,30		3.015			
			VV (4,59+3,00+1,785*2+1,03)*0,30		3.657			
			VV Z 19 - základ schodiště					
			VV 1,61*1,00*0,75		1.208			
			VV Součet		7.880			
4	K	131213101	Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 soudržných	m3	2.101	954.00	2,004.35	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131213101					
			VV výkop pro základ schodiště - dočištění - 15 %					
			VV (3,89*2,50-1,59*1,035)*(1,02-0,32)*0,15		0.848			
			VV (4,59*3,00-1,785*1,03)*(1,02-0,32)*0,15		1.253			
			VV Součet		2.101			
5	K	139751101.1	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 - pod archeologickým dohledem	m3	13.709	1,360.00	18,644.24	
			VV m - 104					
			VV vybrání části původního zásypu pod původním nedochovaným schodištěm pod archeologickým dohledem - odhad					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,00*1,50*1,20				12.600	
	VV		m 105					
	VV		7,39*0,15				1.109	
	VV		Součet				13.709	
6	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	9.200	63.00	579.60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103					
	VV		ornice					
	VV		36,80*0,25				9.200	
	VV		Součet				9.200	
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	19.348	218.00	4,217.86	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117					
	VV		zemina					
	VV		13,709+3,538+2,101				19.348	
	VV		Součet				19.348	
8	K	162751157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7.880	251.00	1,977.88	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751157					
	VV		7,88				7.880	
	VV		Součet				7.880	
9	K	171201221 - x 1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 (skládka Chotíkov 17 05 04 - 198 Kč/t)	t	52.162	250.00	13,040.50	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221					
	VV		zemina					
	VV		19,348*1,80+7,88*2,20				52.162	
	VV		Součet				52.162	
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	36.428	18.00	655.70	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201					
	VV		zemina					
	VV		19,348+7,88				27.228	
	VV		ornice					
	VV		9,20				9.200	
	VV		Součet				36.428	
D 2 Zakládání							135,341.23	
11	K	275211412	Zdvo základových patek z lomového kamene nelícované na maltu cementovou	m3	15.216	8,500.00	129,336.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275211412					
	VV		Z 13 - nový základ schodiště					
	VV		(3,89*2,50-1,59*1,035)*(1,02-0,32)				5.656	
	VV		(4,59*3,00-1,785*1,03)*(1,02-0,32)				8.352	
	VV		Z 19 - základ schodiště					
	VV		1,61*1,00*0,75				1.208	
	VV		Součet				15.216	
12	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	7.799	650.00	5,069.35	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351121					
	VV		Z 13 - základ schodiště					
	VV		(3,89+2,50+1,59+1,035*2)*0,30				3.015	
	VV		(4,59+3,00+1,785*2+1,03)*0,30				3.657	
	VV		Z 19 - základ schodiště					
	VV		1,61*0,35*2				1.127	
	VV		Součet				7.799	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	7.799	120.00	935.88	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351122					
		VV	Z 13 - základ schodiště					
		VV	(3,89+2,50+1,59+1,035*2)*0,30		3.015			
		VV	(4,59+3,00+1,785*2+1,03)*0,30		3.657			
		VV	Z 19 - základ schodiště					
		VV	1,61*0,35*2		1.127			
		VV	Součet		7.799			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				164,635.45	
14	K	311213211	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm	m3	4.807	16,500.00	79,315.50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311213211					
		VV	Z 21 - pod stupně					
		VV	5,50*1,61*1,50*(0,15+0,30)/2		2.989			
		VV	X 004 - podezdívka schodiště					
		VV	2,00*2,02*0,90/2		1.818			
		VV	Součet		4.807			
15	K	311213911	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za líčování zdiva jednostranné	m3	4.807	900.00	4,326.30	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311213911					
		VV	Z 21 - pod stupně					
		VV	5,50*1,61*1,50*(0,15+0,30)/2		2.989			
		VV	X 004 - podezdívka schodiště					
		VV	2,00*2,02*0,90/2		1.818			
		VV	Součet		4.807			
16	K	311231126	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	4.807	7,000.00	33,649.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311231126					
		VV	Z 13, 14 - podezdívka stupňů					
		VV	2,00*(0,70*0,70+(0,10+0,76)/2)*0,45		1.367			
		VV	2,00*(0,70*0,70+(0,26+1,08)/2)*0,45		1.583			
		VV	3,60*(0,10+1,46)/2*0,30		0.842			
		VV	3,60*(0,10+1,78)/2*0,30		1.015			
		VV	Součet		4.807			
17	K	317231629	Klenbové pásy z cihel pálených na připravenou skruž při jakékoliv vzdálenosti podpěr plných dl. 290 mm P 20 až P 25, na maltu MC-15	m3	3.000	8,560.00	25,680.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317231629					
		VV	Z 22 - patka klenby					
		VV	3,00*1,00*0,50*2		3.000			
		VV	Součet		3.000			
18	K	317351101	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	20.633	850.00	17,538.05	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317351101					
		VV	Z 22 - patka klenby					
		VV	3,00*0,50*2		3.000			
		VV	Z 3 - záklenky					
		VV	3,20*0,45*1,50		2.160			
		VV	2,00*0,45*1,50*3		4.050			
		VV	2,50*0,45*1,50		1.688			
		VV	2,20*0,45*1,50		1.485			
		VV	2,50*1,20*1,50		4.500			
		VV	2,50*1,00*1,50		3.750			
		VV	Součet		20.633			
19	K	317351102	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	20.633	200.00	4,126.60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317351102					
		VV	Z 22 - patka klenby					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,00*0,50*2		3.000			
	VV		Z 3 - záklenky					
	VV		3,20*0,45*1,50		2.160			
	VV		2,00*0,45*1,50*3		4.050			
	VV		2,50*0,45*1,50		1.688			
	VV		2,20*0,45*1,50		1.485			
	VV		2,50*1,20*1,50		4.500			
	VV		2,50*1,00*1,50		3.750			
	VV		Součet		20.633			
	D	4	Vodorovné konstrukce				245,229.90	
20	K	411237231	Zazdívka otvorů v klenbách cihlami pálenými včetně bednění a odbednění plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tl. přes 300 do 450 mm	kus	20.000	765.00	15,300.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411237231					
	VV		m - 104					
	VV		Z 4 - oprava valené klenby					
	VV		20,00		20.000			
	VV		Součet		20.000			
21	K	411244253	Klenby valené z cihel pálených dl. 290 mm, plných P 7,5 až P 15, na maltu MC-5 až MC-10, o rozpětí klenby do 2 m, s pomocnou konstrukcí, o tl. klenby 290 mm	m2	25.148	2,150.00	54,068.20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411244253					
	VV		Z 20 - segmentová šikmá klenba					
	VV		5,50*1,61*1,50		13.283			
	VV		Z 4 a					
	VV		(2,435+2,085)*1,75*1,50		11.865			
	VV		Součet		25.148			
22	K	411244253.1	Klenby valené z kamene	m2	15.860	3,850.00	61,061.00	
			VV					
	VV		Z 22					
	VV		3,56*2,97*1,50		15.860			
	VV		Součet		15.860			
23	K	411353111	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce klenob poloměru přes 1000 mm tvaru válce, tloušťky klenby přes 25 do 50 cm zřízení	m2	41.008	780.00	31,986.24	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411353111					
	VV		Z 22					
	VV		3,56*2,97*1,50		15.860			
	VV		Z 20 - segmentová šikmá klenba					
	VV		5,50*1,61*1,50		13.283			
	VV		Z 4 a					
	VV		(2,435+2,085)*1,75*1,50		11.865			
	VV		Součet		41.008			
24	K	411353112	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce klenob poloměru přes 1000 mm tvaru válce, tloušťky klenby přes 25 do 50 cm odstranění	m2	41.008	200.00	8,201.60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411353112					
	VV		Z 22					
	VV		3,56*2,97*1,50		15.860			
	VV		Z 20 - segmentová šikmá klenba					
	VV		5,50*1,61*1,50		13.283			
	VV		Z 4 a					
	VV		(2,435+2,085)*1,75*1,50		11.865			
	VV		Součet		41.008			
25	K	411354111	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce skořepin válcových, žlábkových nebo přímkově zborcených (konoidů), tloušťky přes 25 do 50 cm zřízení	m2	28.262	1,150.00	32,501.30	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411354111					
	VV		m - 104					
	VV		Z 3					
	VV		1,87*0,30*1,50		0.842			
	VV		strop					
	VV		18,28*1,50		27.420			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			28.262		
26	K	411354112	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce skořepin válcových, žlábkových nebo přímkově zborcených (konoidů), tloušťky přes 25 do 50 cm odstranění	m2	28.262	200.00	5,652.40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411354112					
	VV		m - 104					
	VV		Z 3					
	VV		1,87*0,30*1,50		0.842			
	VV		strop					
	VV		18,28*1,50		27.420			
	VV		Součet			28.262		
27	K	411354317	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 35 do 50 cm zřízení	m2	44.627	185.00	8,256.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411354317					
	VV		m - 104					
	VV		Z 3 b - záklenek					
	VV		3,00*1,00*1,50		4.500			
	VV		Z 3					
	VV		1,87*0,30*1,50		0.842			
	VV		strop					
	VV		18,28*1,50		27.420			
	VV		Z 4 a					
	VV		(2,435+2,085)*1,75*1,50		11.865			
	VV		Součet			44.627		
28	K	411354318	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 35 do 50 cm odstranění	m2	44.627	80.00	3,570.16	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411354318					
	VV		m - 104					
	VV		Z 3 b - záklenek					
	VV		3,00*1,00*1,50		4.500			
	VV		Z 3					
	VV		1,87*0,30*1,50		0.842			
	VV		strop					
	VV		18,28*1,50		27.420			
	VV		Z 4 a					
	VV		(2,435+2,085)*1,75*1,50		11.865			
	VV		Součet			44.627		
29	K	434231111	Stupně zděné nastojato z cihel pálených dl. 290 mm, na cementovou maltu, na urovnaný terén, s vyspárováním přímé	m	28.980	850.00	24,633.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/434231111					
	VV		Z 21 - vyzdění schodišťových stupňů					
	VV		18*1,61		28.980			
	VV		Součet			28.980		
D	5		Komunikace pozemní				33,140.59	
30	K	596841120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikostí dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2	m2	13.283	680.00	9,032.44	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596841120					
	VV		Z 21 - půdovky					
	VV		5,50*1,61*1,50		13.283			
	VV		Součet			13.283		
31	M	592půdovky	dlažba z půdovek	m2	14.611	1,650.00	24,108.15	
	VV		Z 21 - vyzdění schodišťových stupňů					
	VV		5,50*1,61*1,50*1,1		14.611			
	VV		Součet			14.611		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1,087,988.13	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	611131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stropů	m2	15.495	75.00	1,162.13	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611131100					
		VV	m 101					
		VV	10,33*1,50		15.495			
		VV	Součet		15.495			
33	K	611311123.1	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin	m2	15.495	980.00	15,185.10	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611311123.1					
		VV	v provedení dle projektové dokumentace					
		VV	m 101					
		VV	10,33*1,50		15.495			
		VV	Součet		15.495			
34	K	611311131.1	Potažení vnitřních ploch jemnou vápennou maltou konstrukcí stropů	m2	35.835	640.00	22,934.40	
		VV	m 105					
		VV	7,39*1,50		11.085			
		VV	m 107					
		VV	6,17*1,50		9.255			
		VV	m 101					
		VV	10,33*1,50		15.495			
		VV	Součet		35.835			
35	K	611311191	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stropů	m2	30.990	300.00	9,297.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611311191					
		VV	2 x					
		VV	15,495*2		30.990			
		VV	Součet		30.990			
36	K	611315413	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	20.340	550.00	11,187.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611315413					
		VV	m 105					
		VV	7,39*1,50		11.085			
		VV	m 104					
		VV	6,17*1,50		9.255			
		VV	Součet		20.340			
37	K	612311131.1	Potažení vnitřních ploch jemnou vápennou maltou svislých konstrukcí stěn	m2	183.500	480.00	88,080.00	
		VV	m - 104					
		VV	východní stěna					
		VV	10,50*3,00		31.500			
		VV	m 106					
		VV	1,50*3,00+5,00*3,00/2*2		19.500			
		VV	m 105					
		VV	(1,50+3,00)*2*3,00		27.000			
		VV	m 104					
		VV	jih					
		VV	1,50*4,00		6.000			
		VV	severní					
		VV	1,50*6,00		9.000			
		VV	jižní a východní strana					
		VV	(5,00*4,20+(6,00+3,50)/2)*2		51.500			
		VV	m 101					
		VV	(3,00+3,50)*2*3,00		39.000			
		VV	Součet		183.500			
38	K	612315411	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	127.500	185.00	23,587.50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315411					
		VV	m - 104					
		VV	východní stěna					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		10,50*3,00		31.500			
	VV		jižní a západní stěna					
	VV		(2,00+10,50)*3,00		37.500			
	VV		severní stěna					
	VV		2,00*3,00		6.000			
	VV		m 106					
	VV		1,50*3,00+5,00*3,00/2*2		19.500			
	VV		m 105					
	VV		(1,50+3,00)*2*3,00		27.000			
	VV		m 104					
	VV		jih					
	VV		1,50*4,00		6.000			
	VV		Součet		127.500			
39	K	612315412	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	46.500	385.00	17,902.50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315412					
	VV		m - 104					
	VV		jižní a západní stěna					
	VV		(2,00+10,50)*3,00		37.500			
	VV		m 104					
	VV		severní					
	VV		1,50*6,00		9.000			
	VV		Součet		46.500			
40	K	612315413	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	57.500	550.00	31,625.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315413					
	VV		m - 104					
	VV		severní stěna					
	VV		2,00*3,00		6.000			
	VV		m 104					
	VV		jižní a východní strana					
	VV		(5,00*4,20+(6,00+3,50)/2)*2		51.500			
	VV		Součet		57.500			
41	K	612315413.1	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 90%	m2	39.000	850.00	33,150.00	
	VV		m 101					
	VV		(3,00+3,50)*2*3,00		39.000			
	VV		Součet		39.000			
42	K	622311191	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	519.515	90.00	46,756.35	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311191					
	VV		3 x					
	VV		127,50*0,10*3		38.250			
	VV		46,50*0,30*3		41.850			
	VV		57,50*0,50*3		86.250			
	VV		39,00*0,90*3		105.300			
	VV		206,554*0,40*3		247.865			
	VV		Součet		519.515			
43	K	622325455	Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 3, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 40%	m2	206.554	2,050.00	423,435.70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622325455					
	VV		Po 1					
	VV		odstranění nesoudržných vrstev					
	VV		(1,40*1,80+(8,565-1,40)*(1,80+4,20)/2+(0,60+4,61+1,20+6,53+1,20+4,59+0,60)*4,20+(8,505-1,29)*(4,20+1,80)/2+1,29*1,80)		129.168			
	VV		(8,565+0,60+4,61+1,20+6,53+1,20+4,59+8,505)*1,20		42.960			
	VV		členění					
	VV		(129,168+42,96)*0,20		34.426			
	VV		Součet		206.554			
44	K	6223259 - x 1	ukotvení stávajících omítek - fixace	m2	271.917	520.00	141,396.84	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m - 104					
	VV		v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		východní stěna					
	VV		10,50*3,00*0,90		28.350			
	VV		jižní a západní stěna					
	VV		(2,00+10,50)*3,00*0,70		26.250			
	VV		severní stěna					
	VV		2,00*3,00*0,50		3.000			
	VV		Po 1					
	VV		odstranění nesoudržných vrstev					
	VV		(1,40*1,80+(8,565-1,40)*(1,80+4,20)/2+(0,60+4,61+1,20+6,53+1,20+4,59+0,60)*4,20+(8,505-1,29)*(4,20+1,80)/2+1,29*1,80)*0,60		77.501			
	VV		(8,565+0,60+4,61+1,20+6,53+1,20+4,59+8,505)*1,20*0,60		25.776			
	VV		členění					
	VV		(77,501+25,776)*0,20		20.655			
	VV		m 106					
	VV		(1,50*3,00+5,00*3,00/2*2)*0,90		17.550			
	VV		m 105					
	VV		(1,50+3,00)*2*3,00*0,90		24.300			
	VV		7,39*1,50		11.085			
	VV		m 104					
	VV		západ					
	VV		1,50*4,00*0,90		5.400			
	VV		severní					
	VV		1,50*6,00*0,70		6.300			
	VV		jižní a východní strana					
	VV		(5,00*4,20+(6,00+3,50)/2)*2*0,50		25.750			
	VV		Součet		271.917			
45	K	6223259 - x 5	Zpevnění dochovaných omítek 80 cykly vápennou vodou	m2	271.917	145.00	39,427.97	
	VV		fasáda					
	VV		271,917		271.917			
	VV		Součet		271.917			
46	K	63131 x 1	hlinitopísčítá podlaha	m2	7.400	830.00	6,142.00	
	VV		hlinitopísčítá podlaha v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		m 106					
	VV		7,40		7.400			
	VV		Součet		7.400			
47	K	631362024.1	Výztuž mazanin z nerez sítí průměr drátu 8 mm, velikost ok 150 x 150 mm	m2	45.000	495.00	22,275.00	
	VV		x 201 - do potěru					
	VV		45,00		45.000			
	VV		Součet		45.000			
48	K	632451034.1	Potěr vyrovnávací z malty M 1 v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	87.483	450.00	39,367.35	
	VV		Z 4 - klenby					
	VV		(0,795+2,435+1,35+0,952)*1,75*1,50*2		29.043			
	VV		Spk - podlaha nad vstupem					
	VV		3,20*4,20		13.440			
	VV		X 201 - terasa					
	VV		45,00		45.000			
	VV		Součet		87.483			
49	K	632451034.2	Potěr vyrovnávací z z hydraulického vápna ploše o průměrné (střední) tl. 50 mm	m2	45.000	450.00	20,250.00	
	VV		X 201 - terasa					
	VV		45,00		45.000			
	VV		Součet		45.000			
50	K	632451034.2.1	Mazanina vyrovnávací z malty M 1 v ploše o průměrné (střední) tl. 80 mm	m2	13.560	650.00	8,814.00	
	VV		m 105					
	VV		7,39		7.390			
	VV		m 104					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,17			6.170		
	VV		Součet			13.560		
51	K	635111215	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku	m3	0.609	2,800.00	1,705.20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/635111215					
	VV		schodiště X 004					
	VV		1,87*1,81*(0,15+0,30*0,20/2)			0.609		
	VV		Součet			0.609		
52	K	635111242	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 16-32	m3	6.641	2,050.00	13,614.05	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/635111242					
	VV		Z 20 - pod segmentonou klenbu					
	VV		5,50*1,61*1,50*0,50			6.641		
	VV		Součet			6.641		
53	K	635321229.1	Násyp z recyklátu pod podlahy se zhutněním, z recyklátu tepelněizolační z recyklátu skleněného (pěnového skla), se zhutněním, tloušťka vrstvy 500 mm, U=0,20 W/m2K	m2	13.440	1,650.00	22,176.00	
	VV		Spk - podlaha nad vstupem					
	VV		3,20*4,20			13.440		
	VV		Součet			13.440		
54	K	636211411.1	Doplnění dlažby z cihel pálených (s dodáním hmot), kladených do vápené malty se zalitím spár maltou, plochy jednotlivé do 1 m2 naplocho	m2	13.560	1,020.00	13,831.20	
	VV		m 105					
	VV		doplnění dlažby					
	VV		7,39			7.390		
	VV		m 104					
	VV		6,17			6.170		
	VV		Součet			13.560		
55	M	59631102	dlažba ruční cihelná 200x200x30mm	kus	230.680	38.00	8,765.84	CS ÚRS 2022 02
	VV		spc					
	VV		13,56/0,260/0,260*1,15			230.680		
	VV		Součet			230.680		
56	K	636212211	Dlažba z cihel pálených lícových se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování dl. 290 mm (290x140x65) do malty MC-5, kladených naplocho	m2	14.400	1,800.00	25,920.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/636212211					
	VV		X 001 - přeždění lavic					
	VV		14,40			14.400		
	VV		Součet			14.400		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							470,347.58	
57	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	129.168	65.00	8,395.92	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111131					
	VV		(1,40*1,80+(8,565-1,40)*(1,80+4,20)/2+(0,60+4,61+1,20+6,53+1,20+4,59+0,60)*4,20+(8,505-1,29)*(4,20+1,80)/2+1,29*1,80)			129.168		
	VV		Součet			129.168		
58	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	11,625.120	1.00	11,625.12	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111231					
	VV		129,168*90 'Přepočtené koeficientem množství			11,625.120		
59	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	129.168	40.00	5,166.72	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111831					
60	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	129.168	9.00	1,162.51	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111					
61	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	11,625.120	0.10	1,162.51	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211					
	VV		129,168*90 'Přepočtené koeficientem množství			11,625.120		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	129.168	5.00	645.84	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811					
63	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	50.000	80.00	4,000.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101112					
64	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	74.050	75.00	5,553.75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111					
		VV	6,17+7,39+7,4+22,58+12,23+18,28		74.050			
		VV	Součet		74.050			
65	K	952902611	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch	m2	74.050	12.00	888.60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952902611					
		VV	6,17+7,39+7,4+22,58+12,23+18,28		74.050			
		VV	Součet		74.050			
66	K	963023712	Vybourání schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné oboustranně	m	88.000	485.00	42,680.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/963023712					
		VV	De 13		88.000			
		VV	demontáž kamenných stupňů venkovníschodiště		88.000			
		VV	22*2,00*2					
		VV	Součet					
67	K	963031434	Bourání cihelných kleneb na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm	m2	11.865	350.00	4,152.75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/963031434					
		VV	Z 14 a		11.865			
		VV	přezdění klenby					
		VV	(2,435+2,085)*1,75*1,50					
		VV	Součet		11.865			
68	K	965022121	Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z lomového kamene nebo kostek, plochy do 1 m2	m2	3.000	500.00	1,500.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965022121					
		VV	m - 104		3.000			
		VV	rozebrání kamenných desek podesty					
		VV	3,00					
		VV	Součet		3.000			
69	K	965031131	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2	m2	20.570	150.00	3,085.50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965031131					
		VV	ozn X 001 - přezdění lavic		14.40			
		VV	14,40		14.400			
		VV	m 104		6.170			
		VV	6,17					
		VV	Součet		20.570			
70	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0.617	2,500.00	1,542.50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042141					
		VV	m 104		0.617			
		VV	6,17*0,10					
		VV	Součet		0.617			
71	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	48.826	120.00	5,859.12	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965045113					
		VV	De 17 - odstranění původního potěru		24.428			
		VV	2,575*4,765+2,525*4,815		24.398			
		VV	3,68*6,63					
		VV	Součet		48.826			
72	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	2.592	600.00	1,555.20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965082933					
		VV	DFe 16 - odstranění násypu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 5,40*1,60*0,30			2.592		
			VV Součet			2.592		
73	K	965082941	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy	m3	18.307	450.00	8,238.15	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965082941					
			VV De 17 - odstranění původního násypu					
			VV (2,575*4,765+2,525*4,815)*0,30			7.328		
			VV 3,68*6,63*(0,60+0,30)/2			10.979		
			VV Součet			18.307		
74	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	1.350	1,000.00	1,350.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033641					
			VV m 106					
			VV vybourání druhotně zazděného otvoru					
			VV 1,50*3,00*0,30			1.350		
			VV Součet			1.350		
75	K	974029167	Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 150 mm a šířky do 300 mm	m	12.000	550.00	6,600.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974029167					
			VV Z 20 - pro klenbu					
			VV 6,00*2			12.000		
			VV Součet			12.000		
76	K	974029187	Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 300 mm a šířky do 300 mm	m	6.000	1,100.00	6,600.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974029187					
			VV Z 22 - pro klenbu					
			VV 3,00*2			6.000		
			VV Součet			6.000		
77	K	974029189	Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 300 mm a šířky Příplatek k ceně -9187 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 300 mm	m	48.000	100.00	4,800.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974029189					
			VV Z 22 - pro klenbu - 8 x					
			VV 3,00*2*8			48.000		
			VV Součet			48.000		
78	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností přes 750 do 1000 kg/m	m	50.000	500.00	25,000.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/975043121					
			VV odhad					
			VV 50,00			50.000		
			VV Součet			50.000		
79	K	975053151	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m a při zatížení hmotností přes 1500 kg/m2	m	21.000	550.00	11,550.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/975053151					
			VV Z 4 - 4 a - podepření klenby při bourání					
			VV 1,75*6*2			21.000		
			VV Součet			21.000		
80	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm	m	1.600	2,300.00	3,680.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151113					
			VV pro odvodnění terasy					
			VV 0,50*2+0,30*2			1.600		
			VV Součet			1.600		
81	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	40.980	40.00	1,639.20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978011141					
			VV m - 104					
			VV 18,28*1,50			27.420		
			VV m 105					
			VV 7,39			7.390		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m 104					
	VV		6,17			6.170		
	VV		Součet			40.980		
82	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	33.892	100.00	3,389.20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978011191					
	VV		m - 104					
	VV		Z 3 - záklenek					
	VV		3,20*0,45*1,50			2.160		
	VV		2,00*0,45*1,50*3			4.050		
	VV		2,50*0,45*1,50			1.688		
	VV		2,20*0,45*1,50			1.485		
	VV		2,50*1,20*1,50			4.500		
	VV		2,50*1,00*1,50			3.750		
	VV		Z 4					
	VV		(0,795+1,35+0,952)*1,75*1,50*2			16.259		
	VV		Součet			33.892		
83	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	31.754	100.00	3,175.40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978011191					
	VV		Z 4					
	VV		(0,795+1,35+0,952)*1,75*1,50*2			16.259		
	VV		m 101					
	VV		10,33*1,50			15.495		
	VV		Součet			31.754		
84	K	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	72.000	25.00	1,800.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013121					
	VV		m - 104					
	VV		východní stěna					
	VV		10,50*3,00			31.500		
	VV		m 106					
	VV		sever					
	VV		1,50*3,00			4.500		
	VV		východ					
	VV		5,00*3,00/2			7.500		
	VV		západ					
	VV		5,00*3,00/2			7.500		
	VV		m 105					
	VV		východ					
	VV		5,00*3,00/2			7.500		
	VV		západ					
	VV		5,00*3,00/2			7.500		
	VV		m 104					
	VV		jih					
	VV		1,50*4,00			6.000		
	VV		Součet			72.000		
85	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	46.500	30.00	1,395.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013141					
	VV		m - 104					
	VV		jižní a západní stěna					
	VV		(2,00+10,50)*3,00			37.500		
	VV		m 104					
	VV		severní					
	VV		1,50*6,00			9.000		
	VV		Součet			46.500		
86	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	57.500	45.00	2,587.50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013161					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m - 104					
	VV		severní stěna					
	VV		2,00*3,00		6.000			
	VV		m 104					
	VV		jižní a východní strana					
	VV		(5,00*4,20+(6,00+3,50)/2)*2		51.500			
	VV		Součet		57.500			
87	K	978023411	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	39.000	80.00	3,120.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978023411					
	VV		m 101					
	VV		(3,50+3,00)*2*3,00		39.000			
	VV		Součet		39.000			
88	K	978035127	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky přes 2 mm odsekáním, rozsahu přes 50 do 100%	m2	123.932	85.00	10,534.22	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978035127					
	VV		Po 1					
	VV		odstranění nesoudržných vrstev					
	VV		(1,40*1,80+(8,565-1,40)*(1,80+4,20)/2+(0,60+4,61+1,20+6,53+1,20+4,59+0,60)*4,20+(8,505-1,29)*(4,20+1,80)/2+1,29*1,80)*0,60		77.501			
	VV		(8,565+0,60+4,61+1,20+6,53+1,20+4,59+8,505)*1,20*0,60		25.776			
	VV		členění					
	VV		(77,501+25,776)*0,20		20.655			
	VV		Součet		123.932			
89	K	979031111.1	Očištění kamene od malty vápenocementové	m3	1.062	5,600.00	5,947.20	
	VV		Z 14 . 14 a					
	VV		1,80*(0,30+0,80)/2*0,50		0.495			
	VV		1,80*(0,30+0,96)/2*0,50		0.567			
	VV		Součet		1.062			
90	K	979051112	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár cementovou maltou	m2	6.000	1,280.00	7,680.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/979051112					
	VV		m - 104					
	VV		rozebrání kamenných desek podesty					
	VV		3,00*2		6.000			
	VV		Součet		6.000			
91	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	218.335	150.00	32,750.25	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131311					
	VV		m - 104					
	VV		(2,00+10,50)*2*3,00		75.000			
	VV		m 106					
	VV		(1,50*3,00+5,00*3,00/2*2)*0,90		17.550			
	VV		m 105					
	VV		5,00*3,00/2*2*0,90+7,39*1,50		24.585			
	VV		m 104					
	VV		jih					
	VV		1,50*4,00*0,90		5.400			
	VV		severní					
	VV		1,50*6,00*0,70		6.300			
	VV		jižní a východní strana					
	VV		(5,00*4,20+(6,00+3,50)/2)*2*0,50		25.750			
	VV		strop					
	VV		6,17*1,50		9.255			
	VV		m 101					
	VV		(3,00+3,50)*2*3,00+10,33*1,50		54.495			
	VV		Součet		218.335			
92	K	985141111	Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm	m	12.000	100.00	1,200.00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		krajní části schodišťové stěny					
	VV		1,295*0,39*(1,67+0,16)			0.924		
	VV		1,295*0,39*(1,67+0,16)			0.924		
	VV		2,33*0,30*(1,67+0,80+1,67+1,46)/2			1.957		
	VV		3,10*0,30*(1,83+1,78+1,83+0,96)/2			2.976		
	VV		1,24*0,41*1,83			0.930		
	VV		Součet			17.501		
97	K	985223110	Přezdivání zdiva do aktivované malty cihelného, objemu do 1 m3	m3	17.501	6,500.00	113,756.50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985223110					
	VV		m - 104					
	VV		Z 3 b - záklenek					
	VV		3,00*1,00*1,50		4.500			
	VV		Z 3 - záklenky					
	VV		3,20*0,45*0,30*1,50			0.648		
	VV		2,00*0,45*0,30*1,50*3			1.215		
	VV		2,50*0,45*0,30*1,50			0.506		
	VV		2,20*0,45*0,30*1,50			0.446		
	VV		2,50*1,20*0,30*1,50			1.350		
	VV		2,50*1,00*0,30*1,50			1.125		
	VV		Z 14 b					
	VV		krajní části schodišťové stěny					
	VV		1,295*0,39*(1,67+0,16)			0.924		
	VV		1,295*0,39*(1,67+0,16)			0.924		
	VV		2,33*0,30*(1,67+0,80+1,67+1,46)/2			1.957		
	VV		3,10*0,30*(1,83+1,78+1,83+0,96)/2			2.976		
	VV		1,24*0,41*1,83			0.930		
	VV		Součet			17.501		
98	K	985223210	Přezdivání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu do 1 m3	m3	1.062	8,500.00	9,027.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985223210					
	VV		Z 14 . 14 a					
	VV		1,80*(0,30+0,80)/2*0,50			0.495		
	VV		1,80*(0,30+0,96)/2*0,50			0.567		
	VV		Součet			1.062		
99	K	985231113	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	51.176	550.00	28,146.80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985231113					
	VV		m - 104					
	VV		Z 3 b - záklenek					
	VV		3,00*1,00*1,50		4.500			
	VV		Z 3 - záklenky					
	VV		3,20*0,45*1,50			2.160		
	VV		2,00*0,45*1,50*3			4.050		
	VV		2,50*0,45*1,50			1.688		
	VV		2,20*0,45*1,50			1.485		
	VV		2,50*1,20*1,50			4.500		
	VV		2,50*1,00*1,50			3.750		
	VV		Z 4 - klenby					
	VV		(0,795+2,435+1,35+0,952)*1,75*1,50*2			29.043		
	VV		Součet			51.176		
100	K	985231191	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	5.342	700.00	3,739.40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985231191					
101	K	985231192	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5.342	135.00	721.17	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985231192					
102	K	985421111	Injektáž trhlin v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů aktivovanou cementovou maltou šířka trhlin do 2 mm tloušťka zdiva do 300 mm	m	12.000	1,350.00	16,200.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985421111					
	VV		m - 104					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		T 3 - injektaž trhlín					
	VV		4,00*3		12.000			
	VV		Součet		12.000			
D 997			Přesun sutě				484,663.92	
103	K	997013001	Vyklizení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m ² z výšky (hloubky) do 2 m	m3	3.000	6,000.00	18,000.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013001					
	VV		pro realizaci Ka 56 - 01					
	VV		2,00*2,00*0,50		2.000			
	VV		jímka					
	VV		1,00		1.000			
	VV		Součet		3.000			
104	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	178.116	550.00	97,963.80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013151					
105	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	1,781.160	105.00	187,021.80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013219					
	VV		178,116*10 'Přepočtené koeficientem množství		1,781.160			
106	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	178.116	300.00	53,434.80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
107	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,185.726	20.00	83,714.52	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
	VV		178,116*23 'Přepočtené koeficientem množství (skládky Chotíkov 23,5 km)		1,781.160			
108	K	997013631 - 1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 (skládky Chotíkov 17 01 07 - 198 Kč/t)	t	178.116	250.00	44,529.00	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631					
D 998			Přesun hmot				159,203.70	
109	K	998017005	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 36 do 45 m	t	176.893	900.00	159,203.70	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998017005					
D PSV			Práce a dodávky PSV				2,974,414.98	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				58,611.98	
110	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V dvousložkovou na bázi cementu	m2	90.000	540.00	48,600.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711493111					
	VV		X 201 - nátěr terasy - 2 x					
	VV		45,00*2		90.000			
	VV		Součet		90.000			
111	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S dvousložkovou na bázi cementu	m2	15.000	585.00	8,775.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711493121					
	VV		x 201 - nátěr terasy - vytažení na stěnu					
	VV		15,00		15.000			
	VV		Součet		15.000			
112	K	998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	%	618.492	2.00	1,236.98	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711203					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské				349,680.00	
113	K	D 05 - 01	ozn D 05 - 01 - rámové dveře	ks	1.000	150,000.00	150,000.00	
	VV		ozn D 05 - 01 - rámové dveře					
	VV		nové rámové dveře v provedení dle projektové dokumentace - kompletní výrobek vč osazení					
	VV		v ceně zahrnuta i demontáž dveří a uložení do depozitáře vlastníka					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet			1.000		
114	K	D 06 - 01	ozn D 06 - 01 - svlakové dveře	ks	1.000	105,000.00	105,000.00	
	VV		ozn D 06 - 01 - svlakové dveře					
	VV		nové svlakové dveře v provedení dle projektové dokumentace - kompletní výrobek vč osazení					
	VV		v ceně zahrnuta i demontáž dveří a uložení do depozitáře vlastníka					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet			1.000		
115	K	TT 22 - 01, 02	ozn TT 22 - 01, 02 - sezonní okenice	ks	2.000	25,500.00	51,000.00	
	VV		ozn TT 22 - 01, 02 - sezonní okenice					
	VV		sokenice v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet			2.000		
116	K	TT 23 - 01, 02	ozn TT 23 - 01, 02 - sezonní okenice	ks	2.000	20,100.00	40,200.00	
	VV		ozn TT 23 - 01, 02 - sezonní okenice					
	VV		sokenice v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet			2.000		
117	K	998766205	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m	%	1,740.000	2.00	3,480.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766205					
D 767			Konstrukce zámečnické				335,805.33	
118	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	43.828	330.00	14,463.24	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995113					
	VV		úprava odvodnění terasy					
	VV		tr 48 / 2 mm					
	VV		(0,70+0,30)*2*2,27		4.540			
	VV		0,70*2*1,085		1.519			
	VV		plech					
	VV		0,21*0,22*0,002*7850*2		1.451			
	VV		(0,21*2+0,22)*0,04*0,002*7850*2		0.804			
	VV		nátrubek					
	VV		0,30*6,00*2		3.600			
	VV		okapní plech a opracování rubu na odvod vody					
	VV		5,00*2		10.000			
	VV		pomocný materiál					
	VV		21,914		21.914			
	VV		Součet			43.828		
119	M	553odvod	dodávka materiálu nerez a výroba zámečnického prvku	kg	43.828	385.00	16,873.78	
	VV		dle montáže					
	VV		43,828		43.828			
	VV		Součet			43.828		
120	K	767996803	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním přes 100 do 250 kg	kg	210.000	20.00	4,200.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767996803					
	VV		m - 104					
	VV		ozn KZ 14 / 01 - g - demontáž ocelového schodiště - odhad					
	VV		210,00		210.000			
	VV		Součet			210.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	K	767 - O 4	ozn O 4 - ochrana železného táhla	ks	1.000	5,000.00	5,000.00	
	VV		m - 104					
	VV		O 4 - táhlo - úpravy dle projektové dokumentace					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet			1.000		
122	K	KZ 01 - 01	ozn KZ 01 - 01 - kovaná mříž s plným parapetem - restauratorská oprava	ks	1.000	104,500.00	104,500.00	
	VV		restauratorská oprava v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet			1.000		
123	K	KZ 02 - 01, 02	ozn KZ 02 - 01, 02 - esovitě prohýbaná mříž v kamenném ostění - restauratorská oprava	ks	2.000	13,750.00	27,500.00	
	VV		restauratorská oprava v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet			2.000		
124	K	KZ 03 - 01,02	ozn KZ 03 - 01,02 - elipsovité prohýbaná mříž v kamenném ostění - restauratorská oprava	ks	2.000	11,500.00	23,000.00	
	VV		restauratorská oprava v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet			2.000		
125	K	KZ 16 - 01	ozn KZ 16 - 01 - nová otevíravá mříž	ks	1.000	94,875.00	94,875.00	
	VV		nová mříž v provedení dle tabulky výrobků vč osazení					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet			1.000		
126	K	KZ 17 - 01 - 02	ozn KZ 17 - 01, 02 - madlo	ks	2.000	19,550.00	39,100.00	
	VV		nové kované madlo v provedení dle tabulky výrobků vč osazení					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet			2.000		
127	K	998767205	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m	%	3,146.657	2.00	6,293.31	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767205					
	D	771	Podlahy z dlaždic				16,964.96	
128	K	771531105.1	Nátěr podlahy lněnou fermeží + 2 x polymerový protiskluzný vosk	m2	20.960	485.00	10,165.60	
	VV		m 105					
	VV		7,39		7.390			
	VV		m 106					
	VV		7,40		7.400			
	VV		m 104					
	VV		6,17		6.170			
	VV		Součet			20.960		
129	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	20.960	85.00	1,781.60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771592011					
	VV		m 105					
	VV		7,39		7.390			
	VV		m 106					
	VV		7,40		7.400			
	VV		m 104					
	VV		6,17		6.170			
	VV		Součet			20.960		
130	K	77159201x1	Čištění ploch podlah	m2	20.960	185.00	3,877.60	
	VV		m 105					
	VV		7,39		7.390			
	VV		m 106					
	VV		7,40		7.400			
	VV		m 104					
	VV		6,17		6.170			
	VV		Součet			20.960		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	K	998771205	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m	%	228.032	5.00	1,140.16	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771205					
D 772			Podlahy z kamene					92,391.86
132	K	772521180	Kladení dlažby z kamene do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. přes 90 do 120 mm	m2	10.514	1,200.00	12,616.80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/772521180					
			VV skladba Spk					
			VV 2,97*3,54					
			VV Součet					
					10.514			
					10.514			
133	M	58381918	deska dlažební tl 120mm	m2	11.565	4,800.00	55,512.00	
			VV spc					
			VV 10,514*1,1					
			VV Součet					
					11.565			
					11.565			
134	K	772523811	Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených do malty	m2	45.000	450.00	20,250.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/772523811					
			VV De 17 - demontáž kamenné dlažby					
			VV 45,00					
			VV Součet					
					45.000			
					45.000			
135	K	998772203	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	%	802.612	5.00	4,013.06	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998772203					
D 782			Dokončovací práce - obklady z kamene					3,197.15
136	K	782613811	Demontáž obkladů parapetů z kamene k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených do malty	m2	5.813	550.00	3,197.15	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/782613811					
			VV pískovcový obklad zídky schodiště - pro přezdění					
			VV 1,295*0,39+8,00*0,30					
			VV 1,24*0,41+8,00*0,30					
			VV Součet					
					2.905			
					2.908			
					5.813			
D 783			Dokončovací práce - nátěry					212,742.95
137	K	78380 x 1	Očištění omítek desinfekčními prostředky napadených mikroorganismy s okartáčováním, nátěrem jednonásobným, povrchů hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových)	m2	302.255	185.00	55,917.18	
			VV m - 104					
			VV (2,00+10,50)*2*3,00+18,28*1,50					
			VV m 106					
			VV 1,50*3,00+5,00*3,00/2*2					
			VV m 105					
			VV (5,00+1,50)*2*3,00+7,39*1,50					
			VV m 104					
			VV jih					
			VV 1,50*4,00					
			VV severní					
			VV 1,50*6,00					
			VV jižní a východní strana					
			VV (5,00*4,20+(6,00+3,50)/2)*2					
			VV strop					
			VV 6,17*1,50					
			VV m 101					
			VV (3,00+3,50)*2*3,00+10,33*1,50					
			VV Součet					
					102.420			
					19.500			
					50.085			
					6.000			
					9.000			
					51.500			
					9.255			
					54.495			
					302.255			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
138	K	783827427	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	102.420	400.00	40,968.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827427					
		VV	m - 104					
		VV	(2,00+10,50)*2*3,00+18,28*1,50		102.420			
		VV	Součet		102.420			
139	K	783827467.2	Krycí vícejnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	205.754	505.00	103,905.77	
		VV	fasáda v provedení dle tabulky úprav projektové dokumentace					
		VV	Po 1					
		VV	(1,40*1,80+(8,565-1,40)*(1,80+4,20)/2+(0,60+4,61+1,20+6,53+1,20+4,59+0,60)*4,20+(8,505-1,29)*(4,20+1,80)/2+1,29*1,80)		129.168			
		VV	(8,565+0,60+4,61+1,20+6,53+1,20+4,59+8,505)*1,20		42.960			
		VV	členění					
		VV	(125,168+42,96)*0,20		33.626			
		VV	Součet		205.754			
140	K	78399 - x 001	napouštění cihelných lavic fermeží	m2	14.400	380.00	5,472.00	
		VV	ozn X 001					
		VV	14,40		14.400			
		VV	Součet		14.400			
141	K	78399 - x 002	napouštění cihelných lavic polymerovým voskem	m2	14.400	450.00	6,480.00	
		VV	ozn X 001 - přezdění lavic					
		VV	14,40		14.400			
		VV	Součet		14.400			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				80,685.75	
142	K	784312025.1	Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech	m2	393.589	205.00	80,685.75	
		VV	Po 1					
		VV	(1,40*1,80+(8,565-1,40)*(1,80+4,20)/2+(0,60+4,61+1,20+6,53+1,20+4,59+0,60)*4,20+(8,505-1,29)*(4,20+1,80)/2+1,29*1,80)		129.168			
		VV	(8,565+0,60+4,61+1,20+6,53+1,20+4,59+8,505)*1,20		42.960			
		VV	členění					
		VV	(125,168+42,96)*0,20		33.626			
		VV	m 106					
		VV	1,50*3,00+5,00*3,00/2*2		19.500			
		VV	m 105					
		VV	(1,50+3,00)*2*3,00+7,39*1,50		38.085			
		VV	m 104					
		VV	jih					
		VV	1,50*4,00		6.000			
		VV	severní					
		VV	1,50*6,00		9.000			
		VV	jižní a východní strana					
		VV	(5,00*4,20+(6,00+3,50)/2)*2		51.500			
		VV	strop					
		VV	6,17*1,50		9.255			
		VV	m 101					
		VV	(3,00+3,50)*2*3,00+10,33*1,50		54.495			
		VV	Součet		393.589			
	D	800	Ostatní konstrukce				113,700.00	
143	K	D 09 - 01	ozn D 09 - 01 - dveřní otvor bez křídla	ks	1.000	22,000.00	22,000.00	
		VV	ozn D 09 - 01 - dveřní otvor bez křídla					
		VV	řemeslná oprava dle projektové dokumentace					
		VV	1		1.000			
		VV	Součet		1.000			
144	K	D 10 - 01	ozn D 10 - 01 - dveřní otvor bez křídla	ks	1.000	25,400.00	25,400.00	
		VV	ozn D 10 - 01 - dveřní otvor bez křídla					
		VV	řemeslná oprava dle projektové dokumentace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1			1.000		
	VV		Součet			1.000		
145	K	X 005	ozn X 005 - obnova cihelného parapetu	m2	2.000	3,800.00	7,600.00	
	VV		ozn X 005 - obnova cihelného parapetu					
	VV		obnova cihelného parapetu v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		2,00		2.000			
	VV		Součet			2.000		
146	K	X 102	ozn X 102 - obnova parapetů	m2	4.000	7,650.00	30,600.00	
	VV		ozn X 102 - obnova parapetů					
	VV		obnova parapetů v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		4,00		4.000			
	VV		Součet			4.000		
147	K	Z 30	ozn Z 30 - řemeslná oprava kamenného ostění	kpl	1.000	28,100.00	28,100.00	
	VV		ozn Z 30 - řemeslná oprava kamenného ostění v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet			1.000		
D	801		kamenné prvky				1,710,635.00	
148	K	Ka 01 - 01, 02	ozn Ka 01 - 01, 02 - schodišťový stupeň	ks	44.000	5,880.00	258,720.00	
	VV		ozn Ka 01, 02 - schodišťový stupeň - demontáž, řemeslná oprava, očištění a zpětné uložení dle projektové dokumentace					
	VV		22*2		44.000			
	VV		Součet			44.000		
149	K	Ka 02 - 01 - 03	ozn Ka 02 - 01 - 03 - kamená dlažba terasy	m2	45.000	6,200.00	279,000.00	
	VV		ozn Ka 02 - 01 - 03 - kamená dlažba terasy					
	VV		řemeslná oprava dlažby v provedení dle projektové dokumentace vč zpětného položení					
	VV		45,00		45.000			
	VV		Součet			45.000		
150	K	Ka 02 - 04	ozn Ka 02 - 04 - chybějící stupeň	m	4.250	9,100.00	38,675.00	
	VV		ozn Ka 02 - 04 - chybějící stupeň					
	VV		osazení a dodávka repliky stupně dle projektové dokumentace					
	VV		4,25		4.250			
	VV		Součet			4.250		
151	K	Ka 02 - 05	ozn Ka 02 - 05 - kamenný stupeň na terase	m	4.250	11,200.00	47,600.00	
	VV		ozn Ka 02 - 05 - kamenný stupeň na terase					
	VV		řemeslná obnova kamenného stupně v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		4,25		4.250			
	VV		Součet			4.250		
152	K	Ka 03 - 01	ozn Ka 03 - 01 - římsa pod poprsní zdi terasy	m	19.500	3,200.00	62,400.00	
	VV		ozn Ka 03 - 01 - římsa pod poprsní zdi terasy					
	VV		řemeslná obnova římsy v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		19,50		19.500			
	VV		Součet			19.500		
153	K	Ka 04 - 01	ozn Ka 04 - 01 - kamenné ostění dveří	ks	1.000	31,240.00	31,240.00	
	VV		ozn Ka 04 - 01 - kamenné ostění dveří					
	VV		řemeslná oprava ostění v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet			1.000		
154	K	Ka 05 - 01, 02	ozn Ka 05 - 01, 02 - kamenné ostění	ks	2.000	15,500.00	31,000.00	
	VV		ozn Ka 05 - 01, 02 - kamenné ostění					
	VV		řemeslná oprava ostění v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		2		2.000			
	VV		Součet			2.000		
155	K	Ka 06 - 01, 02	ozn Ka 06 - 01, 02 - kamenné ostění	ks	2.000	16,280.00	32,560.00	
	VV		ozn Ka 06 - 01, 02 - kamenné ostění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		řemeslná oprava ostění v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		2			2.000		
	VV		Součet			2.000		
156	K	Ka 07 - 01	ozn Ka 07 - 01 - sokl	m	8.800	6,000.00	52,800.00	
	VV		ozn Ka 07 - 01 - sokl					
	VV		řemeslná oprava soklu v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		8,80			8.800		
	VV		Součet			8.800		
157	K	Ka 07 - 02	ozn Ka 07 - 02 - sokl	m	26.800	5,650.00	151,420.00	
	VV		ozn Ka 07 - 02 - sokl					
	VV		řemeslná oprava soklu v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		26,80			26.800		
	VV		Součet			26.800		
158	K	Ka 36 - 01	ozn Ka 36 - 01 - kamenné ostění dveří s prahem	ks	1.000	24,800.00	24,800.00	
	VV		ozn Ka 36 - 01 - kamenné ostění dveří s prahem					
	VV		řemeslná oprava ostění v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1			1.000		
	VV		Součet			1.000		
159	K	Ka 37 - 01	ozn Ka 37 - 01 - kamenné ostění dveří s prahem	ks	1.000	22,440.00	22,440.00	
	VV		ozn Ka 37 - 01 - kamenné ostění dveří s prahem					
	VV		řemeslná oprava kamenného ostění v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1			1.000		
	VV		Součet			1.000		
160	K	Ka 40 - 01	ozn Ka 40 - 01 - kamenné ostění s dveřmi a prahem	ks	1.000	24,200.00	24,200.00	
	VV		ozn Ka 40 - 01 - kamenné ostění s dveřmi a prahem					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle tabulky výrobků					
	VV		1			1.000		
	VV		Součet			1.000		
161	K	Ka 44 - 02	ozn Ka 44 - 02 - kamenné okenní ostění	ks	1.000	15,200.00	15,200.00	
	VV		ozn Ka 44 - 02 - kamenné okenní ostění					
	VV		řemeslná oprava v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1			1.000		
	VV		Součet			1.000		
162	K	Ka 46 - 01	ozn Ka 56 - 01 - nové kamenné stupně	ks	5.000	16,900.00	84,500.00	
	VV		Ka 56 - 01 - nové kamenné stupně - 5 ks					
	VV		kamenné stupně v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		5			5.000		
	VV		Součet			5.000		
163	K	Ka 50 - 01,02	ozn Ka 50 - 01, 02 - šikné sokly schodišť	m	14.000	2,640.00	36,960.00	
	VV		ozn Ka 50 - 01, 02 - šikné sokly schodišť					
	VV		řemeslná oprava soklů v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		14,00			14.000		
	VV		Součet			14.000		
164	K	Ka 58 - 01, 02	ozn Ka 58 - 01, 02 - kamené pilířky poprsní zidky	ks	2.000	28,500.00	57,000.00	
	VV		ozn Ka 58 - 01, 02 - kamené pilířky poprsní zidky					
	VV		řemeslná oprava pamenných pilířků v provečdení dle projektové dokumentace					
	VV		2			2.000		
	VV		Součet			2.000		
165	K	Ka 58 - 03, 04	ozn Ka 58 - 03, 04 - kamené pilířky poprsní zidky	ks	2.000	14,300.00	28,600.00	
	VV		ozn Ka 58 - 03, 04 - kamené pilířky poprsní zidky					
	VV		řemeslná oprava pamenných pilířků v provečdení dle projektové dokumentace					
	VV		2			2.000		
	VV		Součet			2.000		
166	K	Ka 58 - 05 - 08	ozn Ka 58 - 05 - 08 - kamenné L pilířky poprsní zdi	ks	4.000	15,500.00	62,000.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		ozn Ka 58 - 05 - 08 - kamenné L pilířky poprsní zdi					
	VV		řemeslná oprava kamenných pilířků v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		4			4.000		
	VV		Součet			4.000		
167	K	Ka 58 - 09, 10	ozn Ka 58 - 09,10 - kamenné rohové pilířky poprsní zdi s kamennou výplní	ks	2.000	14,000.00	28,000.00	
	VV		ozn Ka 58 - 09,10 - kamenné rohové pilířky poprsní zdi s kamennou výplní					
	VV		řemeslná obnova kamenných rohových pilířků v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		2			2.000		
	VV		Součet			2.000		
168	K	Ka 58 - 11	ozn Ka 58 - 11 - kamenný pilířek poprsní zdi	ks	1.000	9,500.00	9,500.00	
	VV		ozn Ka 58 - 11 - kamenný pilířek poprsní zdi					
	VV		řemeslná oprava kamenného pilířku v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1			1.000		
	VV		Součet			1.000		
169	K	94911 - x 1	Použití automobilového jeřábu nosnot 30 t	Mh	40.000	950.00	38,000.00	
	VV		demontáž a zpětnou montáž kamenných pilířů (bloků) zábradlí KA 58 - 01 - 02,					
	VV		předpoklad celkem 4 dny					
	VV		4*10			40.000		
	VV		Součet			40.000		
170	K	Ka 59 - 01	ozn Ka 59 - 01 - kamenné prahy poprsní zdi	m	3.300	5,600.00	18,480.00	
	VV		ozn Ka 59 - 01 - kamenné prahy poprsní zdi					
	VV		řemeslná obnova prahu v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		3,30			3.300		
	VV		Součet			3.300		
171	K	Ka 59 - 02	ozn Ka 59 - 02 - kamenné prahy poprsní zdi	m	35.200	2,050.00	72,160.00	
	VV		ozn Ka 59 - 02 - kamenné prahy poprsní zdi					
	VV		řemeslná obnova prahu v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		35,20			35.200		
	VV		Součet			35.200		
172	K	Ka 60 - 01	ozn Ka 60 - 01 - kamenné madlo poprsní zdi	m	3.300	4,000.00	13,200.00	
	VV		ozn Ka 60 - 01 - kamenné madlo poprsní zdi					
	VV		řemeslná obnova v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		3,30			3.300		
	VV		Součet			3.300		
173	K	Ka 60 - 02	ozn Ka 60 - 02 - kamenné madlo poprsní zdi	m	35.200	2,650.00	93,280.00	
	VV		ozn Ka 60 - 02 - kamenné madlo poprsní zdi					
	VV		řemeslná obnova v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		35,20			35.200		
	VV		Součet			35.200		
174	K	Ka 60 - 03	ozn Ka 60 - 03 - kamenné vložky do otvorů v madle poprsní zidky	ks	11.000	3,100.00	34,100.00	
	VV		ozn Ka 60 - 03 - kamenné vložky do otvorů v madle poprsní zidky					
	VV		nový prvek v provedení dle projektové dokumentace - vč demontáže					
	VV		11			11.000		
	VV		Součet			11.000		
175	K	Ka 61 - 01	ozn Ka 61 - 01 - balustráda	ks	1.000	62,800.00	62,800.00	
	VV		ozn Ka 61 - 01 - balustráda					
	VV		řemeslná obnova balustrády v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1			1.000		
	VV		Součet			1.000		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				27,900.00	
176	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	90.000	310.00	27,900.00	CS ÚRS 2022 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2232

VV

m - 104

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			demontáž stávající elektroinstalace					
VV			20,00		20.000			
VV			m 104 - 106					
VV			50		50.000			
VV			m 101					
VV			20,00		20.000			
VV			Součet		90.000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				34,475.07	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				34,475.07	
177	K	011324000.1	restauratorský průzkum "stratigrafický průzkum a průzkum složení omítky dle projektové dokumentace	m2	405.589	85.00	34,475.07	
VV			Po 1					
VV			$(1,40*1,80+(8,565-1,40)*(1,80+4,20)/2+(0,60+4,61+1,20+6,53+1,20+4,59+0,60)*4,20+(8,505-1,29)*(4,20+1,80)/2+1,29*1,80)$		129.168			
VV			$(8,565+0,60+4,61+1,20+6,53+1,20+4,59+8,505)*1,20$		42.960			
VV			členění					
VV			$(125,168+42,96)*0,20$		33.626			
VV			m 106					
VV			$1,50*3,00+5,00*3,00/2*2$		19.500			
VV			m 105					
VV			$(1,50+5,00)*2*3,00+7,39*1,50$		50.085			
VV			m 104					
VV			jih					
VV			$1,50*4,00$		6.000			
VV			severní					
VV			$1,50*6,00$		9.000			
VV			jižní a východní strana					
VV			$(5,00*4,20+(6,00+3,50)/2)*2$		51.500			
VV			strop					
VV			$6,17*1,50$		9.255			
VV			m 101					
VV			$(3,00+3,50)*2*3,00+10,33*1,50$		54.495			
VV			Součet		405.589			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP Klášter - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

6 - Jižní křídlo - střecha, krov a strop nad 4.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16.11.2022

Zadavatel:

NPÚ Valdštejnské nám. 162/3 Praha 1

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

IČ:

186 30 197

DIČ:

CZ18630197

Projektant:

FACIS architekti, Sušická 850/28 Praha 6

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11,201,251.36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11,201,251.36	21.00%	2,352,262.79
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

13,553,514.15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP Klášter - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

6 - Jižní křídlo - střecha, krov a strop nad 4.NP

Místo:

Datum: 16.11.2022

Zadavatel:

NPÚ Valdštejnské nám. 162/3 Praha 1

Projektant:

FACIS architekti,
Sušická 850/28 Praha
6

Zhotovitel:

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

11,201,251.36

HSV - Práce a dodávky HSV

3,357,605.39

3 - Svislé a kompletní konstrukce	178,187.04
4 - Vodorovné konstrukce	17,600.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	233,040.39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2,026,391.46
997 - Přesun sutě	809,304.90
998 - Přesun hmot	93,081.60

PSV - Práce a dodávky PSV

7,832,208.47

741 - Elektroinstalace - silnoproud	42,676.00
741002 - Trubky, krabice, lišty, parapetní / podlahové žlaby	7,286.00
741003 - Osvětlovací tělesa	5,910.00
741004 - Vodiče & kabely	6,230.00
741005 - Vypínače & zásuvky	950.00
741008 - Stavební práce	22,300.00
712 - Povlakové krytiny	4,314.72
762 - Konstrukce tesařské	5,127,303.72
764 - Konstrukce klempířské	349,783.69

765 - Krytina skládaná	2,044,254.96
766 - Konstrukce truhlářské	150,000.00
783 - Dokončovací práce - nátěry	83,075.38
801 - kamenné prvky	30,800.00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9,300.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2,137.50
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2,137.50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP Klášter - obnova sýpký a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

6 - Jižní křídlo - střecha, krov a strop nad 4.NP

Místo:

Datum: 16.11.2022

Zadavatel: NPÚ Valdštejnské nám. 162/3 Praha 1

Projektant: FACIS architekti,
Sušická 850/28 Praha
6

Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11,201,251.36

D HSV Práce a dodávky HSV

3,357,605.39

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

178,187.04

1	K	311351311	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné zřízení	m2	132.462	550.00	72,854.10	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311351311

VV P 4 - výdřeva pro opravu krovu a římsy

VV (31,89+10,025+31,675)*1,80

VV Součet

132.462

132.462

2	K	311351312	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné odstranění	m2	132.462	120.00	15,895.44	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311351312

VV P 4 - výdřeva por opravu krovu a římsy

VV (31,89+10,025+31,675)*1,80

VV Součet

132.462

132.462

3	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms s dodáním hmot, cihlami pálenými na maltu	m3	3.375	26,500.00	89,437.50	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317235811

VV Z 28 - dozdivka chybějící části krunní římsy

VV Pálené římsové cihly atypických rozměrů 150/150/450 mm, 6,7 ks/m římsy, opravovaná délka římsy cca 7,5 m

VV 7,50*1,50*0,30

VV Součet

3.375

3.375

D 4 Vodorovné konstrukce

17,600.00

4	K	413231231	Zazdivka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami trámů, průřezu přes 0,04 m2	kus	32.000	550.00	17,600.00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413231231

VV pro 1 - ST

VV 2

2.000

VV pro 2 - ST

VV 1

1.000

VV pro 3'- ST

VV 1

1.000

VV pro 4 - ST

VV 1

1.000

VV pro 5'- ST

VV 1

1.000

VV pro 6 - ST

VV 1

1.000

VV pro 7'- ST

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1			1.000			
VV		pro 8 - ST						
VV		1			1.000			
VV		pro 9'- ST						
VV		1			1.000			
VV		pro 10 - ST						
VV		1			1.000			
VV		pro 11'- ST						
VV		1			1.000			
VV		pro 12 - ST						
VV		1			1.000			
VV		pro 13 - ST						
VV		2			2.000			
VV		pro 14 - ST						
VV		1			1.000			
VV		pro 15'- ST						
VV		1			1.000			
VV		pro 16 - ST						
VV		1			1.000			
VV		pro 17'- ST						
VV		1			1.000			
VV		pro 18 - ST						
VV		1			1.000			
VV		pro 19'- ST						
VV		1			1.000			
VV		pro 20 - ST						
VV		1			1.000			
VV		pro 21'- ST						
VV		1			1.000			
VV		pro 22 ST						
VV		1			1.000			
VV		pro 23'- ST						
VV		1			1.000			
VV		pro 24 - ST						
VV		1			1.000			
VV		pro 25'- ST						
VV		1			1.000			
VV		pro 26 - ST						
VV		1			1.000			
VV		pro 27'- ST						
VV		1			1.000			
VV		pro 28 - ST						
VV		1			1.000			
VV		pro 28a - ST						
VV		2			2.000			
VV		Součet			32.000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 233,040.39

5	K	612631001	Spárování vnitřních ploch pohledového zdiva z cihel, spárovací maltou stěn	m2	21.375	285.00	6,091.88	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612631001					
		VV	severní strana					
		VV	9,50*4,50/2		21.375			
		VV	Součet		21.375			
6	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	14.718	430.00	6,328.74	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631351101					
		VV	mazanina na koruně zdiva					
		VV	(31,89+10,025+31,675)*2*0,10		14.718			
		VV	Součet		14.718			
7	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	14.718	115.00	1,692.57	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631351102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		mazanina na koruně zdiva					
	VV		(31,89+10,025+31,675)*2*0,10			14.718		
	VV		Součet			14.718		
8	K	632451034.2	Mazanina vyrovnávací z malty M 1 v ploše o průměrné (střední) tl. 80 mm	m2	110.385	480.00	52,984.80	
	VV		Z 8					
	VV		(31,89+10,025+31,675)*1,50			110.385		
	VV		Součet			110.385		
9	K	632451034.3	Mazanina vyrovnávací z malty M 1 v ploše o průměrné (střední) tl. 100 mm	m2	319.120	520.00	165,942.40	
	VV		nad mč 403 - valounová mazanina - valouny použít z vybourané mazaniny					
	VV		319,12			319.120		
	VV		Součet			319.120		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2,026,391.46	
10	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	733.375	85.00	62,336.88	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111132					
	VV		1/2 z fasád objektu					
	VV		východní fasáda					
	VV		((1,50+31,50)*12,50+(31,50+1,50)*11,50+5,00*1,00)/2			398.500		
	VV		západní					
	VV		((31,00+1,50)*9,50+(27,00+1,50+17,00+1,50)/2*3,00*2)/2			224.875		
	VV		jižní					
	VV		10,00*12,50/2			62.500		
	VV		severní					
	VV		10,00*9,50/2			47.500		
	VV		Součet			733.375		
11	K	941111232	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132	m2	264,015.000	1.20	316,818.00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111232					
	VV		733,375*360 *Přepočtené koeficientem množství			264,015.000		
12	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	733.375	60.00	44,002.50	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111832					
	VV		dle montáže lešení					
	VV		733,375			733.375		
	VV		Součet			733.375		
13	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	733.375	9.00	6,600.38	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111					
	VV		dle montáže lešení					
	VV		1466,75			733.375		
	VV		Součet			733.375		
14	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	264,015.000	0.10	26,401.50	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211					
	VV		733,375*360 *Přepočtené koeficientem množství			264,015.000		
15	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	733.375	5.00	3,666.88	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811					
	VV		dle montáže lešení					
	VV		1466,75			733.375		
	VV		Součet			733.375		
16	K	943221111	Montáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2, výšky do 10 m	m3	630.000	85.00	53,550.00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/943221111					
	VV		pro výměnu stropních trámů					
	VV		7,00*30,00*3,00			630.000		
	VV		Součet			630.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			pro 9' - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 10 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 11' - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 12 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 13 - ST					
VV			2		2.000			
VV			pro 14 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 15' - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 16 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 17' - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 18 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 19' - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 20 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 21' - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 22 ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 23' - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 24 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 25' - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 26 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 27' - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 28 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 28a - ST					
VV			2		2.000			
VV			Součet		32.000			
25	K	965042141.1	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 - s valouny	m3	31.912	1,850.00	59,037.20	
VV			nad mč 403 - vybourání valounové mazaniny - valouny očistit a ponechat pro další použití					
VV			319,12*0,10		31.912			
VV			Součet		31.912			
26	K	967031733	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	22.500	400.00	9,000.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/967031733					
VV			Z 12 - kolem pozednic					
VV			PO 1 - 56					
VV			5,00*15,00/2*0,30		11.250			
VV			PO 1" - 56"					
VV			5,00*15,00/2*0,30		11.250			
VV			Součet		22.500			
27	K	973031844	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu cementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 300 mm	m	3.000	650.00	1,950.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031844					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Z 28 - nová římsa					
	VV		1,50*2			3.000		
	VV		Součet			3.000		
28	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	147.000	650.00	95,550.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151111					
	VV		V 4 - kotvená výdřevy					
	VV		P 4 - kotvení výdřevy					
	VV		((31,89+10,025+31,675)*2+0,82)*0,30			44.400		
	VV		H 1 - W 1 - pro ukotvení helikální výztuže					
	VV		24,00*0,60			14.400		
	VV		V 2					
	VV		63*1,40			88.200		
	VV		Součet			147.000		
29	K	978023411	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	21.375	120.00	2,565.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978023411					
	VV		severní strana					
	VV		9,50*4,50/2			21.375		
	VV		Součet			21.375		
30	K	979031111	Očištění plných cihel od malty vápenocementové	m3	33.116	1,150.00	38,083.40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/979031111					
	VV		Z 8 - zednická oprava koruny obvodového zdiva					
	VV		(31,675+10,025+31,890)*1,50*0,30			33.116		
	VV		Součet			33.116		
31	K	98513 - x 1	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění nylonovými kartáči	m2	341.072	185.00	63,098.32	
	VV		podlaha					
	VV		31,89*10,025			319.697		
	VV		severní strana					
	VV		9,50*4,50/2			21.375		
	VV		Součet			341.072		
32	K	985141211	Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky přes 30 do 50 mm, hloubky do 150 mm	m	109.585	135.00	14,793.98	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985141211					
	VV		Z 18 - vyčištění trhlin T 1 , 2					
	VV		4*9,00+(31,67+10,025+31,89)			109.585		
	VV		Součet			109.585		
33	K	985141211.1	Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky přes 100 mm, hloubky do 150 mm	m	12.000	180.00	2,160.00	
	VV		Z 8 - trhlina T 3					
	VV		4,00*3			12.000		
	VV		Součet			12.000		
34	K	985211111	Vyklínování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	17.118	550.00	9,414.90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985211111					
	VV		Z 18 - trhliny T 1 - 3					
	VV		(31,89+10,025+31,675+4,00*3,00)*0,20			17.118		
	VV		Součet			17.118		
35	K	985211912	Vyklínování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	17.118	50.00	855.90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985211912					
	VV		Z 18 - trhliny T 1 - 3					
	VV		(31,89+10,025+31,675+4,00*3,00)*0,20			17.118		
	VV		Součet			17.118		
36	K	98522 x 1	Sbírání a třídění kamene s očištěním kamene a desinfekcí	m3	31.912	800.00	25,529.60	
	VV		319,12*0,1			31.912		
	VV		Součet			31.912		
37	K	985221023	Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu přes 3 m3	m3	33.116	1,650.00	54,641.40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985221023					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Z 8 - zednická oprava koruny obvodového zdiva (31,675+10,025+31,890)*1,50*0,30			33.116		
	VV		Součet			33.116		
38	K	985222101	Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutí s očištěním cihel	m3	3.200	1,200.00	3,840.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985222101					
	VV		pro přezdění zdiva			3.200		
	VV		3,20			3.200		
	VV		Součet			3.200		
39	K	985222111	Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutí s očištěním kamene	m3	31.912	1,350.00	43,081.20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985222111					
	VV		očištění valounů v půdním prostoru - pro zpětné použití v mazaně			31.912		
	VV		319,12*0,10			31.912		
	VV		Součet			31.912		
40	K	985223110	Přezdívání zdiva do aktivované malty cihelného, objemu do 1 m3	m3	3.200	15,000.00	48,000.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985223110					
	VV		ozn Z 12 - přezdívka uvolněných částí			3.200		
	VV		0,50*0,50*0,40*32			3.200		
	VV		Součet			3.200		
41	K	985223112	Přezdívání zdiva do aktivované malty cihelného, objemu přes 3 m3	m3	33.116	8,500.00	281,486.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985223112					
	VV		Z 8 - zednická oprava koruny obvodového zdiva			33.116		
	VV		(31,675+10,025+31,890)*1,50*0,30			33.116		
	VV		Součet			33.116		
42	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	5,050.190	9.00	45,451.71	CS ÚRS 2022 02
	VV		předpoklad 50 %					
	VV		33,116*305*0,50			5,050.190		
	VV		Součet			5,050.190		
43	K	985421121	Injektáž trhlin v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů aktivovanou cementovou maltou šířka trhlin přes 2 do 5 mm tloušťka zdiva do 300 mm	m	109.585	1,400.00	153,419.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985421121					
	VV		Z 18 - trhliny T 1, 2			109.585		
	VV		4*9,00+(31,67+10,025+31,89)			109.585		
	VV		Součet			109.585		
44	K	985421131	Injektáž trhlin v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů aktivovanou cementovou maltou šířka trhlin přes 5 do 10 mm tloušťka zdiva do 300 mm	m	12.000	1,700.00	20,400.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985421131					
	VV		Z 8 - trhlina T 3			12.000		
	VV		4,00*3			12.000		
	VV		Součet			12.000		
45	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 8 mm	m	315.000	795.00	250,425.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985441113					
	VV		H 2			226.800		
	VV		3,60*63			226.800		
	VV		H 3			88.200		
	VV		63,00*1,40			88.200		
	VV		Součet			315.000		
46	K	985441123	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 2 táhla průměru 8 mm	m	60.180	950.00	57,171.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985441123					
	VV		H 1 - W 1			60.180		
	VV		15,00+6,18+15,00+24*1,00			60.180		
	VV		Součet			60.180		

D 997 Přesun sutě

809,304.90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	308.895	550.00	169,892.25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013151					
48	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	3,088.950	105.00	324,339.75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013219					
VV			308,895*10 'Přepočtené koeficientem množství					
					3,088.950			
49	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	308.895	300.00	92,668.50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
50	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,259.033	20.00	145,180.65	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
VV			308,895*23,5 'Přepočtené koeficientem množství (skládky Chotíkov 23,5 km)					
					3,088.950			
51	K	997013631 - x 1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 (skládky Chotíkov 17 01 07 - 198 Kč/t)	t	308.895	250.00	77,223.75	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631					
D 998 Přesun hmot							93,081.60	
52	K	998017005	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 36 do 45 m	t	103.424	900.00	93,081.60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998017005					
D PSV Práce a dodávky PSV							7,832,208.47	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							42,676.00	
D 741002 Trubky, krabice, lišty, parapetní / podlahové žlaby							7,286.00	
53	K	741110001	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm	m	15.000	42.00	630.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110001					
54	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	5.000	47.00	235.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110002					
55	K	741110003	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm	m	15.000	51.00	765.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110003					
56	M	34571050	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 16/21,2mm	m	5.000	11.00	55.00	CS ÚRS 2022 02
57	M	34571051	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 22,9/28,5mm	m	15.000	17.00	255.00	CS ÚRS 2022 02
58	M	34571052	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 28,4 /34,5mm	m	15.000	24.00	360.00	CS ÚRS 2022 02
59	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	6.000	98.00	588.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112001					
60	M	34571523	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm	kus	6.000	53.00	318.00	CS ÚRS 2022 01
61	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových	kus	4.000	197.00	788.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112101					
62	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	4.000	53.00	212.00	CS ÚRS 2022 02
63	K	973026161	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm	kus	10.000	91.00	910.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973026161					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	M	34571533	krabice odbočná z polystyrénu D 9020/CR 88x88x53mm 4xEST 13,5 bez svorkovnice Osvětlovací telesa	kus	10.000	217.00	2,170.00	CS ÚRS 2022 01
D 741003							5,910.00	
65	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741371002</small>	kus	5.000	385.00	1,925.00	CS ÚRS 2022 02
66	M	348sv - 11	průmyslové svítidlo typ želva s kovovou mřížkou, LED 1x 11W	kus	5.000	797.00	3,985.00	
D 741004 Vodiče & kabely							6,230.00	
67	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2 <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741120001</small>	m	105.000	36.00	3,780.00	CS ÚRS 2022 02
68	M	34109511	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 2x1,5mm2	m	20.000	14.00	280.00	CS ÚRS 2022 02
69	M	34109515	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 2x2,5mm2	m	35.000	22.00	770.00	CS ÚRS 2022 02
70	M	34109517	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x2,5mm2	m	50.000	28.00	1,400.00	CS ÚRS 2022 02
D 741005 Vypínače & zásuvky							950.00	
71	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310001</small>	kus	1.000	151.00	151.00	CS ÚRS 2022 02
72	M	345R - spín	spínač jednopólový 10A v provedení dle knihy standardů	kus	1.000	317.00	317.00	
73	K	741313101	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 67 2P+PE 16 A <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313101</small>	kus	1.000	192.00	192.00	CS ÚRS 2022 02
74	M	345R - zásuv	zásuvka krytá pro vlhké prostředí IP44, v provedení dle knihy standardů	kus	1.000	290.00	290.00	
D 741008 Stavební práce							22,300.00	
75	K	09000101R.2	Dokumentace skutečného provedení K	kpl	1.000	2,200.00	2,200.00	
76	K	09000103R.1	Podružný materiál	kpl	1.000	3,000.00	3,000.00	
77	K	09000104R.1	PPV	kpl	1.000	6,600.00	6,600.00	
78	K	210280002.1	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč K	kus	1.000	6,600.00	6,600.00	
79	K	460680581.1	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm K	m	5.000	94.00	470.00	
80	K	460680585.1	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 15 cm K	m	5.000	186.00	930.00	
81	K	460710031.1	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm K	m	10.000	250.00	2,500.00	
D 712 Povlakové krytiny							4,314.72	
82	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy na sucho AIP nebo NAIP <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712331101</small> VV plocha vikýře VV 2*1,10*6 VV Součet	m2	13.200	100.00	1,320.00	CS ÚRS 2022 02
					13.200			
					13.200			
83	M	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu <small>VV 13,2*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství</small>	m2	15.385	185.00	2,846.23	CS ÚRS 2022 02
					15.385			
84	K	998712205	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998712205</small>	%	37.123	4.00	148.49	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 762			Konstrukce tesařské						5,127,303.72
85	K	762082520	Profilování zhlaví trámů a ozdobných konců vnitřní jeden a půloblouk, plochy do 160 cm2	kus	24.000	350.00	8,400.00	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762082520						
			VV vikýře		24.000				
			VV 4*6		24.000				
			VV Součet		24.000				
86	K	762083121	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	35.889	2,200.00	78,955.80	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083121						
			VV 0,124+4,435+13,267+2,107		19.933				
			VV podlaha nad mč 403		15.956				
			VV 319,12*0,05		15.956				
			VV Součet		35.889				
87	K	762085103	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez přílozek, patek, táhel	kus	185.000	250.00	46,250.00	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762085103						
			VV O1						
			VV kotva pozendice vlepená M 20 dl 0,9 m + podložka a matice M20		65.000				
			VV 65		65.000				
			VV O8						
			VV kovaný hřeb pro ukotvení lávky		120.000				
			VV 120		120.000				
			VV Součet		185.000				
88	M	762O1	O1 - kotva pozendice vlepen	kus	65.000	140.00	9,100.00		
			VV O1						
			VV kotva pozendice vlepená M 20 dl 0,9 m + podložka a matice M20		65.000				
			VV 65		65.000				
			VV Součet		65.000				
89	M	762O8	O8 - kovaný hřeb pro ukotvení lávky	kus	120.000	160.00	19,200.00		
			VV O8						
			VV kovaný hřeb pro ukotvení lávky		120.000				
			VV 120		120.000				
			VV Součet		120.000				
90	K	762085812	Demontáž kotevních želez hmotnosti přes 5 do 10 kg	kus	166.000	42.00	6,972.00	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762085812						
			VV De 6 - demontý ocelových částí		18.000				
			VV 6*3		18.000				
			VV PO 1 - 56		74.000				
			VV 74		74.000				
			VV PO 1" - 56"		74.000				
			VV 74		74.000				
			VV Součet		166.000				
91	K	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl. do 32 mm na sraz	m2	4.500	220.00	990.00	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762132135						
			VV boky vikýře		4.500				
			VV 1,50*0,50/2*2*6		4.500				
			VV Součet		4.500				
92	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0.124	26,000.00	3,224.00	CS ÚRS 2022 02	
			VV spc						
			VV 4,50*0,025*1,1		0.124				
			VV Součet		0.124				
93	K	762222141	Montáž zábradlí osové vzdálenosti sloupků do 1500 mm rovného	m	31.800	415.00	13,197.00	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762222141						
			VV pro lávku		31.800				
			VV 31,80		31.800				
			VV Součet		31.800				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	M	615La 1, 2	zábradlí k lávce	m	31.800	1,250.00	39,750.00	
	VV		kompletní provedení zábradlí - dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava					
	VV		31,80		31.800			
	VV		Součet		31.800			
95	K	762312004	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	kus	102.000	2,590.00	264,180.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762312004					
	VV		46+56		102.000			
	VV		Součet		102.000			
96	K	762312005	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	kus	99.000	6,920.00	685,080.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762312005					
	VV		vazba					
	VV		21+52		73.000			
	VV		pro 2 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 3' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 4 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 5' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 6 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 7' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 8 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 9' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 10 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 11' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 12 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 14 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 15' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 16 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 17' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 18 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 19' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 20 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 21' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 22 ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 23' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 24 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 25' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 26 - ST					
	VV		1		1.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pro 27'- ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 28 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		99.000			
97	K	762331811	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	42.000	61.00	2,562.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331811					
	VV		De 7- demontáž provizorních námětků					
	VV		28,00*1,50		42.000			
	VV		Součet		42.000			
98	K	762331824	Demontáž vázaných konstrukcí krovů k dalšímu použití sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	125.000	95.00	11,875.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331824					
	VV		De 2 - demontáže provizorní podpěrné konstrukce ?					
	VV		50,00		50.000			
	VV		De 4 - demontáž provizorních podpor					
	VV		25*3,00		75.000			
	VV		Součet		125.000			
99	K	762331826	Demontáž vázaných konstrukcí krovů k dalšímu použití sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 600 cm2	m	75.000	169.00	12,675.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331826					
	VV		De 5 - demontáž dodatečných výměe					
	VV		15*5,00		75.000			
	VV		Součet		75.000			
100	K	762331911	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	193.900	172.00	33,350.80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331911					
	VV		KROV JIŽNÍHO KŘÍDLA					
	VV		1-28, 64-70 - NÁ 100/100 mm					
	VV		1,50*67		100.500			
	VV		1 -69;1"-2" - DI-VLČ 160/50 - pro vložený čep					
	VV		0,60*2		1.200			
	VV		2 - KR-VLČ 180/50 - pro vložený čep					
	VV		0,60*1		0.600			
	VV		5-4- DI-VLČ 160/50 mm - pro vložený čep					
	VV		0,60*1		0.600			
	VV		7-8- DI-VLČ 160/50 mm - pro vložený čep					
	VV		0,60*1		0.600			
	VV		8- PÁ-VLČ 190/50 mm - pro vložený čep					
	VV		0,80*1		0.800			
	VV		11-12- DI-VLČ 160/50 mm - pro vložený čep					
	VV		0,60*1		0.600			
	VV		16-15- DI-VLČ 160/50 mm - pro vložený čep					
	VV		0,60*1		0.600			
	VV		20- ŠS-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
	VV		1,00*1		1.000			
	VV		24- ŠS-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
	VV		1,00*1		1.000			
	VV		4- DI-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
	VV		1,00*2		2.000			
	VV		8- DI-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
	VV		1,00*2		2.000			
	VV		12- DI-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
	VV		1,00		1.000			
	VV		24- ŠS-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
	VV		1,00*1		1.000			
	VV		VIKÝŘ Vi1					
	VV		sloupek 85/135 mm					
	VV		0,80*12		9.600			
	VV		parapet 85/200 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,80*6		4.800			
	VV		příčník 165/65 mm					
	VV		1,50*12		18.000			
	VV		podélník 65/125 mm					
	VV		2,00*12		24.000			
	VV		krokev 65/105 mm					
	VV		2,00*12		24.000			
	VV		Součet		193.900			
101	K	762331912	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	75.000	152.00	11,400.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331912					
	VV		PO 1 - 56					
	VV		5,00*15,00/2		37.500			
	VV		PO 1" - 56"					
	VV		5,00*15,00/2		37.500			
	VV		Součet		75.000			
102	K	762331942	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	426.200	247.00	105,271.40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331942					
	VV		KROV JIŽNÍHO KŘÍDLA					
	VV		1-28, 64-70, PO 235/135 mm - náhrada					
	VV		5,00*32		160.000			
	VV		1 - KR 170/260 mm - protéza					
	VV		3,00*1		3.000			
	VV		3 - KR 150/165 mm - protéza					
	VV		2,00*1		2.000			
	VV		4- KR 160/160 mm - protéza					
	VV		2,00*1		2.000			
	VV		4-3-DI 140/155 mm - protéza					
	VV		1,50*1		1.500			
	VV		7- KR 155/160 mm - protéza					
	VV		2,00*1		2.000			
	VV		8- KR 170/170 mm - protéza					
	VV		2,50*1		2.500			
	VV		8-9- DI 130/150 mm - protéza					
	VV		1,50*1		1.500			
	VV		9- KR 160/160 mm - náhrada					
	VV		6,50*1		6.500			
	VV		10- KR 160/170 mm - protéza					
	VV		3,00*1		3.000			
	VV		11- KR 155/170 mm - - protéza					
	VV		3,50*1		3.500			
	VV		10-12- VA 180/210 mm - protéza					
	VV		2,00*1		2.000			
	VV		12- KR 170/170 mm - protéza					
	VV		2,00*1		2.000			
	VV		13-14- DI 130/155 mm - protéza					
	VV		1,50*1		1.500			
	VV		13- KR 160/170 mm - protéza					
	VV		3,00*1		3.000			
	VV		13- HA 155/185 mm - náhrada					
	VV		3,80*1		3.800			
	VV		14- KR 155/175 mm - protéza					
	VV		4,00*1		4.000			
	VV		15- KR 145/175 mm - protéza					
	VV		3,00*1		3.000			
	VV		16- KR 155/180 mm - protéza					
	VV		3,50		3.500			
	VV		16-17- DI 125/135 mm - protéza					
	VV		1,50*1		1.500			
	VV		17- KR 165/165 mm - protéza					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			4,00*1		4.000			
VV			18- KR 175/170 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			19- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			20- KR 170/175 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			20- ŠS 140/150 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			21- KR 155/175 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			22- KR 150/170 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			23- KR 160/170 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			24- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			24-25- DI130/155 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			25- KR 170/170 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			26- KR 155/170 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			27- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			28- PÁ 140/200 mm - náhrada					
VV			2,30*1		2.300			
VV			28- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			28- RO 175/210 mm - náhrada					
VV			3,20*1		3.200			
VV			28- HA 150/185 - náhrada					
VV			3,80*1		3.800			
VV			26-28- DI 150/130 mm - protéza					
VV			3,30*1		3.300			
VV			26-28- VA 185/215 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			3- KR 155/160 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			4- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,30*1		6.300			
VV			4- ŠS 175/310 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			5- KR 150/180 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			6- KR 155/170 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			7- KR 165/165 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			8-4- VAS 180/200 mm - náhrada					
VV			4,80*1		4.800			
VV			8- KR 165/165 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			9- KR-H 155/170 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			10- KR 165/175 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			11- KR 160/170 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			12- KR 160/170 mm - protéza					
VV			4,50*1		4.500			
VV			12-13- VAS 175/190 mm - protéza					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,00*1		2.000			
VV			13- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			14- KR 155/165 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			15- KR 170/160 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			16-15- DI 135/155 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			16- KR 170/175 mm - protéza					
VV			4,50*1		4.500			
VV			16-17- DI 125/145 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			18- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			19- KR 160/170 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			20- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			21- KR 155/175 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			22- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			23- KR 155/175 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			24-20 VAS 170/205 mm - náhrada					
VV			4,90*1		4.900			
VV			24- KR 170/160 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			25- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			26- KR 155/185 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			27- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			26-28-DI 125/155 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			26-28 VAS 175/215 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			28- PÁ 140/200 mm - náhrada					
VV			2,30*1		2.300			
VV			28- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			65- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			3,50*1		3.500			
VV			66- KR 150/160 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			67-1- DI 130/150 mm - náhrada					
VV			3,50*1		3.500			
VV			67-1- VAS 180/210 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			67- KR 165/165 mm - protéza					
VV			4,50*1		4.500			
VV			68- KR 155/165 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			70- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			1,50*1		1.500			
VV			Součet		426.200			
103	K	762331952	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	257.300	269.00	69,213.70	CS ÚRS 2022 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331952

VV

KROV JIŽNÍHO KŘÍDLA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1 - VT 225/265 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			1 - ŠS 190/27 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			2 - KRÁ 220/260 mm - náhrada					
VV			2,50*1		2.500			
VV			3 - KRÁ 220/260 mm - náhrada					
VV			3,80*1		3.800			
VV			4- VT 220/280 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			4- ŠS 180/260 mm - protéza					
VV			1,70*1		1.700			
VV			5- VT 225/265 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			6- VT 225/265 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			7- VT 225/265 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			8- VT 235/270 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			8- ŠS 180/280 mm - protéza					
VV			1,70*1,00		1.700			
VV			9- VT 230/270 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			10- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			11- VT 225/270 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			12- VT 220/280 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			12- ŠS 190/265 mm - protéza					
VV			1,70*1		1.700			
VV			13- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			14- VT 240/265 mm - protéza					
VV			5,00*1,00		5.000			
VV			15- VT 215/260 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			16- VT 220/280 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			16- ŠS 180/295 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			17- VT 225/260 mm - protéza					
VV			6,00*1		6.000			
VV			18- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			19- VT 225/250 mm - protéza					
VV			6,50*1		6.500			
VV			20- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			21- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			22- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			23- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			24- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			25- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			26- VT 210/265 mm - protéza					
VV			6,50*1		6.500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		27- VT 225/265 mm - protéza					
	VV		7,00			7.000		
	VV		28- VT 220/260 mm - náhrada					
	VV		9,50*1,00			9.500		
	VV		28- ŠS 200/300 mm - náhrada					
	VV		4,50*1			4.500		
	VV		2- VT 220/260 mm - náhrada					
	VV		2,50*1			2.500		
	VV		3- VT 220/260 mm - náhrada					
	VV		3,80*1			3.800		
	VV		8- ŠS 180/315 mm - protéza					
	VV		3,00*1			3.000		
	VV		12- ŠS 180/300 mm - protéza					
	VV		3,00*1			3.000		
	VV		16- ŠS 190/290 mm - protéza					
	VV		2,50*1			2.500		
	VV		28- ŠS 200/300 mm - náhrada					
	VV		4,50*1			4.500		
	VV		65- KRÁ 220/260 mm - náhrada					
	VV		2,30*1			2.300		
	VV		66- KRÁ 220/260 mm - náhrada					
	VV		3,50*1			3.500		
	VV		67- KRÁ 220/260 mm - náhrada					
	VV		4,30*1			4.300		
	VV		67- ŠS 190/285 mm - protéza					
	VV		3,00*1			3.000		
	VV		68- KRÁ 220/260 mm - náhrada					
	VV		3,50*1			3.500		
	VV		69- KRÁ 220/260 mm - náhrada					
	VV		2,30*1			2.300		
	VV		70- KRÁ 220/260 mm - náhrada					
	VV		1,20*1			1.200		
	VV		Součet			257.300		
104	K	762332143	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	7.000	820.00	5,740.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332143					
	VV		KROV JIŽNÍHO KŘÍDLA					
	VV		1a- KR 160/160 mm					
	VV		2,50*1			2.500		
	VV		1a- KR 160/160 mm					
	VV		2,50*1			2.500		
	VV		20 - ŠS-VLČ 250/60 mm					
	VV		1,00*1			1.000		
	VV		67-68- DI-VLČ 250/60					
	VV		1,00*1			1.000		
	VV		Součet			7.000		
105	M	60512136	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m	m3	0.174	12,800.00	2,227.20	CS ÚRS 2022 02
	VV		specifikace materiálu					
	VV		1a- KR 160/160 mm					
	VV		2,50*1*0,16*0,16*1,10			0.070		
	VV		1a- KR 160/160 mm					
	VV		2,50*1*0,16*0,16*1,10			0.070		
	VV		20 - ŠS-VLČ 250/60 mm					
	VV		1,00*1*0,25*0,06*1,10			0.017		
	VV		67-68- DI-VLČ 250/60					
	VV		1,00*1*0,25*0,06*1,10			0.017		
	VV		Součet			0.174		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	762332145	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 450 cm2	m	9.100	1,712.00	15,579.20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332145					
		VV	KROV JIŽNÍHO KŘÍDLA					
		VV	1a- KRÁ 210/260 mm					
		VV	1,80*1		1.800			
		VV	1- ŠS 190/270 MM					
		VV	2,50*1		2.500			
		VV	1- VT 220/260 mm					
		VV	3,00*1		3.000			
		VV	1a- KRÁ 210/260 mm					
		VV	1,80*1		1.800			
		VV	Součet		9.100			
107	M	60512147	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 přes dl 8m	m3	0.546	13,300.00	7,261.80	CS ÚRS 2022 02
		VV	specifikace materiálu					
		VV	1a- KRÁ 210/260 mm					
		VV	1,80*1*0,21*0,26*1,10		0.108			
		VV	1- ŠS 190/270 MM					
		VV	2,50*1*0,19*0,27*1,10		0.141			
		VV	1- VT 220/260 mm					
		VV	3,00*1*0,22*0,26*1,10		0.189			
		VV	1a- KRÁ 210/260 mm					
		VV	1,80*1*0,21*0,26*1,10		0.108			
		VV	Součet		0.546			
108	K	762332931	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehotovaným, průřezové plochy do 120 cm2	m	193.900	381.00	73,875.90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332931					
		VV	KROV JIŽNÍHO KŘÍDLA					
		VV	1-28, 64-70 - NÁ 100/100 mm - náhrada					
		VV	1,50*67		100.500			
		VV	1 -69;1"-2" - DI-VLČ 160/50 - pro vložený čep					
		VV	0,60*2		1.200			
		VV	2 - KR-VLČ 180/50 - pro vložený čep					
		VV	0,60*1		0.600			
		VV	5-4- DI-VLČ 160/50 mm - pro vložený čep					
		VV	0,60*1		0.600			
		VV	7-8- DI-VLČ 160/50 mm - pro vložený čep					
		VV	0,60*1		0.600			
		VV	8- PÁ-VLČ 190/50 mm - pro vložený čep					
		VV	0,80*1		0.800			
		VV	11-12- DI-VLČ 160/50 mm - pro vložený čep					
		VV	0,60*1		0.600			
		VV	16-15- DI-VLČ 160/50 mm - pro vložený čep					
		VV	0,60*1		0.600			
		VV	20- ŠS-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
		VV	1,00*1		1.000			
		VV	24- ŠS-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
		VV	1,00*1		1.000			
		VV	4- DI-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
		VV	1,00*2		2.000			
		VV	8- DI-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
		VV	1,00*2		2.000			
		VV	12- DI-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
		VV	1,00		1.000			
		VV	24- ŠS-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
		VV	1,00*1		1.000			
		VV	VIKÝŘ Vi1					
		VV	sloupek 85/135 mm					
		VV	0,80*12		9.600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			parapet 85/200 mm					
			0,80*6		4.800			
			příčník 165/65 mm					
			1,50*12		18.000			
			podélník 65/125 mm					
			2,00*12		24.000			
			krokev 65/105 mm					
			2,00*12		24.000			
			Součet		193.900			
109	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	2.103	12,200.00	25,656.60	CS ÚRS 2022 02
			specifikace materiálu					
			1-28, 64-70 - NÁ 100/100 mm					
			1,50*67*0,10*0,10*1,10		1.106			
			1 -69;1"-2" - DI-VLČ 160/50 - pro vložený čep					
			0,60*2*0,16*0,05*1,10		0.011			
			2 - KR-VLČ 180/50 - pro vložený čep					
			0,60*1*0,18*0,05*1,10		0.006			
			5-4- DI-VLČ 160/50 mm - pro vložený čep					
			0,60*1*0,16*0,05*1,10		0.005			
			7-8- DI-VLČ 160/50 mm - pro vložený čep					
			0,60*1*0,16*0,05*1,10		0.005			
			8- PÁ-VLČ 190/50 mm - pro vložený čep					
			0,80*1*0,19*0,05*1,10		0.008			
			11-12- DI-VLČ 160/50 mm - pro vložený čep					
			0,60*1*0,16*0,05*1,10		0.005			
			16-15- DI-VLČ 160/50 mm - pro vložený čep					
			0,60*1*0,16*0,05*1,10		0.005			
			20- ŠS-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
			1,00*1*0,25*0,06*1,10		0.017			
			24- ŠS-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
			1,00*1*0,25*0,06*1,10		0.017			
			4- DI-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
			1,00*2*0,25*0,06*1,10		0.033			
			8- DI-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
			1,00*2*0,25*0,06*1,10		0.033			
			12- DI-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
			1,00*0,25*0,06*1,10		0.017			
			24- ŠS-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
			1,00*1*0,25*0,06*1,10		0.017			
			VIKÝŘ V1					
			sloupek 85/135 mm					
			0,80*12*0,085*0,135*1,10		0.121			
			parapet 85/200 mm					
			0,80*6*0,085*0,20*1,10		0.090			
			příčník 165/65 mm					
			1,50*12*0,165*0,065*1,10		0.212			
			podélník 65/125 mm					
			2,00*12*0,065*0,125*1,10		0.215			
			krokev 65/105 mm					
			2,00*12*0,065*0,105*1,10		0.180			
			Součet		2.103			
110	K	762332932	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	183.000	525.00	96,075.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332932					
			PO 1 - 56					
			5,00*15,00/2		37.500			
			PO 1" - 56"					
			5,00*15,00/2		37.500			
			P 4 - PŘI					
			1,50*48		72.000			
			P 4 - VA					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			6,00*6			36.000		
			Součet			183.000		
111	M	60512135.1	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m - MD	m3	1.974	19,500.00	38,493.00	
			PO 1 - 56					
			5,00*15,00/2*0,165*0,145*1,1			0.987		
			PO 1" - 56"					
			5,00*15,00/2*0,165*0,145*1,1			0.987		
			Součet			1.974		
112	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	2.107	20,900.00	44,036.30	CS ÚRS 2022 02
			P 4 - PŘI					
			1,50*48*0,12*0,14*1,1			1.331		
			P 4 - VA					
			6,00*6*0,14*0,14*1,1			0.776		
			Součet			2.107		
113	K	762332934	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehotobvaným, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	426.200	1,120.00	477,344.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332934					
			KROV JIŽNÍHO KŘÍDLA					
			1-28, 64-70, PO 235/135 mm - náhrada					
			5,00*32			160.000		
			1 - KR 170/260 mm - protéza					
			3,00*1			3.000		
			3 - KR 150/165 mm - protéza					
			2,00*1			2.000		
			4- KR 160/160 mm - protéza					
			2,00*1			2.000		
			4-3-DI 140/155 mm - protéza					
			1,50*1			1.500		
			7- KR 155/160 mm - protéza					
			2,00*1			2.000		
			8- KR 170/170 mm - protéza					
			2,50*1			2.500		
			8-9- DI 130/150 mm - protéza					
			1,50*1			1.500		
			9- KR 160/160 mm - náhrada					
			6,50*1			6.500		
			10- KR 160/170 mm - protéza					
			3,00*1			3.000		
			11- KR 155/170 mm - - protéza					
			3,50*1			3.500		
			10-12- VA 180/210 mm - protéza					
			2,00*1			2.000		
			12- KR 170/170 mm - protéza					
			2,00*1			2.000		
			13-14- DI 130/155 mm - protéza					
			1,50*1			1.500		
			13- KR 160/170 mm - protéza					
			3,00*1			3.000		
			13- HA 155/185 mm - náhrada					
			3,80*1			3.800		
			14- KR 155/175 mm - protéza					
			4,00*1			4.000		
			15- KR 145/175 mm - protéza					
			3,00*1			3.000		
			16- KR 155/180 mm - protéza					
			3,50			3.500		
			16-17- DI 125/135 mm - protéza					
			1,50*1			1.500		
			17- KR 165/165 mm - protéza					
			4,00*1			4.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			18- KR 175/170 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			19- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			20- KR 170/175 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			20- ŠS 140/150 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			21- KR 155/175 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			22- KR 150/170 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			23- KR 160/170 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			24- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			24-25- DI130/155 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			25- KR 170/170 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			26- KR 155/170 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			27- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			28- PÁ 140/200 mm - náhrada					
VV			2,30*1		2.300			
VV			28- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			28- RO 175/210 mm - náhrada					
VV			3,20*1		3.200			
VV			28- HA 150/185 - náhrada					
VV			3,80*1		3.800			
VV			26-28- DI 150/130 mm - protéza					
VV			3,30*1		3.300			
VV			26-28- VA 185/215 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			3- KR 155/160 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			4- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,30*1		6.300			
VV			4- ŠS 175/310 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			5- KR 150/180 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			6- KR 155/170 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			7- KR 165/165 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			8-4- VAS 180/200 mm - náhrada					
VV			4,80*1		4.800			
VV			8- KR 165/165 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			9- KR-H 155/170 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			10- KR 165/175 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			11- KR 160/170 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			12- KR 160/170 mm - protéza					
VV			4,50*1		4.500			
VV			12-13- VAS 175/190 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			13- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			14- KR 155/165 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			15- KR 170/160 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			16-15- DI 135/155 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			16- KR 170/175 mm - protéza					
VV			4,50*1		4.500			
VV			16-17- DI 125/145 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			18- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			19- KR 160/170 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			20- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			21- KR 155/175 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			22- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			23- KR 155/175 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			24-20 VAS 170/205 mm - náhrada					
VV			4,90*1		4.900			
VV			24- KR 170/160 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			25- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			26- KR 155/185 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			27- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			26-28-DI 125/155 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			26-28 VAS 175/215 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			28- PÁ 140/200 mm - náhrada					
VV			2,30*1		2.300			
VV			28- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			65- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			3,50*1		3.500			
VV			66- KR 150/160 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			67-1- DI 130/150 mm - náhrada					
VV			3,50*1		3.500			
VV			67-1- VAS 180/210 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			67- KR 165/165 mm - protéza					
VV			4,50*1		4.500			
VV			68- KR 155/165 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			70- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			1,50*1		1.500			
VV			Součet		426.200			
114	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	14.092	12,400.00	174,740.80	CS ÚRS 2022 02
VV			specifikace materiálu					
VV			KROV JIŽNÍHO KŘÍDLA					
VV			1-28, 64-70, PO 235/135 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			5,00*32*0,235*0,135*1,10		5.584			
VV			1 - KR 170/260 mm - protéza					
VV			3,00*1*0,17*0,26*1,10		0.146			
VV			3 - KR 150/165 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,15*0,165*1,10		0.054			
VV			4- KR 160/160 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,16*0,16*1,10		0.056			
VV			4-3-DI 140/155 mm - protéza					
VV			1,50*1*0,14*0,155*1,10		0.036			
VV			7- KR 155/160 mm - protéza					
VV			2,00*1*1,55*0,160*1,10		0.546			
VV			8- KR 170/170 mm - protéza					
VV			2,50*1*0,17*0,17*1,10		0.079			
VV			8-9- DI 130/150 mm - protéza					
VV			1,50*1*0,13*0,15*1,10		0.032			
VV			9- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1*0,16*0,16*1,10		0.183			
VV			10- KR 160/170 mm - protéza					
VV			3,00*1*0,16*0,17*1,10		0.090			
VV			11- KR 155/170 mm - protéza					
VV			3,50*1*0,155*0,17*1,10		0.101			
VV			10-12- VA 180/210 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,18*0,21*1,10		0.083			
VV			12- KR 170/170 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,17*0,17*1,10		0.064			
VV			13-14- DI 130/155 mm - protéza					
VV			1,50*1*0,13*0,155*1,10		0.033			
VV			13- KR 160/170 mm - protéza					
VV			3,00*1*0,16*0,17*1,10		0.090			
VV			13- HA 155/185 mm - náhrada					
VV			3,80*1*0,155*0,185*1,10		0.120			
VV			14- KR 155/175 mm - protéza					
VV			4,00*1*0,155*0,175*1,10		0.119			
VV			15- KR 145/175 mm - protéza					
VV			3,00*1*0,145*0,175*1,10		0.084			
VV			16- KR 155/180 mm - protéza					
VV			3,50*0,155*0,18*1,10		0.107			
VV			16-17- DI 125/135 mm - protéza					
VV			1,50*1*0,125*0,135*1,10		0.028			
VV			17- KR 165/165 mm - protéza					
VV			4,00*1*0,165*0,165*1,10		0.120			
VV			18- KR 175/170 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,175*0,170*1,10		0.065			
VV			19- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1*0,16*0,16*1,10		0.183			
VV			20- KR 170/175 mm - protéza					
VV			3,50*1*0,17*0,175*1,10		0.115			
VV			20- ŠS 140/150 mm - protéza					
VV			1,50*1*0,14*0,15*1,10		0.035			
VV			21- KR 155/175 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,155*0,175*1,10		0.060			
VV			22- KR 150/170 mm - protéza					
VV			3,50*1*0,15*0,17*1,10		0.098			
VV			23- KR 160/170 mm - protéza					
VV			3,00*1*0,16*0,17*1,10		0.090			
VV			24- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1*0,16*0,16*1,10		0.183			
VV			24-25- DI130/155 mm - protéza					
VV			1,50*1*0,13*0,155*1,10		0.033			
VV			25- KR 170/170 mm - protéza					
VV			3,00*1*0,17*0,17*1,10		0.095			
VV			26- KR 155/170 mm - protéza					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			3,50*1*0,155*0,17*1,10		0.101			
VV			27- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1*0,16*0,16*1,10		0.183			
VV			28- PÁ 140/200 mm - náhrada					
VV			2,30*1*0,14*0,20*1,10		0.071			
VV			28- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1*0,16*0,16*1,10		0.183			
VV			28- RO 175/210 mm - náhrada					
VV			3,20*1*0,175*0,21*1,10		0.129			
VV			28- HA 150/185 - náhrada					
VV			3,80*1*0,15*0,185*1,10		0.116			
VV			26-28- DI 150/130 mm - protéza					
VV			3,30*1*0,15*0,13*1,10		0.071			
VV			26-28- VA 185/215 mm - protéza					
VV			2,50*1*0,185*0,215*1,10		0.109			
VV			3- KR 155/160 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,155*0,16*1,10		0.055			
VV			4- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,30*1*0,16*0,16*1,10		0.177			
VV			4- ŠS 175/310 mm - protéza					
VV			3,00*1*0,175*0,31*1,10		0.179			
VV			5- KR 150/180 mm - protéza					
VV			3,50*1*0,15*0,18*1,10		0.104			
VV			6- KR 155/170 mm - protéza					
VV			2,50*1*0,155*0,17*1,10		0.072			
VV			7- KR 165/165 mm - protéza					
VV			3,50*1*0,165*0,165*1,10		0.105			
VV			8-4- VAS 180/200 mm - náhrada					
VV			4,80*1*0,18*0,20*1,10		0.190			
VV			8- KR 165/165 mm - protéza					
VV			3,00*1*0,165*0,165*1,10		0.090			
VV			9- KR-H 155/170 mm - protéza					
VV			2,50*1*0,155*0,17*1,10		0.072			
VV			10- KR 165/175 mm - protéza					
VV			3,00*1 *0,165*0,175*1,10		0.095			
VV			11- KR 160/170 mm - protéza					
VV			3,00*1*0,16*0,17*1,10		0.090			
VV			12- KR 160/170 mm - protéza					
VV			4,50*1*0,16*0,17*1,10		0.135			
VV			12-13- VAS 175/190 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,175*0,19*1,10		0.073			
VV			13- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1*0,16*0,16*1,10		0.183			
VV			14- KR 155/165 mm - protéza					
VV			2,50*1*0,155*0,165*1,10		0.070			
VV			15- KR 170/160 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,17*0,16*1,10		0.060			
VV			16-15- DI 135/155 mm - protéza					
VV			1,50*1*0,135*0,155*1,10		0.035			
VV			16- KR 170/175 mm - protéza					
VV			4,50*1*0,17*0,175*1,10		0.147			
VV			16-17- DI 125/145 mm - protéza					
VV			1,50*1*0,125*0,145*1,10		0.030			
VV			18- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1*0,16*0,16*1,10		0.183			
VV			19- KR 160/170 mm - protéza					
VV			3,50*1*0,16*0,17*1,10		0.105			
VV			20- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1*0,16*0,16*1,10		0.183			
VV			21- KR 155/175 mm - protéza					
VV			2,50*1*0,155*0,175*1,10		0.075			
VV			22- KR 160/160 mm - náhrada					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			6,50*1*0,16*0,16*1,10		0.183			
VV			23- KR 155/175 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,155*0,175*1,10		0.060			
VV			24-20 VAS 170/205 mm - náhrada					
VV			4,90*1*0,17*0,205*1,10		0.188			
VV			24- KR 170/160 mm - protéza					
VV			3,50*1*0,17*0,16*1,10		0.105			
VV			25- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1*0,16*0,16*1,10		0.183			
VV			26- KR 155/185 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,155*0,185*1,10		0.063			
VV			27- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1*0,16*0,16*1,10		0.183			
VV			26-28-DI 125/155 mm - protéza					
VV			3,00*1*0,125*0,155*1,10		0.064			
VV			26-28 VAS 175/215 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,175*0,215*1,10		0.083			
VV			28- PÁ 140/200 mm - náhrada					
VV			2,30*1*0,14*0,20*1,10		0.071			
VV			28- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1*0,16*0,16*1,10		0.183			
VV			65- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			3,50*1*0,16*0,16*1,10		0.099			
VV			66- KR 150/160 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,15*0,16*1,10		0.053			
VV			67-1- DI 130/150 mm - náhrada					
VV			3,50*1*0,13*0,15*1,10		0.075			
VV			67-1- VAS 180/210 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,18*0,21*1,10		0.083			
VV			67- KR 165/165 mm - protéza					
VV			4,50*1*0,165*0,165*1,10		0.135			
VV			68- KR 155/165 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,155*0,165*1,10		0.056			
VV			70- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			1,50*1*0,16*0,16*1,10		0.042			
VV			Součet		14.092			
115	K	762332935	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	257.300	1,520.00	391,096.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332935					
VV			KROV JIŽNÍHO KŘÍDLA					
VV			1 - VT 225/265 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			1 - ŠS 190/27 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			2 - KRÁ 220/260 mm - náhrada					
VV			2,50*1		2.500			
VV			3 - KRÁ 220/260 mm - náhrada					
VV			3,80*1		3.800			
VV			4- VT 220/280 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			4- ŠS 180/260 mm - protéza					
VV			1,70*1		1.700			
VV			5- VT 225/265 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			6- VT 225/265 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			7- VT 225/265 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			8- VT 235/270 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			8- ŠS 180/280 mm - protéza					
VV			1,70*1,00		1.700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			9- VT 230/270 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			10- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			11- VT 225/270 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			12- VT 220/280 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			12- ŠS 190/265 mm - protéza					
VV			1,70*1		1.700			
VV			13- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			14- VT 240/265 mm - protéza					
VV			5,00*1,00		5.000			
VV			15- VT 215/260 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			16- VT 220/280 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			16- ŠS 180/295 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			17- VT 225/260 mm - protéza					
VV			6,00*1		6.000			
VV			18- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			19- VT 225/250 mm - protéza					
VV			6,50*1		6.500			
VV			20- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			21- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			22- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			23- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			24- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			25- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			26- VT 210/265 mm - protéza					
VV			6,50*1		6.500			
VV			27- VT 225/265 mm - protéza					
VV			7,00		7.000			
VV			28- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1,00		9.500			
VV			28- ŠS 200/300 mm - náhrada					
VV			4,50*1		4.500			
VV			2- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			2,50*1		2.500			
VV			3- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			3,80*1		3.800			
VV			8- ŠS 180/315 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			12- ŠS 180/300 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			16- ŠS 190/290 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			28- ŠS 200/300 mm - náhrada					
VV			4,50*1		4.500			
VV			65- KRÁ 220/260 mm - náhrada					
VV			2,30*1		2.300			
VV			66- KRÁ 220/260 mm - náhrada					
VV			3,50*1		3.500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		67- KRÁ 220/260 mm - náhrada					
	VV		4,30*1		4.300			
	VV		67- ŠS 190/285 mm - protéza					
	VV		3,00*1		3.000			
	VV		68- KRÁ 220/260 mm - náhrada					
	VV		3,50*1		3.500			
	VV		69- KRÁ 220/260 mm - náhrada					
	VV		2,30*1		2.300			
	VV		70- KRÁ 220/260 mm - náhrada					
	VV		1,20*1		1.200			
	VV		Součet		257.300			
116	M	60512146	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m	m3	16.455	12.400,00	204.042,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		specifikace materiálů					
	VV		KROV JIŽNÍHO KŘÍDLA					
	VV		1 - VT 225/265 mm - protéza					
	VV		4,00*1*0,225*0,265*1,10		0.262			
	VV		1 - ŠS 190/27 mm - protéza					
	VV		2,50*1*0,19*0,27*1,10		0.141			
	VV		2 - KRÁ 220/260 - náhrada					
	VV		2,50*1*0,22*0,26*1,10		0.157			
	VV		3 - KRÁ 220/260 mm - náhrada					
	VV		3,80*1*0,22*0,26*1,10		0.239			
	VV		4- VT 220/280 mm - náhrada					
	VV		9,50*1*0,22*0,28*1,10		0.644			
	VV		4- ŠS 180/260 mm - protéza					
	VV		1,70*1*0,18*0,26*1,10		0.088			
	VV		5- VT 225/265 mm - protéza					
	VV		5,00*1*0,225*0,265*1,10		0.328			
	VV		6- VT 225/265 mm - protéza					
	VV		4,00*1*0,225*0,265*1,10		0.262			
	VV		7- VT 225/265 mm - protéza					
	VV		5,00*1*0,225*0,265*1,10		0.328			
	VV		8- VT 235/270 mm - náhrada					
	VV		9,50*1*0,235*0,27*1,10		0.663			
	VV		8- ŠS 180/280 mm - protéza					
	VV		1,70*1,00*0,18*0,28*1,10		0.094			
	VV		9- VT 230/270 mm - protéza					
	VV		5,00*1*0,23*0,27*1,10		0.342			
	VV		10- VT 220/260 mm - náhrada					
	VV		9,50*1*0,22*0,26*1,10		0.598			
	VV		11- VT 225/270 mm - protéza					
	VV		5,00*1*0,225*0,27*1,10		0.334			
	VV		12- VT 220/280 mm - náhrada					
	VV		9,50*1*0,22*0,28*1,10		0.644			
	VV		12- ŠS 190/265 mm - protéza					
	VV		1,70*1*0,19*0,265*1,10		0.094			
	VV		13- VT 220/260 mm - náhrada					
	VV		9,50*1*0,22*0,26*1,10		0.598			
	VV		14- VT 240/265 mm - protéza					
	VV		5,00*1,00*0,24*0,265*1,10		0.350			
	VV		15- VT 215/260 mm - protéza					
	VV		5,00*1*0,215*0,26*1,10		0.307			
	VV		16- VT 220/280 mm - náhrada					
	VV		9,50*1*0,22*0,28*1,10		0.644			
	VV		16- ŠS 180/295 mm - protéza					
	VV		2,50*1*0,18*0,295*1,10		0.146			
	VV		17- VT 225/260 mm - protéza					
	VV		6,00*1*0,225*0,26*1,10		0.386			
	VV		18- VT 220/260 mm - náhrada					
	VV		9,50*1*0,22*0,26*1,10		0.598			
	VV		19- VT 225/250 mm - protéza					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		6,50*1*0,225*0,25*1,10		0.402			
	VV		20- VT 220/260 mm - náhrada					
	VV		9,50*1*0,22*0,26*1,10		0.598			
	VV		21- VT 220/260 mm - náhrada					
	VV		9,50*1*0,22*0,26*1,10		0.598			
	VV		22- VT 220/260 mm - náhrada					
	VV		9,50*1*0,22*0,26*1,10		0.598			
	VV		23- VT 220/260 mm - náhrada					
	VV		9,50*1*0,22*0,26*1,10		0.598			
	VV		24- VT 220/260 mm - náhrada					
	VV		9,50*1*0,22*0,26*1,10		0.598			
	VV		25- VT 220/260 mm - náhrada					
	VV		9,50*1*0,22*0,26*1,10		0.598			
	VV		26- VT 210/265 mm - protéza					
	VV		6,50*1*0,21*0,265*1,10		0.398			
	VV		27- VT 225/265 mm - protéza					
	VV		7,00*0,225*0,265*1,10		0.459			
	VV		28- VT 220/260 mm - náhrada					
	VV		9,50*1,00*0,22*0,26*1,10		0.598			
	VV		28- ŠS 200/300 mm - náhrada					
	VV		4,50*1*0,20*0,30*1,10		0.297			
	VV		2- VT 220/260 mm - náhrada					
	VV		2,50*1*0,22*0,26*1,10		0.157			
	VV		3- VT 220/260 mm - náhrada					
	VV		3,80*1*0,22*0,26*1,10		0.239			
	VV		8- ŠS 180/315 mm - protéza					
	VV		3,00*1*0,18*0,315*1,10		0.187			
	VV		12- ŠS 180/300 mm - protéza					
	VV		3,00*1*0,18*0,30*1,10		0.178			
	VV		16- ŠS 190/290 mm - protéza					
	VV		2,50*1*0,19*0,29*1,10		0.152			
	VV		28- ŠS 200/300 mm - náhrada					
	VV		4,50*1*0,20*0,30*1,10		0.297			
	VV		65- KRÁ 220/260 mm - náhrada					
	VV		2,30*1*0,22*0,26*1,10		0.145			
	VV		66- KRÁ 220/260 mm - náhrada					
	VV		3,50*1*0,22*0,26*1,10		0.220			
	VV		67- KRÁ 220/260 mm - náhrada					
	VV		4,30*1*0,22*0,26*1,10		0.271			
	VV		67- ŠS 190/285 mm - protéza					
	VV		3,00*1*0,19*0,285*1,10		0.179			
	VV		68- KRÁ 220/260 mm - náhrada					
	VV		3,50*1*0,22*0,26*1,10		0.220			
	VV		69- KRÁ 220/260 mm - náhrada					
	VV		2,30*1*0,22*0,26*1,10		0.145			
	VV		70- KRÁ 220/260 mm - náhrada					
	VV		1,20*1*0,22*0,26*1,10		0.076			
	VV		Součet		16.455			
117	K	762333911	Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy do 120 cm2	m	193.900	165.00	31,993.50	CS ÚRS 2022 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762333911

VV KROV JIŽNÍHO KŘÍDLA

VV 1-28, 64-70 - NÁ 100/100 mm

VV 1,50*67

VV 1 -69;1"-2" - DI-VLČ 160/50 - pro vložený čep

VV 0,60*2

VV 2 - KR-VLČ 180/50 - pro vložený čep

VV 0,60*1

VV 5-4- DI-VLČ 160/50 mm - pro vložený čep

VV 0,60*1

VV 7-8- DI-VLČ 160/50 mm - pro vložený čep

VV 0,60*1

VV 0,60*1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			8- PÁ-VLČ 190/50 mm - pro vložený čep					
VV			0,80*1		0.800			
VV			11-12- DI-VLČ 160/50 mm - pro vložený čep					
VV			0,60*1		0.600			
VV			16-15- DI-VLČ 160/50 mm - pro vložený čep					
VV			0,60*1		0.600			
VV			20- ŠS-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
VV			1,00*1		1.000			
VV			24- ŠS-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
VV			1,00*1		1.000			
VV			4- DI-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
VV			1,00*2		2.000			
VV			8- DI-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
VV			1,00*2		2.000			
VV			12- DI-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
VV			1,00		1.000			
VV			24- ŠS-VLČ 250/60 mm - pro vložený čep					
VV			1,00*1		1.000			
VV			VIKÝŘ Vi1					
VV			sloupek 85/135 mm					
VV			0,80*12		9.600			
VV			parapet 85/200 mm					
VV			0,80*6		4.800			
VV			příčník 165/65 mm					
VV			1,50*12		18.000			
VV			podélník 65/125 mm					
VV			2,00*12		24.000			
VV			krokev 65/105 mm					
VV			2,00*12		24.000			
VV			Součet		193.900			
118	K	762333912	Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	183.000	195.00	35,685.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762333912					
VV			PO 1 - 56					
VV			5,00*15,00/2		37.500			
VV			PO 1" - 56"					
VV			5,00*15,00/2		37.500			
VV			P 4 - PŘI					
VV			1,50*48		72.000			
VV			P 4 - VA					
VV			6,00*6		36.000			
VV			Součet		183.000			
119	K	762333914	Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	433.200	252.00	109,166.40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762333914					
VV			KROV JIŽNÍHO KŘÍDLA					
VV			1-28, 64-70, PO 235/135 mm					
VV			5,00*32		160.000			
VV			1 - KR 170/260 mm					
VV			3,00*1		3.000			
VV			3 - KR 150/165 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			4- KR 160/160 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			4-3-DI 140/155 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			7- KR 155/160 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			8- KR 170/170 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			8-9- DI 130/150 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			9- KR 160/160 mm - náhrada					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			6,50*1		6.500			
VV			10- KR 160/170 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			11- KR 155/170 mm - - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			10-12- VA 180/210 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			12- KR 170/170 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			13-14- DI 130/155 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			13- KR 160/170 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			13- HA 155/185 mm - náhrada					
VV			3,80*1		3.800			
VV			14- KR 155/175 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			15- KR 145/175 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			16- KR 155/180 mm - protéza					
VV			3,50		3.500			
VV			16-17- DI 125/135 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			17- KR 165/165 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			18- KR 175/170 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			19- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			20- KR 170/175 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			20- ŠS 140/150 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			21- KR 155/175 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			22- KR 150/170 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			23- KR 160/170 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			24- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			24-25- DI130/155 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			25- KR 170/170 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			26- KR 155/170 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			27- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			28- PÁ 140/200 mm - náhrada					
VV			2,30*1		2.300			
VV			28- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			28- RO 175/210 mm - náhrada					
VV			3,20*1		3.200			
VV			28- HA 150/185 - náhrada					
VV			3,80*1		3.800			
VV			26-28- DI 150/130 mm - protéza					
VV			3,30*1		3.300			
VV			26-28- VA 185/215 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			3- KR 155/160 mm - protéza					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,00*1		2.000			
VV			4- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,30*1		6.300			
VV			4- ŠS 175/310 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			5- KR 150/180 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			6- KR 155/170 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			7- KR 165/165 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			8-4- VAS 180/200 mm - náhrada					
VV			4,80*1		4.800			
VV			8- KR 165/165 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			9- KR-H 155/170 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			10- KR 165/175 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			11- KR 160/170 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			12- KR 160/170 mm - protéza					
VV			4,50*1		4.500			
VV			12-13- VAS 175/190 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			13- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			14- KR 155/165 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			15- KR 170/160 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			16-15- DI 135/155 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			16- KR 170/175 mm - protéza					
VV			4,50*1		4.500			
VV			16-17- DI 125/145 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			18- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			19- KR 160/170 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			20- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			21- KR 155/175 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			22- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			23- KR 155/175 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			24-20 VAS 170/205 mm - náhrada					
VV			4,90*1		4.900			
VV			24- KR 170/160 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			25- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			26- KR 155/185 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			27- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			26-28-DI 125/155 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			26-28 VAS 175/215 mm - protéza					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,00*1		2.000			
	VV		28- PÁ 140/200 mm - náhrada					
	VV		2,30*1		2.300			
	VV		28- KR 160/160 mm - náhrada					
	VV		6,50*1		6.500			
	VV		65- KR 160/160 mm - náhrada					
	VV		3,50*1		3.500			
	VV		66- KR 150/160 mm - protéza					
	VV		2,00*1		2.000			
	VV		67-1- DI 130/150 mm - náhrada					
	VV		3,50*1		3.500			
	VV		67-1- VAS 180/210 mm - protéza					
	VV		2,00*1		2.000			
	VV		67- KR 165/165 mm - protéza					
	VV		4,50*1		4.500			
	VV		68- KR 155/165 mm - protéza					
	VV		2,00*1		2.000			
	VV		70- KR 160/160 mm - náhrada					
	VV		1,50*1		1.500			
	VV		nové konstrukce					
	VV		1a- KR 160/160 mm					
	VV		2,50*1		2.500			
	VV		1a- KR 160/160 mm					
	VV		2,50*1		2.500			
	VV		20 - ŠS-VLČ 250/60 mm					
	VV		1,00*1		1.000			
	VV		67-68- DI-VLČ 250/60					
	VV		1,00*1		1.000			
	VV		Součet		433.200			
120	K	762333915	Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 450 cm2	m	266.400	326.00	86,846.40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762333915					
	VV		KROV JIŽNÍHO KŘÍDLA					
	VV		1 - VT 225/265 mm - protéza					
	VV		4,00*1		4.000			
	VV		1 - ŠS 190/27 mm - protéza					
	VV		2,50*1		2.500			
	VV		2 - KRÁ 220/260 - náhrada					
	VV		2,50*1		2.500			
	VV		3 - KRÁ 220/260 mm - náhrada					
	VV		3,80*1		3.800			
	VV		4- VT 220/280 mm - náhrada					
	VV		9,50*1		9.500			
	VV		4- ŠS 180/260 mm - protéza					
	VV		1,70*1		1.700			
	VV		5- VT 225/265 mm - protéza					
	VV		5,00*1		5.000			
	VV		6- VT 225/265 mm - protéza					
	VV		4,00*1		4.000			
	VV		7- VT 225/265 mm - protéza					
	VV		5,00*1		5.000			
	VV		8- VT 235/270 mm - náhrada					
	VV		9,50*1		9.500			
	VV		8- ŠS 180/280 mm - protéza					
	VV		1,70*1,00		1.700			
	VV		9- VT 230/270 mm - protéza					
	VV		5,00*1		5.000			
	VV		10- VT 220/260 mm - náhrada					
	VV		9,50*1		9.500			
	VV		11- VT 225/270 mm - protéza					
	VV		5,00*1		5.000			
	VV		12- VT 220/280 mm - náhrada					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			9,50*1		9.500			
VV			12- ŠS 190/265 mm - protéza					
VV			1,70*1		1.700			
VV			13- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			14- VT 240/265 mm - protéza					
VV			5,00*1,00		5.000			
VV			15- VT 215/260 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			16- VT 220/280 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			16- ŠS 180/295 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			17- VT 225/260 mm - protéza					
VV			6,00*1		6.000			
VV			18- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			19- VT 225/250 mm - protéza					
VV			6,50*1		6.500			
VV			20- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			21- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			22- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			23- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			24- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			25- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1		9.500			
VV			26- VT 210/265 mm - protéza					
VV			6,50*1		6.500			
VV			27- VT 225/265 mm - protéza					
VV			7,00		7.000			
VV			28- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			9,50*1,00		9.500			
VV			28- ŠS 200/300 mm - náhrada					
VV			4,50*1		4.500			
VV			2- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			2,50*1		2.500			
VV			3- VT 220/260 mm - náhrada					
VV			3,80*1		3.800			
VV			8- ŠS 180/315 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			12- ŠS 180/300 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			16- ŠS 190/290 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			28- ŠS 200/300 mm - náhrada					
VV			4,50*1		4.500			
VV			65- KRÁ 220/260 mm - náhrada					
VV			2,30*1		2.300			
VV			66- KRÁ 220/260 mm - náhrada					
VV			3,50*1		3.500			
VV			67- KRÁ 220/260 mm - náhrada					
VV			4,30*1		4.300			
VV			67- ŠS 190/285 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			68- KRÁ 220/260 mm - náhrada					
VV			3,50*1		3.500			
VV			69- KRÁ 220/260 mm - náhrada					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			2,30*1		2.300			
			70- KRÁ 220/260 mm - náhrada					
			1,20*1		1.200			
			nové konstrukce					
			1a- KRÁ 210/260 mm -Protéza					
			1,80*1		1.800			
			1- ŠS 190/270 mm					
			2,50*1		2.500			
			1- VT 220/260 mm - protéza					
			3,00*1		3.000			
			1a- KRÁ 210/260 mm					
			1,80*1		1.800			
			Součet		266.400			
121	K	762341260	Montáž bednění střešních rovinných a šikmých sklonů do 60° s vyřezáním otvorů z palubek	m2	13.200	238.00	3,141.60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762341260					
			střešních vikýřů					
			2,00*1,10*6		13.200			
			Součet		13.200			
122	M	61191182	palubky obkladové smrk profil klasický 19x196mm jakost A/B	m2	14.520	550.00	7,986.00	CS ÚRS 2022 02
			specifikace materiálu					
			13,20*1,10		14.520			
			Součet		14.520			
123	K	762342314	Montáž laťování střešních složitých sklonů do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	452.120	90.00	40,690.80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762342314					
			plocha střešních					
			(10,025*31,89)/cos(45)		452.120			
			Součet		452.120			
124	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	4.774	14,800.00	70,655.20	CS ÚRS 2022 02
			specifikace materiálu					
			452,120*4*0,04*0,06*1,10		4.774			
			Součet		4.774			
125	K	762342812	Demontáž bednění a laťování střešních sklonů do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	452.120	26.00	11,755.12	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762342812					
			plocha střešních					
			(10,025*31,89)/cos(45)		452.120			
			Součet		452.120			
126	K	762381012	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů plná vazba, rozpětí přes 9 do 12,5 m	kus	10.000	1,810.00	18,100.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762381012					
			8+2		10.000			
			Součet		10.000			
127	K	762382011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů prázdná vazba, rozpětí do 9 m	kus	9.000	950.00	8,550.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762382011					
			9		9.000			
			Součet		9.000			
128	K	762382012	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů prázdná vazba, rozpětí přes 9 do 12,5 m	kus	17.000	1,350.00	22,950.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762382012					
			17		17.000			
			Součet		17.000			
129	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	39.821	2,050.00	81,633.05	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762395000					
			2,103+14,092+16,455+2,107		34.757			
			14,52*0,02		0.290			
			4,774		4.774			
			Součet		39.821			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
130	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	2.500	95.00	237.50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762521812					
		VV	De 1 - demontáže novodobých prken, fošen a latí					
		VV	5,00*0,50		2.500			
		VV	Součet		2.500			
131	K	762523108	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	338.125	200.00	67,625.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762523108					
		VV	LA1					
		VV	31,675*0,6		19.005			
		VV	nad mč 403 - zpětné položení podlahy pod valounovou mazaninu					
		VV	319,12		319.120			
		VV	Součet		338.125			
132	M	60511130	řezivo stavební fošny prismované středové š 160-220mm dl 2-5m	m3	14.209	11,000.00	156,299.00	CS ÚRS 2022 02
		VV	specifikace materiálu					
		VV	31,675*0,60*0,05*1,10		1.045			
		VV	nad mč 403 - zpětné položení podlahy pod valounovou mazaninu - 75 %					
		VV	319,12*0,05*0,75*1,1		13.164			
		VV	Součet		14.209			
133	K	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 650 mm	m2	100.800	140.00	14,112.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762526110					
		VV	lávka					
		VV	PT 200 x 200 mm					
		VV	0,60*62		37.200			
		VV	PO 200 x 200 mm					
		VV	31,80*2		63.600			
		VV	Součet		100.800			
134	M	60512140.1	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	4.435	12,000.00	53,220.00	CS ÚRS 2022 02
		VV	spc					
		VV	lávka					
		VV	PT 200 x 200 mm					
		VV	0,60*62*0,20*0,20*1,1		1.637			
		VV	PO 200 x 200 mm					
		VV	31,80*2*0,20*0,20*1,1		2.798			
		VV	Součet		4.435			
135	K	762528812	Demontáž podlah k dalšímu použití s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	319.120	118.00	37,656.16	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762528812					
		VV	nad mč 403 - vybnourání podlahy pod valounovou mazaninu					
		VV	319,12		319.120			
		VV	Součet		319.120			
136	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	342.560	85.00	29,117.60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001					
		VV	31,675*0,6+319,12+4,435		342.560			
		VV	Součet		342.560			
137	K	762711830	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	11.000	110.00	1,210.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762711830					
		VV	De 6 - demontáž nosníků, přílozek a konzol					
		VV	1,00*6		6.000			
		VV	De 1 - demontáž novodobých prken					
		VV	5,00		5.000			
		VV	Součet		11.000			
138	K	762821952	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 450 cm2, délky vyřezané části trámu přes 3 do 5 m	m	96.500	268.00	25,862.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762821952					
		VV	pro 2 - ST					
		VV	5,00		5.000			
		VV	pro 3 - ST					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3,50		3.500			
VV			pro 4 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 5 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 6 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 7 - ST					
VV			4,50		4.500			
VV			pro 8 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 9 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 10 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 11 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 12 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 14 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 15 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 16 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 17 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 18 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 19 - ST					
VV			5,00		5.000			
VV			pro 20 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 21 - ST					
VV			5,00		5.000			
VV			pro 22 ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 23 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 24 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 25 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 26 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 27 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 28 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			Součet		96.500			
139	K	762821953	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 450 cm2, délky vyřezané části trámu přes 5 do 8 m	m	15.600	247.00	3,853.20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762821953					
VV			pro 1 - ST					
VV			7,80		7.800			
VV			pro 13 - ST					
VV			7,80		7.800			
VV			pro 28a - ST					
VV			Součet		15.600			
140	K	762822935.1	Doplnění části stropního trámu - montáž (materiál ve specifikaci) průřezové plochy přes 600 cm2	m	119.900	2,820.00	338,118.00	
VV			pro 1 - ST					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			7,80		7.800			
VV			pro 2 - ST					
VV			5,00		5.000			
VV			pro 3' - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 4 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 5' - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 6 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 7' - ST					
VV			4,50		4.500			
VV			pro 8 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 9' - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 10 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 11' - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 12 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 13 - ST					
VV			7,80		7.800			
VV			pro 14 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 15' - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 16 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 17' - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 18 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 19' - ST					
VV			5,00		5.000			
VV			pro 20 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 21' - ST					
VV			5,00		5.000			
VV			pro 22 ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 23' - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 24 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 25' - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 26 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 27' - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 28 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 28a - ST					
VV			7,80		7.800			
VV			Součet		119.900			
141	M	60512146.1	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m - MD	m3	13.267	20,000.00	265,340.00	
VV			pro 1 - ST					
VV			7,80*0,25*0,30*1,1		0.644			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			pro 2 - ST					
VV			5,00*0,265*0,295*1,1		0.430			
VV			pro 3 - ST					
VV			3,50*0,255*0,295*1,1		0.290			
VV			pro 4 - ST					
VV			3,50*0,255*0,315*1,1		0.309			
VV			por 5 - ST					
VV			3,50*0,225*0,31*1,1		0.269			
VV			pro 6 - ST					
VV			3,50*0,245*0,30*1,1		0.283			
VV			pro 7 - ST					
VV			4,50*0,455*0,315*1,1		0.709			
VV			pro 8 - ST					
VV			3,50*0,255*0,305*1,1		0.299			
VV			pro 9 - ST					
VV			3,50*0,255*0,305*1,1		0.299			
VV			pro 10 - ST					
VV			3,50*0,255*0,305*1,1		0.299			
VV			pro 11 - ST					
VV			3,50-0,260*0,305*1,1		3.413			
VV			pro 12 - ST					
VV			3,50*0,245*0,300*1,1		0.283			
VV			pro 13 - ST					
VV			7,80*0,245*0,285*1,1		0.599			
VV			pro 14 - ST					
VV			3,50*0,255*0,295*1,1		0.290			
VV			pro 15 - ST					
VV			3,50*0,250*0,295*1,1		0.284			
VV			pro 16 - ST					
VV			3,50*0,245*0,305*1,1		0.288			
VV			pro 17 - ST					
VV			3,50*0,265*0,305*1,1		0.311			
VV			pro 18 - ST					
VV			3,50*0,245*0,295*1,1		0.278			
VV			pro 19 - ST					
VV			5,00*0,255*0,305*1,1		0.428			
VV			pro 20 - ST					
VV			3,50*0,265*0,295*1,1		0.301			
VV			pro 21 - ST					
VV			5,00*0,245*0,305*1,1		0.411			
VV			pro 22 ST					
VV			3,50*0,255*0,305*1,1		0.299			
VV			pro 23 - ST					
VV			3,50*0,250*0,305*1,2		0.320			
VV			pro 24 - ST					
VV			3,50*0,240*0,295*1,1		0.273			
VV			pro 25 - ST					
VV			3,50*0,245*0,300*1,1		0.283			
VV			pro 26 - ST					
VV			3,50*0,250*0,295*1,1		0.284			
VV			pro 27 - ST					
VV			3,50*0,245*0,305*1,1		0.288			
VV			pro 28 - ST					
VV			3,50*0,245*0,305*1,1		0.288			
VV			pro 28a - ST					
VV			7,80*0,200*0,300*1,1		0.515			
VV			Součet		13.267			
142	K	762823915	Otesání části stropního trámu z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 450 cm2	m	119.900	326.00	39,087.40	CS ÚRS 2022 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762823915

VV pro 1 - ST

VV 7,80

7.800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			pro 2 - ST					
VV			5,00		5.000			
VV			pro 3 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 4 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 5 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 6 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 7 - ST					
VV			4,50		4.500			
VV			pro 8 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 9 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 10 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 11 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 12 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 13 - ST					
VV			7,80		7.800			
VV			pro 14 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 15 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 16 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 17 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 18 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 19 - ST					
VV			5,00		5.000			
VV			pro 20 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 21 - ST					
VV			5,00		5.000			
VV			pro 22 ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 23 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 24 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 25 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 26 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 27 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 28 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 28a - ST					
VV			7,80		7.800			
VV			Součet		119.900			
143	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	13.267	322.00	4.271.97	CS ÚRS 2022 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762895000

VV 13,267

13.267

VV **Součet**

13.267

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
144	K	762R001.1	PS 1 - provizorní konstrukce zastřešení D+M	soubor	3.000	25,000.00	75,000.00	
145	M	762R001m.1	materiál opakující se dodáno pouze jednou (na každou stranu)	soubor	1.000	60,000.00	60,000.00	
	VV		materiál obsahuje konstrukce krovů a krytiny					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
146	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	56,165.790	8.00	449,326.32	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762203					
	D	764	Konstrukce klempířské				349,783.69	
147	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	14.177	65.00	921.51	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002871					
	VV		10,025/cos(45)		14.177			
	VV		Součet		14.177			
148	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	39.200	40.00	1,568.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004801					
	VV		KL08		39.200			
	VV		39,2		39.200			
	VV		Součet		39.200			
149	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	25.000	50.00	1,250.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004861					
	VV		KL 08		25.000			
	VV		25		25.000			
	VV		Součet		25.000			
150	K	764232434	Oplechování střešních prvků z měděného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	73.200	1,060.00	77,592.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764232434					
	VV		73,2		73.200			
	VV		Součet		73.200			
151	K	764236443	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů rš 250 mm	m	6.600	1,350.00	8,910.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764236443					
	VV		vikýře		6.600			
	VV		1,10*6		6.600			
	VV		Součet		6.600			
152	K	764331407	Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 670 mm	m	53.177	2,040.00	108,481.08	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764331407					
	VV		10,025/cos(45)		14.177			
	VV		vikýře		30.000			
	VV		2,50*2*6		9.000			
	VV		1,50*6		9.000			
	VV		Součet		53.177			
153	K	764531404	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	73.200	1,450.00	106,140.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764531404					
	VV		KL 08		73.200			
	VV		73,20		73.200			
	VV		Součet		73.200			
154	K	764538423	Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	19.000	1,800.00	34,200.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764538423					
	VV		KL08		19.000			
	VV		19,00		19.000			
	VV		Součet		19.000			
155	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,248.819	3.30	10,721.10	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764203					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D 765			Krytina skládaná					2,044,254.96
156	K	765111504	Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně přípevňovacích prostředků za sklon přes 40 do 50°	m2	452.120	180.00	81,381.60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765111504					
			VV plocha střechy					
			VV (10,025*31,89)/cos(45)		452.120			
			VV Součet		452.120			
157	K	765111825	Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m2	452.120	130.00	58,775.60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765111825					
			VV plocha střechy					
			VV (10,025*31,89)/cos(45)		452.120			
			VV Součet		452.120			
158	K	765111831	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti	m2	452.120	15.00	6,781.80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765111831					
159	K	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů se zvětralou maltou do suti	m	47.051	60.00	2,823.06	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765111865					
			VV hřeben					
			VV 27,00		27.000			
			VV nároží					
			VV 7,089/cos(45)*2		20.051			
			VV Součet		47.051			
160	K	765111881	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti	m	47.051	10.00	470.51	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765111881					
161	K	765114055	Krytina keramická prejzová sklonu střechy do 30° do malty velký prejz režný	m2	452.120	3,680.00	1,663,801.60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765114055					
			VV plocha střechy					
			VV (10,025*31,89)/cos(45)		452.120			
			VV Součet		452.120			
162	K	765114255 - x 1	Krytina keramická prejzová sklonu střechy do 30° nárožní hrana do malty z velkých prejzů režných, dvojité	m	20.051	2,930.00	58,749.43	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765114255					
			VV nároží					
			VV 7,089/cos(45)*2		20.051			
			VV Součet		20.051			
163	K	765114355	Krytina keramická prejzová sklonu střechy do 30° hřeben zplna do malty z velkých prejzů režných	m	27.000	1,700.00	45,900.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765114355					
			VV hřeben					
			VV 27,00		27.000			
			VV Součet		27.000			
164	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	452.120	55.00	24,866.60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765192001					
			VV plocha střechy					
			VV (10,025*31,89)/cos(45)		452.120			
			VV Součet		452.120			
165	K	998765203	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	20,140.951	5.00	100,704.76	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998765203					
D 766			Konstrukce truhlářské					150,000.00
166	K	TT 30 - 01 - 12	ozn TT 320 - 01 - 12 - okenice vikýře	ks	6.000	25,000.00	150,000.00	
			VV ozn TT 320 - 01 - 12 - okenice vikýře					
			VV okenice v provedení dle projektové dokumentace - rám vč sítě - dodávka, výroba osazení					
			VV 6		6.000			
			VV Součet		6.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry				83,075.38	
167	K	783223111	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný akrylátový	m2	1,130.300	70.00	79,121.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783223111					
			VV odhad plochy krovů (přepočet koef.)					
			VV 452,120*2,50		1,130.300			
			VV Součet		1,130.300			
168	K	78380 x 1	Očištění omítek desinfekčními prostředky napadených mikroorganismy s okartáčováním, nátěrem jednonásobným, povrchů hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových)	m2	21.375	185.00	3,954.38	
			VV severní strana					
			VV 9,50*4,50/2		21.375			
			VV Součet		21.375			
D 801			kamenné prvky				30,800.00	
169	K	Ka 54 - 01, 02	ozn Ka 54 - 01, 02 - kamenné ostění dveří s prahem	ks	1.000	30,800.00	30,800.00	
			VV ozn Ka 54 - 01, 02 - kamenné ostění dveří s prahem					
			VV řemeslní obnova ostění v provedení dle projektové dokumentace					
			VV 1		1.000			
			VV Součet		1.000			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				9,300.00	
170	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	30.000	310.00	9,300.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2232					
			VV m - 101					
			VV demontáž stávající elektroinstalace					
			VV 30,00		30.000			
			VV Součet		30.000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				2,137.50	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				2,137.50	
171	K	011324000.1	restauratorský průzkum "stratigrafický průzkum a průzkum složení omítky dle projektové dokumentace	m2	21.375	100.00	2,137.50	
			VV omítky					
			VV 21,375		21.375			
			VV Součet		21.375			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP KLášťer - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

8 - Jižní křídlo - 1.PP, 1.NP s klenbami

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16.11.2022

Zadavatel:

NPÚ Valdštejnské nám. 162/3 Praha 1

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

IČ:

186 30 197

DIČ:

CZ18630197

Projektant:

FACIS architekti, Sušická 850/28 Praha 6

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2,137,190.17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2,137,190.17	21.00%	448,809.94
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

2,586,000.11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP KLášťer - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

8 - Jižní křídlo - 1.PP, 1.NP s klenbami

Místo:

Datum: 16.11.2022

Zadavatel: NPÚ Valdštejské nám. 162/3 Praha 1

Projektant: FACIS architekti,
Sušická 850/28
Praha 6

Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2,137,190.17

HSV - Práce a dodávky HSV

2,125,639.17

1 - Zemní práce

36,273.26

3 - Svislé a kompletní konstrukce

160,679.40

4 - Vodorovné konstrukce

56,720.55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

132,150.00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

920,856.95

997 - Přesun sutě

704,862.41

998 - Přesun hmot

114,096.60

PSV - Práce a dodávky PSV

11,551.00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

11,551.00

741007 - Zemnění HOP

11,551.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP Klášter - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

8 - Jižní křídlo - 1.PP, 1.NP s klenbami

Místo:

Datum: 16.11.2022

Zadavatel: NPÚ Valdštejské nám. 162/3 Praha 1

Projektant: FACIS architekti,
Sušická 850/28
Praha 6

Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2,137,190.17

D HSV Práce a dodávky HSV

2,125,639.17

D 1 Zemní práce

36,273.26

1	K	131213101	Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	36.648	750.00	27,486.00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131213101					
			VV ozn De 18 - výkop okolo parapetů		36.648			
			VV (5,50*2,50+1,90*0,80)/2*1,60*3					
			VV Součet		36.648			
2	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	0.972	665.00	646.38	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111102					
			VV ozn De 18 - výkop okolo parapetů		0.972			
			VV 1,50*0,30*1,60*3*0,45					
			VV Součet		0.972			
3	M	58125110	jíl surový kusový	t	2.722	500.00	1,361.00	CS ÚRS 2022 02
			VV 0,972*2,80		2.722			
			VV Součet		2.722			
4	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	36.648	185.00	6,779.88	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101					
			VV ozn De 18 - výkop okolo parapetů - zpětný zásyp		36.648			
			VV (5,50*2,50+1,90*0,80)/2*1,60*3					
			VV Součet		36.648			
			D 3 Svislé a kompletní konstrukce				160,679.40	
5	K	31121 - x 1	provázání kamenného zdiva zadržky s původním zdívem vč zednické úpravy	m	14.400	5,850.00	84,240.00	
			VV provázání kamenného zdiva zadržky s původním zdívem vč stavebních úprav dle ozn Z 25 a zednická úprava ostění		14.400			
			VV (1,60*2+1,60)*3					
			VV Součet		14.400			
6	K	311213211	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm	m3	3.456	16,500.00	57,024.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311213211					
			VV Z 25 - parapetní vyzdívka - jako svislá klenba		3.456			
			VV 1,50*0,30*1,60*3*1,60					
			VV Součet		3.456			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava	
7	K	311213912	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva oboustranné	m3	3.456	900.00	3,110.40	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311213912						
			VV Z 25 - parapetní vyzdívka		3.456				
			VV 1,50*0,30*1,60*3*1,6		3.456				
			VV Součet						
8	K	311261111.1	Osazování kamenných bloků	kus	2.000	1,850.00	3,700.00		
			VV 1. pp						
			VV ozn Ka 2						
			VV 1		1.000				
			VV Ka 5						
			VV 1		1.000				
			VV Součet		2.000				
9	M	583Ka 2	ozn Ka 2 - pískovcový kvádr 220 x 380 x 740 mm	ks	1.000	6,805.00	6,805.00		
			VV dodávka kamenného kvádru dle projektové dokumentace						
			VV 1		1.000				
			VV Součet		1.000				
10	M	583Ka 5	ozn Ka 5 - pískovcový kvádr 220 x 400 x 600 mm	ks	1.000	5,800.00	5,800.00		
			VV dodávka kamenného kvádru dle projektové dokumentace						
			VV 1		1.000				
			VV Součet		1.000				
D	4	Vodorovné konstrukce						56,720.55	
11	K	411239221	Zazdívka otvorů v klenbách cihlami pálenými včetně bednění a odbednění plochy přes 1 m2 do 4 m2, tl. přes 150 do 300 mm	m2	3.750	3,100.00	11,625.00	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411239221						
			VV Z 6 - dozdívka klenby						
			VV (1,00*1,50+1,00*1,00)*1,50		3.750				
			VV Součet		3.750				
12	K	41124 - X 1	Vyzdívka záklenku z CP na M 1 vč podchycení	m2	15.823	2,850.00	45,095.55		
			VV Z 3 , 3a, 3b- vyzdívka záklenku v provedení dle projektové dokumentace						
			VV 1. np						
			VV 1,80*1,10*0,45*1,50*8		10.692				
			VV 1. pp						
			VV 2,50*1,50*0,45		1.688				
			VV Z 26, 27						
			VV 1. np						
			VV 1,70*0,45*1,50*3		3.443				
			VV Součet		15.823				
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						132,150.00	
13	K	61231 x 1	odsolovací omítka v provedení dle projektové dokumentace	m2	237.000	550.00	130,350.00		
			VV odsolovací omítka v provedení dle projektové dokumentace						
			VV m 111 - jih						
			VV (6,50*3,50+1,50*2*2,75)*3		93.000				
			VV západ						
			VV (9,00*3,50+1,50*2*2,75*2)*3		144.000				
			VV Součet		237.000				
14	K	632451024	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	3.750	480.00	1,800.00	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451024						
			VV Z 6 - dozdívka klenby						
			VV (1,00*1,50+1,00*1,00)*1,50		3.750				
			VV Součet		3.750				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						920,856.95	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
15	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	370.180	70.00	25,912.60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101112					
		VV	m - 105					
		VV	169,81		169.810			
		VV	m 111					
		VV	200,37		200.370			
		VV	Součet		370.180			
16	K	967031744	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdíva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu cementovou, tl. do 300 mm	m2	2.970	700.00	2,079.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/967031744					
		VV	X - 104 - přisekání ostění					
		VV	1,65*0,45*2		1.485			
		VV	X - 105 - přisenání ostění					
		VV	1,65*0,45*2		1.485			
		VV	Součet		2.970			
17	K	972054691	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 4 m2, tl. přes 80 mm	m3	0.450	4,500.00	2,025.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/972054691					
		VV	ozn Z 6 - vybourání klenby					
		VV	1,00*1,50*0,30		0.450			
		VV	Součet		0.450			
18	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výtuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností přes 750 do 1000 kg/m	m	180.000	500.00	90,000.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/975043121					
		VV	při opravách					
		VV	1. np					
		VV	30,0*3		90.000			
		VV	1. pp					
		VV	30,00*3		90.000			
		VV	Součet		180.000			
19	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	182.000	40.00	7,280.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013141					
		VV	m - 105					
		VV	(29,50*2+6,00)*2,80		182.000			
		VV	Součet		182.000			
20	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	187.200	50.00	9,360.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013161					
		VV	m 111					
		VV	východ					
		VV	29,70*3,50+1,50*2*2,75*7		161.700			
		VV	západ					
		VV	(29,70-9,00)*3,50+1,50*2*2,75*5		113.700			
		VV	- 105		-105.000			
		VV	sever					
		VV	6,00*2,80		16.800			
		VV	Součet		187.200			
21	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	316.000	80.00	25,280.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013191					
		VV	m 111					
		VV	jih					
		VV	6,50*3,50+1,50*2*2,75		31.000			
		VV	odsolení - 3 x					
		VV	(6,50*3,50+1,50*2*2,75)*3		93.000			
		VV	západ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			VV 9,00*3,50+1,50*2*2,75*2		48.000			
			VV odsolení - 3 x					
			VV (9,00*3,50+1,50*2*2,75*2)*3		144.000			
			VV Součet				316.000	
22	K	979031111	Očištění plných cihel od malty vápenocementové	m3	17.500	1,800.00	31,500.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/979031111					
			VV Z 1 - pro zpětné přezdění - 50 %					
			VV 1,00*0,50*3,50*(10,00+10,00)*0,50		17.500			
			VV Součet				17.500	
23	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	403.115	150.00	60,467.25	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131311					
			VV m - 105					
			VV (20,50+6,00)*2*2,80		148.400			
			VV 169,81*1,50		254.715			
			VV Součet				403.115	
24	K	985141211	Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky přes 30 do 50 mm, hloubky do 150 mm	m	36.000	100.00	3,600.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985141211					
			VV T 2					
			VV 13,00+4,00+5,00+6,00+2,00*4		36.000			
			VV Součet				36.000	
25	K	985142213	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry přes 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	5.500	650.00	3,575.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985142213					
			VV ozn Z 5 b					
			VV 11*0,50		5.500			
			VV Součet				5.500	
26	K	985142912	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5.500	350.00	1,925.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985142912					
			VV ozn Z 5 b					
			VV 11*0,50		5.500			
			VV Součet				5.500	
27	K	985211113	Vyklínování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	94.500	400.00	37,800.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985211113					
			VV kolem Z 1, 2					
			VV 3,50*0,50*2*(15+12)		94.500			
			VV Součet				94.500	
28	K	985221011	Postupné rozebírání zdiva pro další použití kamenného, objemu do 1 m3	m3	14.410	2,500.00	36,025.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985221011					
			VV ozn Z 2					
			VV 1. np					
			VV 1,00*0,50*3,50*5		8.750			
			VV 1. pp					
			VV 1,00*0,50*3,50*2		3.500			
			VV Z 25 - parapetní vyzdívka					
			VV 1,50*0,30*1,60*3		2.160			
			VV Součet				14.410	
29	K	985221021	Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu do 1 m3	m3	46.400	1,800.00	83,520.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985221021					
			VV X 103 - odstranění průduchu					
			VV 1,00*0,90*6,00		5.400			
			VV ozn Z 1					
			VV 1. np					
			VV 1,00*0,50*3,50*10		17.500			
			VV 1. pp					
			VV 1,00*0,50*3,50*10		17.500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		m - 105					
	VV		3*1,00*2		6.000			
	VV		Součet		46.400			
30	K	985222101	Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutí s očištěním cihel	m3	23.920	1,200.00	28,704.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985222101					
	VV		X 103 - pro další použití					
	VV		3,15		3.150			
	VV		X 001 - přezdění lavic					
	VV		14,40*0,15		2.160			
	VV		X 002 - přezdění parapetů					
	VV		8,00*0,15		1.200			
	VV		Z 25 - parapetní vyzdívka					
	VV		1,50*0,30*1,60*3		2.160			
	VV		ozn Z 2					
	VV		1. np					
	VV		1,00*0,50*3,50*5		8.750			
	VV		1. pp					
	VV		1,00*0,50*3,50*2		3.500			
	VV		m - 105					
	VV		3*1,00*2*0,50		3.000			
	VV		Součet		23.920			
31	K	985223110	Přezdívání zdiva do aktivované malty cihelného, objemu do 1 m3	m3	44.360	5,200.00	230,672.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985223110					
	VV		X 001 - přezdění lavic					
	VV		14,40*0,15		2.160			
	VV		X 002 - přezdění parapetů					
	VV		8,00*0,15		1.200			
	VV		Z 1 - přezdění zdiva					
	VV		1. np					
	VV		1,00*0,50*3,50*6		10.500			
	VV		1,00*0,50*3,50*4		7.000			
	VV		1. pp					
	VV		1,00*0,50*3,50*10		17.500			
	VV		m - 105					
	VV		3*1,00*2		6.000			
	VV		Součet		44.360			
32	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	6,764.900	9.00	60,884.10	CS ÚRS 2022 02
	VV		předpoklad 50 %					
	VV		44,36*305*0,50		6,764.900			
	VV		Součet		6,764.900			
33	K	985223210.1	Přezdívání zdiva do vápenné malty kamenného, objemu do 1 m3	m3	8.750	8,500.00	74,375.00	
	VV		ozn Z 2					
	VV		1,00*0,50*3,50*5		8.750			
	VV		Součet		8.750			
34	M	58380710 - 1	kámen lomový neupravený netříděný	t	26.950	1,250.00	33,687.50	
	VV		spc					
	VV		8,75*2,80*1,1		26.950			
	VV		Součet		26.950			
35	K	985231113.1	Spárování zdiva hloubky do 40 mm vápennou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	31.410	550.00	17,275.50	
	VV		Z 3 - vyzdívka záklenku v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1,80*1,10*1,50*8		23.760			
	VV		Z 26, 27					
	VV		1,70*1,50*3		7.650			
	VV		Součet		31.410			
36	K	985232113	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	5.500	700.00	3,850.00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985232113 ozn Z 5 b 11*0,50 Součet			5.500 5.500		
37	K	985232192	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5.500	120.00	660.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985232192 ozn Z 5 b 11*0,50 Součet			5.500 5.500		
38	K	985421121	Injektáž trhlin v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů aktivovanou cementovou maltou šířka trhlin přes 2 do 5 mm tloušťka zdiva do 300 mm	m	36.000	1,400.00	50,400.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985421121 T 2 13,00+4,00+5,00+6,00+2,00*4 Součet			36.000 36.000		
D	997		Přesun sutě				704,862.41	
39	K	997013001	Vyklízení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m	m3	8.000	6,000.00	48,000.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013001 m 111 5,00 m 105 3,0 Součet			5.000 3.000 8.000		
40	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	257.089	485.00	124,688.17	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013151					
41	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	2,570.890	105.00	269,943.45	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013219 257,089*10 *Přepočtené koeficientem množství			2,570.890		
42	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	257.089	300.00	77,126.70	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
43	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,041.592	20.00	120,831.84	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509 257,089*23,5 *Přepočtené koeficientem množství (skládky Chotíkov 23,5 km)			6,041.592		
44	K	997013631 - x 1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 001 07 (skládky Chotilov 17 01 07 - 198 Kč/t)	t	257.089	250.00	64,272.25	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631					
D	998		Přesun hmot				114,096.60	
45	K	998017005	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 36 do 45 m	t	126.774	900.00	114,096.60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998017005					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11,551.00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				11,551.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 741007			Zemnění HOP					11,551.00
46	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	40.000	151.00	6,040.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210220020					
47	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	40.000	98.00	3,920.00	CS ÚRS 2022 02
48	K	210220301	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	10.000	50.00	500.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210220301					
49	M	35441865	svorka FeZn k zemnicí tyči - D 28mm	kus	2.000	38.00	76.00	CS ÚRS 2022 02
50	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	4.000	40.00	160.00	CS ÚRS 2022 02
51	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	4.000	42.00	168.00	CS ÚRS 2022 02
52	K	783424201	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný akrylátový	m ²	1.000	120.00	120.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783424201					
53	M	35441002	kompletní zemnicí bod pro elektrostaticky vodivé podlahové systémy	kus	1.000	567.00	567.00	CS ÚRS 2022 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP Klášter - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

9 - Severní křídlo - střecha, krov a strop nad 4.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

NPÚ Valdštejské nám. 162/3 Praha 1

Zhotovitel:

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

Projektant:

FACIS architekti, Sušická 850/28 Praha 6

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.11.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10,044,425.18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10,044,425.18	21.00%	2,109,329.29
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

12,153,754.47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP Klášter - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

9 - Severní křídlo - střecha, krov a strop nad 4.NP

Místo:

Datum: 16.11.2022

Zadavatel:

NPÚ Valdštejnské nám. 162/3 Praha 1

Projektant:

FACIS architekti,
Sušická 850/28
Praha 6

Zhotovitel:

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

10,044,425.18

HSV - Práce a dodávky HSV

3,204,467.65

3 - Svislé a kompletní konstrukce

90,249.54

4 - Vodorovné konstrukce

15,400.00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

237,315.57

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1,996,400.63

997 - Přesun sutě

777,003.61

998 - Přesun hmot

88,098.30

PSV - Práce a dodávky PSV

6,830,657.53

741 - Elektroinstalace - silnoproud

40,751.00

741002 - Trubky, krabice, lišty, parapetní / podlahové žlaby

7,286.00

741003 - Osvětlovací telesa

3,985.00

741004 - Vodiče & kabely

6,230.00

741005 - Vypínače & zásuvky

950.00

741008 - Stavební práce

22,300.00

712 - Povlakové krytiny

4,314.86

762 - Konstrukce tesařské

4,092,149.95

764 - Konstrukce klempířské

348,270.78

765 - Krytina skládaná	2,077,251.51
766 - Konstrukce truhlářské	152,160.00
783 - Dokončovací práce - nátěry	84,959.43
801 - kamenné prvky	30,800.00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9,300.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP KLášťer - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

9 - Severní křídlo - střecha, krov a strop nad 4.NP

Místo:

Datum: 16.11.2022

Zadavatel: NPÚ Valdštejské nám. 162/3 Praha 1

Projektant: FACIS architekti,
Sušická 850/28
Praha 6

Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10,044,425.18

D HSV Práce a dodávky HSV

3,204,467.65

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

90,249.54

1	K	310237281	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 750 do 900 mm	kus	1.000	1,500.00	1,500.00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310237281
 VV Z 23
 VV 1
 VV Součet

1.000
1.000

2	K	311351311	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné zřízení	m2	132.462	550.00	72,854.10	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311351311
 VV P 4 - výdřeva por opravu krovu a římsy
 VV (31,89+10,025+31,675)*1,80
 VV Součet

132.462
132.462

3	K	311351312	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné odstranění	m2	132.462	120.00	15,895.44	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311351312
 VV P 4 - výdřeva por opravu krovu a římsy
 VV (31,89+10,025+31,675)*1,80
 VV Součet

132.462
132.462

D 4 Vodorovné konstrukce

15,400.00

4	K	413231231	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami trámů, průřezu přes 0,04 m2	kus	28.000	550.00	15,400.00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413231231
 VV pro 29 - ST
 VV 1
 VV pro 30' - ST
 VV 1
 VV pro 31 - ST
 VV 1
 VV pro 32' - ST
 VV 1
 VV pro 33 - ST
 VV 1
 VV pro 34' - ST
 VV 1
 VV pro 35 - ST

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1		1.000			
VV			pro 36' - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 37 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 38' - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 39 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 40' - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 41 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 42' - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 43 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 44' - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 45 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 46' - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 47 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 48' - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 49 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 50' - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 51 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 52' - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 53 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 54' - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 55 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 56' - ST					
VV			1		1.000			
VV			Součet		28.000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 237,315.57

5	K	612631001	Spárování vnitřních ploch pohledového zdiva z cihel, spárovací maltou stěn	m2	21.375	285.00	6,091.88	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612631001					
			VV jižní strana		21.375			
			VV 9,50*4,50/2					
			VV Součet		21.375			
6	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	14.744	430.00	6,339.92	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631351101					
			VV mazanina na koruně zdiva		14.744			
			VV (31,855+10,275+31,59)*2*0,10					
			VV Součet		14.744			
7	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	14.718	115.00	1,692.57	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631351102					
			VV mazanina na koruně zdiva					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0				0.000	
	VV		(31,89+10,025+31,675)*2*0,10				14.718	
	VV		Součet				14.718	
8	K	632451034.2	Mazanina vyrovnávací z malty M 1 v ploše o průměrné (střední) tl. 80 mm	m2	110.580	480.00	53,078.40	
	VV		Z 8					
	VV		(31,855+10,275+31,590)*1,50				110.580	
	VV		Součet				110.580	
9	K	632451034.3	Mazanina vyrovnávací z malty M 1 v ploše o průměrné (střední) tl. 100 mm	m2	327.140	520.00	170,112.80	
	VV		nad mč 402 - valounová mazanina - valouny použít z vybourané mazaniny					
	VV		327,14				327.140	
	VV		Součet				327.140	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1,996,400.63	
10	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	733.375	85.00	62,336.88	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111132					
	VV		1/2 z fasád objektu					
	VV		východní fasáda					
	VV		((1,50+31,50)*12,50+(31,50+1,50)*11,50+5,00*1,00)/2				398.500	
	VV		západní					
	VV		((31,00+1,50)*9,50+(27,00+1,50+17,00+1,50)/2*3,00*2)/2				224.875	
	VV		jižní					
	VV		10,00*12,50/2				62.500	
	VV		severní					
	VV		10,00*9,50/2				47.500	
	VV		Součet				733.375	
11	K	941111232	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132	m2	264,015.000	1.20	316,818.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111232					
	VV		733,375*360 'Přepočtené koeficientem množství				264,015.000	
12	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	733.375	60.00	44,002.50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111832					
	VV		dle montáže lešení					
	VV		733.375				733.375	
	VV		Součet				733.375	
13	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	733.375	9.00	6,600.38	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111					
	VV		dle montáže lešení					
	VV		1466,75				733.375	
	VV		Součet				733.375	
14	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	264,015.000	0.10	26,401.50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211					
	VV		733,375*360 'Přepočtené koeficientem množství				264,015.000	
15	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	733.375	5.00	3,666.88	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811					
	VV		dle montáže lešení					
	VV		1466,75				733.375	
	VV		Součet				733.375	
16	K	943221111	Montáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2, výšky do 10 m	m3	630.000	85.00	53,550.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/943221111					
	VV		pro výměnu stropních trámů					
	VV		7,00*30,00*3,00				630.000	
	VV		Součet				630.000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	943221211	Montáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m3	56,700.000	1.20	68,040.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/943221211					
		VV	90 dní					
		VV	630,00*90		56,700.000			
		VV	Součet		56,700.000			
18	K	943221811	Demontáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2, výšky do 10 m	m3	630.000	45.00	28,350.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/943221811					
		VV	dle montáže					
		VV	630,00		630.000			
		VV	Součet		630.000			
19	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	330.750	75.00	24,806.25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101112					
		VV	pro stavební úpravy					
		VV	10,50*31,50		330.750			
		VV	Součet		330.750			
20	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	327.310	75.00	24,548.25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111					
		VV	podlaha					
		VV	31,855*10,275		327.310			
		VV	Součet		327.310			
21	K	952902601	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z trámů, nosníků apod.	m2	1,157.200	20.00	23,144.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952902601					
		VV	odhad plochy krovů (přepočet koef.)					
		VV	462,880*2,50		1,157.200			
		VV	Součet		1,157.200			
22	K	952902611	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch	m2	327.310	16.00	5,236.96	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952902611					
		VV	podlaha					
		VV	31,855*10,275		327.310			
		VV	Součet		327.310			
23	K	953965135	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 500 mm	kus	148.000	285.00	42,180.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953965135					
		VV	P 4 - kotvení výdřevy					
		VV	(31,855+10,275+31,59)*2+0,56		148.000			
		VV	Součet		148.000			
24	K	964061341	Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	28.000	588.00	16,464.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/964061341					
		VV	pro 29 - ST					
		VV	1		1.000			
		VV	pro 30 - ST					
		VV	1		1.000			
		VV	pro 31 - ST					
		VV	1		1.000			
		VV	pro 32 - ST					
		VV	1		1.000			
		VV	pro 33 - ST					
		VV	1		1.000			
		VV	pro 34 - ST					
		VV	1		1.000			
		VV	pro 35 - ST					
		VV	1		1.000			
		VV	pro 36 - ST					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1		1.000			
VV			pro 37 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 38 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 39 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 40 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 41 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 42 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 43 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 44 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 45 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 46 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 47 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 48 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 49 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 50 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 51 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 52 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 53 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 54 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 55 - ST					
VV			1		1.000			
VV			pro 56 - ST					
VV			1		1.000			
VV			Součet		28.000			
25	K	965042141.1	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 - s valouny	m3	32.714	1,850.00	60,520.90	
VV			nad mč 402 - vybnourání valounové mazaniny - valouny očistit a ponechat pro další použití					
VV			327,14*0,10		32.714			
VV			Součet		32.714			
26	K	967031733	Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	22.500	400.00	9,000.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/967031733					
VV			Z 12 - kolem pozednic					
VV			PO 1 - 56					
VV			5,00*15,00/2*0,30		11.250			
VV			PO 1" - 56"					
VV			5,00*15,00/2*0,30		11.250			
VV			Součet		22.500			
27	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	138.200	650.00	89,830.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977151111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		V 1 - jádrové vrty					
	VV		8,00*0,70		5.600			
	VV		V 2					
	VV		63*1,40		88.200			
	VV		P 4 - kotvení výdřevy					
	VV		((31,855+10,275+31,59)*2+0,56)*0,30		44.400			
	VV		Součet		138.200			
28	K	978023411	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	21.375	120.00	2,565.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978023411					
	VV		jižní strana					
	VV		9,50*4,50/2		21.375			
	VV		Součet		21.375			
29	K	979031111	Očištění plných cihel od malty vápenocementové	m3	33.174	1,150.00	38,150.10	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/979031111					
	VV		Z 8 - zednická oprava koruny obvodového zdiva					
	VV		(31,855+10,275+31,59)*1,50*0,30		33.174			
	VV		Součet		33.174			
30	K	98513 - x 1	Očištění ploch líce kleneb a pohledů ruční dočištění nylonovými kartáči	m2	348.685	185.00	64,506.73	
	VV		podlaha					
	VV		31,855*10,275		327.310			
	VV		jižní strana					
	VV		9,50*4,50/2		21.375			
	VV		Součet		348.685			
31	K	985141211	Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky přes 30 do 50 mm, hloubky do 150 mm	m	109.585	135.00	14,793.98	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985141211					
	VV		Z 18 - vyčištění trhlin Z 1 , 2					
	VV		4*9,00+(31,67+10,025+31,89)		109.585			
	VV		Součet		109.585			
32	K	985141211.1	Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky přes 100 mm, hloubky do 150 mm	m	12.000	180.00	2,160.00	
	VV		Z 8 - trhlina T 3					
	VV		4. np					
	VV		4,00*3		12.000			
	VV		Součet		12.000			
33	K	985211111	Vyklinování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	17.118	550.00	9,414.90	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985211111					
	VV		Z 18 - trhliny T 1 - 3					
	VV		(31,89+10,025+31,675+4,00*3,00)*0,20		17.118			
	VV		Součet		17.118			
34	K	985211912	Vyklinování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	17.118	50.00	855.90	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985211912					
	VV		Z 18 - trhliny T 1 - 3					
	VV		(31,89+10,025+31,675+4,00*3,00)*0,20		17.118			
	VV		Součet		17.118			
35	K	98522 x 1	Sbírání a třídění kamene s očištěním kamene a desinfekcí	m3	32.714	800.00	26,171.20	
	VV		nad mě 402 - vybroušení valounové mazaniny - valouny ponechat pro další použití					
	VV		327,14*0,10		32.714			
	VV		Součet		32.714			
36	K	985221023	Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu přes 3 m3	m3	33.174	1,650.00	54,737.10	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985221023					
	VV		Z 8 - zednická oprava koruny obvodového zdiva					
	VV		(31,855+10,275+31,59)*1,50*0,30		33.174			
	VV		Součet		33.174			
37	K	985222101	Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutí s očištěním cihel	m3	2.800	1,200.00	3,360.00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985222101 pro přezdění zdiva 2,80 Součet			2.800 2.800		
38	K	985222111	Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutí s očištěním kamene	m3	32.714	1,350.00	44,163.90	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985222111 očištění valounů v půdním prostoru - pro zpětné použití v mazanině 327,14*0,10 Součet			32.714 32.714		
39	K	985223110	Přezdívání zdiva do aktivované malty cihelného, objemu do 1 m3	m3	2.800	15,000.00	42,000.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985223110 ozn Z 12 - přezdívká uvolněných částí 0,50*0,50*0,40*28 Součet			2.800 2.800		
40	K	985223112	Přezdívání zdiva do aktivované malty cihelného, objemu přes 3 m3	m3	33.174	8,500.00	281,979.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985223112 Z 8 - zednická oprava koruny obvodového zdiva (31,855+10,275+31,59)*1,50*0,30 Součet			33.174 33.174		
41	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	5,059.035	9.00	45,531.32	CS ÚRS 2022 02
			VV VV VV předpoklad 50 % 33,174*305*0,50 Součet			5,059.035 5,059.035		
42	K	985421121	Injektáž trhlin v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů aktivovanou cementovou maltou šířka trhlin přes 2 do 5 mm tloušťka zdiva do 300 mm	m	109.585	1,400.00	153,419.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985421121 Z 18 - trhliny Z 1 , 2 4*9,00+(31,67+10,025+31,89) Součet			109.585 109.585		
43	K	985421131	Injektáž trhlin v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů aktivovanou cementovou maltou šířka trhlin přes 5 do 10 mm tloušťka zdiva do 300 mm	m	12.000	1,700.00	20,400.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985421131 Z 8 - trhlina T 3 4. np 4,00*3 Součet			12.000 12.000		
44	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 8 mm	m	315.000	795.00	250,425.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985441113 H 2 3,60*63 H 3 63,00*1,40 Součet			226.800 88.200 315.000		
45	K	985441123	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 2 táhla průměru 8 mm	m	38.180	950.00	36,271.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985441123 H 1 - W 1 9,00+6,18+9,00+14*1,00 Součet			38.180 38.180		
D	997		Přesun sutě				777,003.61	
46	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svíse s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	304.111	485.00	147,493.84	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013151						
47	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	3,041.110	105.00	319,316.55	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013219						
VV			304,111*10 'Přepočtené koeficientem množství						
48	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	304.111	300.00	91,233.30	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501						
49	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7,146.609	20.00	142,932.17	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509						
VV			304,111*10 'Přepočtené koeficientem množství (skládky Chotíkov 23,5 km)						
50	K	997013631 - x 1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 (skládky Chotíkov 17 01 07 - 198 Kč/t)	t	304.111	250.00	76,027.75		
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631						
D	998	Přesun hmot						88,098.30	
51	K	998017005	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 36 do 45 m	t	97.887	900.00	88,098.30	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998017005						
D	PSV	Práce a dodávky PSV						6,830,657.53	
D	741	Elektroinstalace - silnoproud						40,751.00	
D	741002	Trubky, krabice, lišty, parapetní / podlahové žlaby						7,286.00	
52	K	741110001	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm	m	15.000	42.00	630.00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110001						
53	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	5.000	47.00	235.00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110002						
54	K	741110003	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm	m	15.000	51.00	765.00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110003						
55	M	34571050	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 16/21,2mm	m	5.000	11.00	55.00	CS ÚRS 2022 02	
56	M	34571051	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 22,9/28,5mm	m	15.000	17.00	255.00	CS ÚRS 2022 02	
57	M	34571052	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 28,4 /34,5mm	m	15.000	24.00	360.00	CS ÚRS 2022 02	
58	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	6.000	98.00	588.00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112001						
59	M	34571523	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm	kus	6.000	53.00	318.00	CS ÚRS 2022 01	
60	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových	kus	4.000	197.00	788.00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112101						
61	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	4.000	53.00	212.00	CS ÚRS 2022 02	
62	K	973026161	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm	kus	10.000	91.00	910.00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973026161						
63	M	34571533	krabice odbočná z polystyrénu D 9020/CR 88x88x53mm 4xEST 13,5 bez svorkovnice	kus	10.000	217.00	2,170.00	CS ÚRS 2022 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 741003			Osvětlovací telesa				3,985.00	
64	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přísazených 1 zdroj s krytem	kus	0.000	385.00	0.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741371002					
65	M	348sv - 11	průmyslové svítidlo typ želva s kovovou mřížkou, LED 1x 11W	kus	5.000	797.00	3,985.00	
D 741004			Vodiče & kabely				6,230.00	
66	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²	m	105.000	36.00	3,780.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741120001					
67	M	34109511	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 2x1,5mm ²	m	20.000	14.00	280.00	CS ÚRS 2022 02
68	M	34109515	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 2x2,5mm ²	m	35.000	22.00	770.00	CS ÚRS 2022 02
69	M	34109517	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x2,5mm ²	m	50.000	28.00	1,400.00	CS ÚRS 2022 02
D 741005			Vypínače & zásuvky				950.00	
70	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	1.000	151.00	151.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310001					
71	M	345R - spín	spínač jednopólový 10A v provedení dle knihy standardů	kus	1.000	317.00	317.00	
72	K	741313101	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 67 2P+PE 16 A	kus	1.000	192.00	192.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313101					
73	M	345R - zásuv	zásuvka krytá pro vlhké prostředí IP44, v provedení dle knihy standardů	kus	1.000	290.00	290.00	
D 741008			Stavební práce				22,300.00	
74	K	09000101R.2	Dokumentace skutečného provedení K	kpl	1.000	2,200.00	2,200.00	
75	K	09000103R.1	Podružní materiál	kpl	1.000	3,000.00	3,000.00	
76	K	09000104R.1	PPV	kpl	1.000	6,600.00	6,600.00	
77	K	210280002.1	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč K	kus	1.000	6,600.00	6,600.00	
78	K	460680581.1	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm K	m	5.000	94.00	470.00	
79	K	460680585.1	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 15 cm K	m	5.000	186.00	930.00	
80	K	460710031.1	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm K	m	10.000	250.00	2,500.00	
D 712			Povlakové krytiny				4,314.86	
81	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho AIP nebo NAIP	m ²	13.200	100.00	1,320.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712331101					
VV			plocha vikýře					
VV			2*1,10*6		13.200			
VV			Součet		13.200			
82	M	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m ²	15.385	185.00	2,846.23	CS ÚRS 2022 02
VV			13,2*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		15.385			
83	K	998712205	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m	%	37.158	4.00	148.63	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998712205					
D 762			Konstrukce tesařské				4,092,149.95	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	762082520	Profilování zhlaví trámů a ozdobných konců vnitřní jeden a půloblouk, plochy do 160 cm2	kus	24.000	350.00	8,400.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762082520					
			VV vikýře					
			VV 4*6		24.000			
			VV Součet		24.000			
85	K	762083121	Impregnační prostředek proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	37.000	2,200.00	81,400.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083121					
			VV 0,124+4,435+9,077+2,107+98,00*0,05		20.643			
			VV nad mč 402 - vybourání podlahy pod valounovou mazaninu					
			VV 327,14*0,05		16.357			
			VV Součet		37.000			
86	K	762085103	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez přílozek, patek, táhel	kus	185.000	250.00	46,250.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762085103					
			VV O1					
			VV kotva pozendice vlepená M 20 dl 0,9 m + podložka a matice M20					
			VV 65		65.000			
			VV O8					
			VV kovaný hřeb pro ukotvení lávky					
			VV 120		120.000			
			VV Součet		185.000			
87	M	76201	O1 - kotva pozendice vlepená	kus	65.000	140.00	9,100.00	
			VV O1 - kotva pozendice vlepená					
			VV kotva pozendice vlepená M 20 dl 0,9 m + podložka a matice M20					
			VV 65		65.000			
			VV Součet		65.000			
88	M	76208	O8 - kovaný hřeb	kus	120.000	160.00	19,200.00	
			VV O8					
			VV kovaný hřeb pro ukotvení lávky					
			VV 120		120.000			
			VV Součet		120.000			
89	K	762085812	Demontáž kotevních želez hmotnosti přes 5 do 10 kg	kus	104.000	42.00	4,368.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762085812					
			VV De 6 - demontáž ocelových částí					
			VV 30		30.000			
			VV Po 1 - 56					
			VV 37		37.000			
			VV Po- 1 - 56					
			VV 37		37.000			
			VV Součet		104.000			
90	K	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl. do 32 mm na sraz	m2	4.500	220.00	990.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762132135					
			VV boky vikýře					
			VV 1,50*0,50/2*2*6		4.500			
			VV Součet		4.500			
91	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0.124	26,000.00	3,224.00	CS ÚRS 2022 02
			VV spc					
			VV 4,50*0,025*1,1		0.124			
			VV Součet		0.124			
92	K	762222141	Montáž zábradlí osové vzdálenosti sloupků do 1500 mm rovného	m	31.800	415.00	13,197.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762222141					
			VV pro lávku					
			VV 31,80		31.800			
			VV Součet		31.800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	M	615La 1, 2	zábradlí k lávce	m	31.800	1,250.00	39,750.00	
	VV		kompletní provedení zábradlí - dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava					
	VV		31,80		31.800			
	VV		Součet		31.800			
94	K	762312004	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	kus	66.000	2,590.00	170,940.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762312004					
	VV		46+20		66.000			
	VV		Součet		66.000			
95	K	762312005	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	kus	70.000	6,920.00	484,400.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762312005					
	VV		krov					
	VV		24+18		42.000			
	VV		pro 29 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 30' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 31 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 32' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 33 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 34' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 35 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 36' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 37 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 38' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 39 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 40' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 41 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 42' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 43 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 44' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 45 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 46' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 47 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 48' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 49 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 50' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 51 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 52' - ST					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1.000			
	VV		pro 53 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 54' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 55 - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		pro 56' - ST					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		70.000			
96	K	762331811	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	42.000	61.00	2,562.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331811					
	VV		De 7 - demontáž provizorních námětků					
	VV		28,00*1,50		42.000			
	VV		Součet		42.000			
97	K	762331824	Demontáž vázaných konstrukcí krovů k dalšímu použití sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	125.000	95.00	11,875.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331824					
	VV		De 2 - demontáže provizorní podpěrné konstrukce ?					
	VV		50,00		50.000			
	VV		De 4 - demontáž provizorních podpor					
	VV		25*3,00		75.000			
	VV		Součet		125.000			
98	K	762331826	Demontáž vázaných konstrukcí krovů k dalšímu použití sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 600 cm2	m	75.000	169.00	12,675.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331826					
	VV		De 5 - demontáž dodatečných výměň					
	VV		15*5,00		75.000			
	VV		Součet		75.000			
99	K	762331911	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	194.500	172.00	33,454.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331911					
	VV		KROV SEVERNÍHO KŘÍDLA					
	VV		29-63- NÁ 100/100 mm - náhrada					
	VV		1,50*67		100.500			
	VV		32-33, 33-34 DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*2		1.200			
	VV		36-37, 37-38- DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*2		1.200			
	VV		40-41, 41-42- DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*2		1.200			
	VV		44-45, 45-46- DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*2		1.200			
	VV		48- KR-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		1,00*1		1.000			
	VV		48-49, 49-50- DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*2		1.200			
	VV		52-53, 53-54- DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*2		1.200			
	VV		28-29 - DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*1		0.600			
	VV		32-33, 33-34 - DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*2		1.200			
	VV		36- VAH 180/50 mm- vložený čep					
	VV		0,60*1		0.600			
	VV		36-37, 37-38 - DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*2		1.200			
	VV		40-41 - DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*1		0.600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		44-45, 45-46 - DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*2		1.200			
	VV		VIKÝŘ Vi1					
	VV		sloupek 85/135 mm					
	VV		0,80*12		9.600			
	VV		parapet 85/200 mm					
	VV		0,80*6		4.800			
	VV		příčník 165/65 mm					
	VV		1,50*12		18.000			
	VV		podélník 65/125 mm					
	VV		2,00*12		24.000			
	VV		krokev 65/105 mm					
	VV		2,00*12		24.000			
	VV		Součet		194.500			
100	K	762331912	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	75.000	152.00	11,400.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331912					
	VV		PO 1 - 56					
	VV		5,00*15,00/2		37.500			
	VV		PO 1" - 56"					
	VV		5,00*15,00/2		37.500			
	VV		Součet		75.000			
101	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	346.800	247.00	85,659.60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331941					
	VV		KROV SEVERNÍHO KŘÍDLA					
	VV		29,63 PO 235/135 mm - náhrada					
	VV		5,00*32		160.000			
	VV		29- KR 160/160 mm - náhrada					
	VV		6,50*1		6.500			
	VV		29, 30- DI 130/150 mm - protéza					
	VV		2,00*1		2.000			
	VV		31- KR 160/175 mm - protéza					
	VV		1,50*1		1.500			
	VV		33 - ŠS 185/260 mm - protéza					
	VV		2,00*1		2.000			
	VV		33- KR 155/175 mm - protéza					
	VV		1,5*1		1.500			
	VV		34- KR 160/160 mm - protéza					
	VV		2,00*1		2.000			
	VV		35- KR 160/170 mm - protéza					
	VV		1,50*1		1.500			
	VV		36- KR 170/170 mm - protéza					
	VV		2,50*1		2.500			
	VV		37- KR 165/175 mm - protéza					
	VV		2,00*1		2.000			
	VV		40- KR 160/170 mm - protéza					
	VV		2,00*1		2.000			
	VV		41- KR 160/170 mm - protéza					
	VV		1,50*1		1.500			
	VV		42- KR 165/170 mm - protéza					
	VV		1,50*1		1.500			
	VV		43- KR 160/165 mm - protéza					
	VV		1,50*1		1.500			
	VV		45- ŠS 175/250 - protéza					
	VV		1,5*1		1.500			
	VV		45- KR 155/175 mm - protéza					
	VV		3,00*1		3.000			
	VV		40,45- PÁ 140/200 mm - protéza					
	VV		1,00*2		2.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			46- KR 160/160 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			47- KR 165/170 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			49- ŠS 175/255 - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			49- KR 155/170 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			50- KR 175/165 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			51- VT 125/260 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			51- KR 160/160 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			60- KR 160/150 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			60,61- DI 150/150 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			59,60- DI 135/150 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			61- KR 170/175 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			29- HA 165/190 mm - náhrada					
VV			3,80*1		3.800			
VV			29- RO 180/220 mm - náhrada					
VV			3,50*1		3.500			
VV			29,30 - DI 125/150 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			29, 32- VAS 185/210 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			29,30,31- KR 165/165 mm - náhrada					
VV			6,50*3		19.500			
VV			32- KR 165/165 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			33- KR 165/160 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			34- KR 165/165 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			33,37- VAS 165/210 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			35- KR 160/165 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			36- HA 170/190 mm - náhrada					
VV			3,80*1		3.800			
VV			36- KR 160/165 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			37- KR 165/165 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			39- KR 160/165 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			40- KR 160/170 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			41,42- DI 135/155 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			41- KR 170/165 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			42- KR 160/165 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			43- KR 160/175 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			44- KR 165/165 mm - náhrada					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			6,50*1		6.500			
VV			44, 45- VAS 180/205 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			45- KR 160/165 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			45- ŠS 175/250 - protéza					
VV			1,70*1		1.700			
VV			46- KR 165/165 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			47- KR 160/165 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			48- KR 170/160mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			49- KR 175/155 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			50- KR 175/155 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			51- KR 170/165 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			52- KR 165/170 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			53- KR 160/165 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			54- VT 215/265 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			Součet		346.800			
102	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	149.940	269.00	40,333.86	CS ÚRS 2022 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331951

VV			KROV SEVERNÍHO KŘÍDLA					
VV			29- VT 220/270 mm - náhrada					
VV			10,00*1		10.000			
VV			29- ŠS 180/330 mm - náhrada					
VV			4,50*1		4.500			
VV			30- VT 215/270 mm - náhrada					
VV			4,50*1		4.500			
VV			31- VT 235/260 mm - náhrada					
VV			3,50*1		3.500			
VV			32- VT 235/260 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			33- VT 220/270 mm - náhrada					
VV			10,00*1		10.000			
VV			34- VT 215/265 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			35- VT 215/255 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			36- VT 215/260 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			37- VT 205/250 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			37- ŠS 185/295 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			38- VT 230/265 mm - protéza					
VV			6,00*1		6.000			
VV			39- VT 215/270 mm - protéza					
VV			6,00*1		6.000			
VV			40- VT 220/265 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			41- VT 200/245 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			41- ŠS 175/270 mm - protéza					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,50*1		1.500			
VV			42- VT 220/270 mm - náhrada					
VV			10,00*1		10.000			
VV			43- VT 235/265 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			44- VT 230/265 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			45- VT 200/270 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			46- VT 215/260 mm - protéza					
VV			4,50*1		4.500			
VV			47- VT 215/250 mm - protéza					
VV			4,50*1		4.500			
VV			48- VT 215/270mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			49- VT 215/265 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			50- VT 215/260 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			52- VT 210/250 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			53- VT 220/260 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			54- VT 215/260 mm - náhrada					
VV			4,00*1		4.000			
VV			60- VT 220/270 mm - náhrada					
VV			5,00*1		5.000			
VV			60- ŠS 180/280 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			29- ŠS 180/330 mm - náhrada					
VV			4,50*1		4.500			
VV			37- ŠS 180/260 mm - protéza					
VV			1,70*1		1.700			
VV			41- ŠS 175/265 mm - protéza					
VV			1,74*1		1.740			
VV			Součet		149.940			
103	K	762332143	Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	11.900	820.00	9,758.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332143					
VV			KROV SEVERNÍHO KŘÍDLA					
VV			38- KR 160/160 mm - protéza					
VV			1,50		1.500			
VV			39- KR 160/160 mm - protéza					
VV			1,50		1.500			
VV			52 - KR 165/165 mm - protéza					
VV			1,50		1.500			
VV			53- KR 160/160 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			55a - KR 160/160 mm - náhrada					
VV			2,50*1		2.500			
VV			48-19,49-50,- DI-VLČ 180/50 mm - vložený čep					
VV			0,60*2		1.200			
VV			55-56,56-62,- DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
VV			0,60*2		1.200			
VV			Součet		11.900			
104	M	60512136	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m	m3	0.292	12,800.00	3,737.60	CS ÚRS 2022 02
VV			specifikace materiálu					
VV			38- KR 160/160 mm - protéza					
VV			1,50*0,16*0,16*1,10		0.042			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		39- KR 160/160 mm - protéza					
	VV		1,50*0,16*0,16*1,10		0.042			
	VV		52 - KR 165/165 mm - protéza					
	VV		1,50*0,165*0,165*1,10		0.045			
	VV		53- KR 160/160 mm - protéza					
	VV		2,50*1*0,16*0,16*1,10		0.070			
	VV		55a - KR 160/160 mm - náhrada					
	VV		2,50*1*0,16*0,16*1,10		0.070			
	VV		48-19,49-50,- DI-VLČ 180/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*2*0,18*0,05*1,10		0.012			
	VV		55-56,56-62,- DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*2*0,16*0,05*1,10		0.011			
	VV		Součet		0.292			
105	K	762332145	Montáž vázaných konstrukcí krovů střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 450 cm2	m	13.000	1,712.00	22,256.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332145					
	VV		KROV SEVERNÍHO KŘÍDLA					
	VV		53- ŠS 185/260 mm - protéza					
	VV		1,50*1		1.500			
	VV		55a- KRÁ 210/260 mm - náhrada					
	VV		1,80*1		1.800			
	VV		33- ŠS 190/255 mm - protéza					
	VV		1,70*1		1.700			
	VV		49- ŠS 175/270 mm - protéza					
	VV		1,70*1		1.700			
	VV		55a- KRÁ 210/260 mm - náhrada					
	VV		1,80*1		1.800			
	VV		56- VT215*260 mm - protéza					
	VV		2,50*1		2.500			
	VV		56- ŠS 180/275 mm - protéza					
	VV		2,00*1		2.000			
	VV		Součet		13.000			
106	M	60512147	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 přes dl 8m	m3	0.737	13,300.00	9,802.10	CS ÚRS 2022 02
	VV		specifikace materiálu					
	VV		53- ŠS 185/260 mm - protéza					
	VV		1,50*1*0,185*0,26*1,10		0.079			
	VV		55a- KRÁ 210/260 mm - náhrada					
	VV		1,80*1*0,21*0,26*1,10		0.108			
	VV		33- ŠS 190/255 mm - protéza					
	VV		1,70*1*0,19*0,255*1,10		0.091			
	VV		49- ŠS 175/270 mm - protéza					
	VV		1,70*1*0,175*0,27*1,10		0.088			
	VV		55a- KRÁ 210/260 mm - náhrada					
	VV		1,80*1*0,21*0,26*1,10		0.108			
	VV		56- VT215*260 mm - protéza					
	VV		2,50*1*0,215*0,26*1,10		0.154			
	VV		56- ŠS 180/275 mm - protéza					
	VV		2,00*1*0,18*0,275*1,10		0.109			
	VV		Součet		0.737			
107	K	762332931	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy do 120 cm2	m	194.500	381.00	74,104.50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332931					
	VV		KROV SEVERNÍHO KŘÍDLA					
	VV		29-63- NÁ 100/100 mm - náhrada					
	VV		1,50*67		100.500			
	VV		32-33, 33-34 DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*2		1.200			
	VV		36-37, 37-38- DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*2		1.200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			40-41, 41-42- DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
VV			0,60*2		1.200			
VV			44-45, 45-46- DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
VV			0,60*2		1.200			
VV			48- KR-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
VV			1,00*1		1.000			
VV			48-49, 49-50- DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
VV			0,60*2		1.200			
VV			52-53, 53-54- DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
VV			0,60*2		1.200			
VV			28-29 - DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
VV			0,60*1		0.600			
VV			32-33, 33-34 - DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
VV			0,60*2		1.200			
VV			36- VAH 180/50 mm- vložený čep					
VV			0,60*1		0.600			
VV			36-37, 37-38 - DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
VV			0,60*2		1.200			
VV			40-41 - DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
VV			0,60*1		0.600			
VV			44-45, 45-46 - DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
VV			0,60*2		1.200			
VV			VIKÝŘ Vi1					
VV			sloupek 85/135 mm					
VV			0,80*12		9.600			
VV			parapet 85/200 mm					
VV			0,80*6		4.800			
VV			příčník 165/65 mm					
VV			1,50*12		18.000			
VV			podélník 65/125 mm					
VV			2,00*12		24.000			
VV			krokev 65/105 mm					
VV			2,00*12		24.000			
VV			Součet		194.500			
108	M	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	2.048	12,200.00	24,985.60	CS ÚRS 2022 02
VV			specifikace materiálu					
VV			29-63- NÁ 100/100 mm - náhrada					
VV			1,50*67*0,10*0,10*1,10		1.106			
VV			32-33, 33-34 DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
VV			0,60*2*0,16*0,05*1,10		0.011			
VV			36-37, 37-38- DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
VV			0,60*2*0,16*0,05*1,10		0.011			
VV			40-41, 41-42- DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
VV			0,60*2*0,16*0,05*1,10		0.011			
VV			44-45, 45-46- DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
VV			0,60*2*0,16*0,05*1,10		0.011			
VV			48- KR-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
VV			1,00*1*0,16*0,05*1,10		0.009			
VV			48-49, 49-50- DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
VV			0,60*2*0,16*0,05*1,10		0.011			
VV			52-53, 53-54- DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
VV			0,60*2*0,16*0,05*1,10		0.011			
VV			28-29 - DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
VV			0,60*1*0,16*0,05*1,10		0.005			
VV			32-33, 33-34 - DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
VV			0,60*2*0,16*0,05*1,10		0.011			
VV			36- VAH 180/50 mm- vložený čep					
VV			0,60*1*0,18*0,05*1,10		0.006			
VV			36-37, 37-38 - DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
VV			0,60*2*0,16*0,05*1,10		0.011			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		40-41 - DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*1*0,16*0,05*1,10		0.005			
	VV		44-45, 45-46 - DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*2*0,16*0,05*1,10		0.011			
	VV		VIKÝŘ V1					
	VV		sloupek 85/135 mm					
	VV		0,80*12*0,085*0,135*1,10		0.121			
	VV		parapet 85/200 mm					
	VV		0,80*6*0,085*0,20*1,10		0.090			
	VV		příčnik 165/65 mm					
	VV		1,50*12*0,165*0,065*1,10		0.212			
	VV		podélník 65/125 mm					
	VV		2,00*12*0,065*0,125*1,10		0.215			
	VV		krokev 65/105 mm					
	VV		2,00*12*0,065*0,105*1,10		0.180			
	VV		Součet		2.048			
109	K	762332932	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	183.000	525.00	96,075.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332932					
	VV		PO 1 - 56					
	VV		5,00*15,00/2		37.500			
	VV		PO 1" - 56"					
	VV		5,00*15,00/2		37.500			
	VV		P 4 - PŘI					
	VV		1,50*48		72.000			
	VV		P 4 - VA					
	VV		6,00*6		36.000			
	VV		Součet		183.000			
110	M	60512135.1	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m - MD	m3	1.974	19,500.00	38,493.00	
	VV		PO 1 - 56					
	VV		5,00*15,00/2*0,165*0,145*1,1		0.987			
	VV		PO 1" - 56"					
	VV		5,00*15,00/2*0,165*0,145*1,1		0.987			
	VV		Součet		1.974			
111	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	2.107	20,900.00	44,036.30	CS ÚRS 2021 02
	VV		P 4 - PŘI					
	VV		1,50*48*0,12*0,14*1,1		1.331			
	VV		P 4 - VA					
	VV		6,00*6*0,14*0,14*1,1		0.776			
	VV		Součet		2.107			
112	K	762332934	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	346.800	1,120.00	388,416.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332934					
	VV		KROV SEVERNÍHO KŘÍDLA					
	VV		29,63 PO 235/135 mm - náhrada					
	VV		5,00*32		160.000			
	VV		29- KR 160/160 mm - náhrada					
	VV		6,50*1		6.500			
	VV		29, 30- DI 130/150 mm - protéza					
	VV		2,00*1		2.000			
	VV		31- KR 160/175 mm - protéza					
	VV		1,50*1		1.500			
	VV		33 - ŠS 185/260 mm - protéza					
	VV		2,00*1		2.000			
	VV		33- KR 155/175 mm - protéza					
	VV		1,5*1		1.500			
	VV		34- KR 160/160 mm - protéza					
	VV		2,00*1		2.000			
	VV		35- KR 160/170 mm - protéza					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,50*1		1.500			
VV			36- KR 170/170 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			37- KR 165/175 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			40- KR 160/170 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			41- KR 160/170 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			42- KR 165/170 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			43- KR 160/165 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			45- ŠS 175/250 - protéza					
VV			1,5*1		1.500			
VV			45- KR 155/175 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			40,45- PÁ 140/200 mm - protéza					
VV			1,00*2		2.000			
VV			46- KR 160/160 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			47- KR 165/170 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			49- ŠS 175/255 - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			49- KR 155/170 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			50- KR 175/165 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			51- VT 125/260 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			51- KR 160/160 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			60- KR 160/150 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			60,61- DI 150/150 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			59,60- DI 135/150 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			61- KR 170/175 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			29- HA 165/190 mm - náhrada					
VV			3,80*1		3.800			
VV			29- RO 180/220 mm - náhrada					
VV			3,50*1		3.500			
VV			29,30 - DI 125/150 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			29, 32- VAS 185/210 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			29,30,31- KR 165/165 mm - náhrada					
VV			6,50*3		19.500			
VV			32- KR 165/165 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			33- KR 165/160 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			34- KR 165/165 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			33,37- VAS 165/210 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			35- KR 160/165 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			36- HA 170/190 mm - náhrada					
VV			3,80*1		3.800			
VV			36- KR 160/165 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			37- KR 165/165 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			39- KR 160/165 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			40- KR 160/170 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			41,42- DI 135/155 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			41- KR 170/165 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			42- KR 160/165 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			43- KR 160/175 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			44- KR 165/165 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			44, 45- VAS 180/205 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			45- KR 160/165 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			45- ŠS 175/250 - protéza					
VV			1,70*1		1.700			
VV			46- KR 165/165 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			47- KR 160/165 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			48- KR 170/160mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			49- KR 175/155 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			50- KR 175/155 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			51- KR 170/165 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			52- KR 165/170 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			53- KR 160/165 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			54- VT 215/265 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			Součet		346.800			
113	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	11.512	12,400.00	142,748.80	CS ÚRS 2022 02
VV			specifikace materiálu					
VV			29,63 PO 235/135 mm - náhrada					
VV			5,00*32*0,235*0,135*1,10		5.584			
VV			29- KR 160/160 mm - náhrada					
VV			6,50*1*0,16*0,16*1,10		0.183			
VV			29, 30- DI 130/150 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,13*0,15*1,10		0.043			
VV			31- KR 160/175 mm - protéza					
VV			1,50*1*0,16*0,175*1,10		0.046			
VV			33 - ŠS 185/260 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,185*0,26*1,10		0.106			
VV			33- KR 155/175 mm - protéza					
VV			1,5*1*0,155*0,175*1,10		0.045			
VV			34- KR 160/160 mm - protéza					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,00*1*0,16*0,16*1,10		0.056			
VV			35- KR 160/170 mm - protéza					
VV			1,50*1*0,16*0,17*1,10		0.045			
VV			36- KR 170/170 mm - protéza					
VV			2,50*1*0,17*0,17*1,10		0.079			
VV			37- KR 165/175 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,165*0,175*1,10		0.064			
VV			40- KR 160/170 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,16*0,17*1,10		0.060			
VV			41- KR 160/170 mm - protéza					
VV			1,50*1*0,16*0,17*1,10		0.045			
VV			42- KR 165/170 mm - protéza					
VV			1,50*1*0,165*0,17*1,10		0.046			
VV			43- KR 160/165 mm - protéza					
VV			1,50*1*0,16*0,165*1,10		0.044			
VV			45- ŠS 175/250 - protéza					
VV			1,5*1*0,175*0,25*1,10		0.072			
VV			45- KR 155/175 mm - protéza					
VV			3,00*1*0,155*0,175*1,10		0.090			
VV			40,45- PÁ 140/200 mm - protéza					
VV			1,00*2*0,14*0,20*1,10		0.062			
VV			46- KR 160/160 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,16*0,16*1,10		0.056			
VV			47- KR 165/170 mm - protéza					
VV			2,50*1*0,165*0,17*1,10		0.077			
VV			49- ŠS 175/255 - protéza					
VV			1,50*1*0,175*0,255*1,10		0.074			
VV			49- KR 155/170 mm - protéza					
VV			2,50*1*0,155*0,170*1,10		0.072			
VV			50- KR 175/165 mm - protéza					
VV			1,50*1*0,175*0,165*1,10		0.048			
VV			51- VT 125/260 mm - protéza					
VV			4,00*1*0,125*0,26*1,10		0.143			
VV			51- KR 160/160 mm - protéza					
VV			3,00*1*0,16*0,16*1,10		0.084			
VV			60- KR 160/150 mm - protéza					
VV			3,50*1*0,16*0,15*1,10		0.092			
VV			60,61- DI 150/150 mm - protéza					
VV			3,50*1*0,15*0,15*1,10		0.087			
VV			59,60- DI 135/150 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,135*0,15*1,10		0.045			
VV			61- KR 170/175 mm - protéza					
VV			1,50*1*0,17*0,175		0.045			
VV			29- HA 165/190 mm - náhrada					
VV			3,80*1*0,165*0,19*1,10		0.131			
VV			29- RO 180/220 mm - náhrada					
VV			3,50*1*0,18*0,220*1,10		0.152			
VV			29,30 - DI 125/150 mm - protéza					
VV			2,50*1*0,125*0,150*1,10		0.052			
VV			29, 32- VAS 185/210 mm - protéza					
VV			3,00*1*0,185*0,21*1,10		0.128			
VV			29,30,31- KR 165/165 mm - náhrada					
VV			6,50*3*0,165*0,165*1,10		0.584			
VV			32- KR 165/165 mm - protéza					
VV			3,00*1*0,165*0,165*1,10		0.090			
VV			33- KR 165/160 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,165*0,16*1,10		0.058			
VV			34- KR 165/165 mm - náhrada					
VV			6,50*1*0,165*0,165*1,10		0.195			
VV			33,37- VAS 165/210 mm - protéza					
VV			3,00*1*0,165*0,21*1,10		0.114			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			35- KR 160/165 mm - protéza					
VV			2,50*1*0,16*0,165*1,10		0.073			
VV			36- HA 170/190 mm - náhrada					
VV			3,80*1*0,17*0,19*1,10		0.135			
VV			36- KR 160/165 mm - protéza					
VV			3,50*1*0,16*0,165*1,10		0.102			
VV			37- KR 165/165 mm - náhrada					
VV			6,50*1*0,165*0,165*1,10		0.195			
VV			39- KR 160/165 mm - protéza					
VV			2,50*1*0,16*0,165*1,10		0.073			
VV			40- KR 160/170 mm - protéza					
VV			3,00*1*0,16*0,17*1,10		0.090			
VV			41,42- DI 135/155 mm - protéza					
VV			1,50*1*0,135*0,155*1,10		0.035			
VV			41- KR 170/165 mm - protéza					
VV			4,00*1*0,17*0,165*1,10		0.123			
VV			42- KR 160/165 mm - protéza					
VV			3,00*1*0,16*0,165*1,10		0.087			
VV			43- KR 160/175 mm - protéza					
VV			2,50*1*0,16*0,175*1,10		0.077			
VV			44- KR 165/165 mm - náhrada					
VV			6,50*1*0,165*0,165*1,10		0.195			
VV			44, 45- VAS 180/205 mm - protéza					
VV			1,50*1*0,18*0,205*1,10		0.061			
VV			45- KR 160/165 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,16*0,165*1,10		0.058			
VV			45- ŠS 175/250 - protéza					
VV			1,70*1*0,175*0,25*1,10		0.082			
VV			46- KR 165/165 mm - protéza					
VV			2,50*1*0,165*0,165*1,10		0.075			
VV			47- KR 160/165 mm - náhrada					
VV			6,50*1*0,16*0,165*1,10		0.189			
VV			48- KR 170/160mm - náhrada					
VV			6,50*1*0,17*0,160*1,10		0.194			
VV			49- KR 175/155 mm - protéza					
VV			4,00*1*0,175*0,155*1,10		0.119			
VV			50- KR 175/155 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,175*0,155*1,10		0.060			
VV			51- KR 170/165 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,174*0,165*1,10		0.063			
VV			52- KR 165/170 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,165*0,170*1,10		0.062			
VV			53- KR 160/165 mm - protéza					
VV			4,00*1*0,16*0,165*1,10		0.116			
VV			54- VT 215/265 mm - protéza					
VV			4,00*1*0,215*0,265*1,10		0.251			
VV			Součet		11.512			

114	K	762332935	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	149.940	1,520.00	227,908.80	CS ÚRS 2022 02
-----	---	-----------	--	---	---------	----------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332935

VV			KROV SEVERNÍHO KŘÍDLA					
VV			29- VT 220/270 mm - náhrada					
VV			10,00*1		10.000			
VV			29- ŠS 180/330 mm - náhrada					
VV			4,50*1		4.500			
VV			30- VT 215/270 mm - náhrada					
VV			4,50*1		4.500			
VV			31- VT 235/260 mm - náhrada					
VV			3,50*1		3.500			
VV			32- VT 235/260 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			33- VT 220/270 mm - náhrada					
VV			10,00*1		10.000			
VV			34- VT 215/265 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			35- VT 215/255 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			36- VT 215/260 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			37- VT 205/250 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			37- ŠS 185/295 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			38- VT 230/265 mm - protéza					
VV			6,00*1		6.000			
VV			39- VT 215/270 mm - protéza					
VV			6,00*1		6.000			
VV			40- VT 220/265 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			41- VT 200/245 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			41- ŠS 175/270 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			42- VT 220/270 mm - náhrada					
VV			10,00*1		10.000			
VV			43- VT 235/265 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			44- VT 230/265 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			45- VT 200/270 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			46- VT 215/260 mm - protéza					
VV			4,50*1		4.500			
VV			47- VT 215/250 mm - protéza					
VV			4,50*1		4.500			
VV			48- VT 215/270mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			49- VT 215/265 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			50- VT 215/260 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			52- VT 210/250 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			53- VT 220/260 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			54- VT 215/260 mm - náhrada					
VV			4,00*1		4.000			
VV			60- VT 220/270 mm - náhrada					
VV			5,00*1		5.000			
VV			60- ŠS 180/280 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			29- ŠS 180/330 mm - náhrada					
VV			4,50*1		4.500			
VV			37- ŠS 180/260 mm - protéza					
VV			1,70*1		1.700			
VV			41- ŠS 175/265 mm - protéza					
VV			1,74*1		1.740			
VV			Součet		149.940			
115	M	60512147	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 přes dl 8m	m3	9.505	12,400.00	117,862.00	CS ÚRS 2022 02
VV			specifikace materiálu					
VV			29- VT 220/270 mm - náhrada					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			10,00*1*0,22*0,27*1,10		0.653			
VV			29- ŠS 180/330 mm - náhrada					
VV			4,50*1*0,18*0,33*1,10		0.294			
VV			30- VT 215/270 mm - náhrada					
VV			4,50*1*0,215*0,27*1,10		0.287			
VV			31- VT 235/260 mm - náhrada					
VV			3,50*1*0,235*0,26*1,10		0.235			
VV			32- VT 235/260 mm - protéza					
VV			3,50*1*0,235*0,26*1,10		0.235			
VV			33- VT 220/270 mm - náhrada					
VV			10,00*1*0,22*0,27*1,10		0.653			
VV			34- VT 215/265 mm - protéza					
VV			5,00*1*0,215*0,265*1,10		0.313			
VV			35- VT 215/255 mm - protéza					
VV			5,00*1*0,215*0,255*1,10		0.302			
VV			36- VT 215/260 mm - protéza					
VV			5,00*1*0,215*0,26*1,10		0.307			
VV			37- VT 205/250 mm - protéza					
VV			3,00*1*0,205*0,25*1,10		0.169			
VV			37- ŠS 185/295 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,185*0,295*1,10		0.120			
VV			38- VT 230/265 mm - protéza					
VV			6,00*1*0,23*0,265*1,10		0.402			
VV			39- VT 215/270 mm - protéza					
VV			6,00*1*0,215*0,27*1,10		0.383			
VV			40- VT 220/265 mm - protéza					
VV			5,00*1*0,22*0,265*1,10		0.321			
VV			41- VT 200/245 mm - protéza					
VV			2,00*1*0,20*0,245*1,10		0.108			
VV			41- ŠS 175/270 mm - protéza					
VV			1,50*1*0,175*0,27*1,10		0.078			
VV			42- VT 220/270 mm - náhrada					
VV			10,00*1*0,22*0,27*1,10		0.653			
VV			43- VT 235/265 mm - protéza					
VV			5,00*1*0,235*0,265*1,10		0.343			
VV			44- VT 230/265 mm - protéza					
VV			5,00*1*0,23*0,265*1,10		0.335			
VV			45- VT 200/270 mm - protéza					
VV			4,00*1*0,20*0,27*1,10		0.238			
VV			46- VT 215/260 mm - protéza					
VV			4,50*1*0,215*0,26*1,10		0.277			
VV			47- VT 215/250 mm - protéza					
VV			4,50*1*0,215*0,25*1,10		0.266			
VV			48- VT 215/270mm - protéza					
VV			4,00*1*0,215*0,27*1,10		0.255			
VV			49- VT 215/265 mm - protéza					
VV			5,00*1*0,215*0,265*1,10		0.313			
VV			50- VT 215/260 mm - protéza					
VV			4,00*1*0,215*0,260*1,10		0.246			
VV			52- VT 210/250 mm - protéza					
VV			4,00*1*0,21*0,25*1,10		0.231			
VV			53- VT 220/260 mm - protéza					
VV			4,00*1*0,22*0,26*1,10		0.252			
VV			54- VT 215/260 mm - náhrada					
VV			4,00*1*0,215*0,26*1,10		0.246			
VV			60- VT 220/270 mm - náhrada					
VV			5,00*1*0,22*0,27*1,10		0.327			
VV			60- ŠS 180/280 mm - protéza					
VV			2,50*1*0,22*0,28*1,10		0.169			
VV			29- ŠS 180/330 mm - náhrada					
VV			4,50*1*0,18*0,33*1,10		0.294			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		37- ŠS 180/260 mm - protěza					
	VV		1,70*1*0,18*0,33*1,10		0.111			
	VV		41- ŠS 175/265 mm - protěza					
	VV		1,74*1*0,175*0,265*1,10		0.089			
	VV		Součet		9.505			
116	K	762333911	Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy do 120 cm2	m	194.500	165.00	32,092.50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762333911					
	VV		KROV SEVERNÍHO KŘÍDLA					
	VV		29-63- NÁ 100/100 mm - náhrada					
	VV		1,50*67		100.500			
	VV		32-33, 33-34 DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*2		1.200			
	VV		36-37, 37-38- DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*2		1.200			
	VV		40-41, 41-42- DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*2		1.200			
	VV		44-45, 45-46- DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*2		1.200			
	VV		48- KR-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		1,00*1		1.000			
	VV		48-49, 49-50- DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*2		1.200			
	VV		52-53, 53-54- DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*2		1.200			
	VV		28-29 - DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*1		0.600			
	VV		32-33, 33-34 - DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*2		1.200			
	VV		36- VAH 180/50 mm- vložený čep					
	VV		0,60*1		0.600			
	VV		36-37, 37-38 - DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*2		1.200			
	VV		40-41 - DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*1		0.600			
	VV		44-45, 45-46 - DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
	VV		0,60*2		1.200			
	VV		VIKÝŘ V11					
	VV		sloupek 85/135 mm					
	VV		0,80*12		9.600			
	VV		parapet 85/200 mm					
	VV		0,80*6		4.800			
	VV		příčník 165/65 mm					
	VV		1,50*12		18.000			
	VV		podélník 65/125 mm					
	VV		2,00*12		24.000			
	VV		krokev 65/105 mm					
	VV		2,00*12		24.000			
	VV		Součet		194.500			
117	K	762333912	Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	183.000	195.00	35,685.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762333911					
	VV		PO 1 - 56					
	VV		5,00*15,00/2		37.500			
	VV		PO 1" - 56"					
	VV		5,00*15,00/2		37.500			
	VV		P 4 - PŘI					
	VV		1,50*48		72.000			
	VV		P 4 - VA					
	VV		6,00*6		36.000			
	VV		Součet		183.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
118	K	762333913	Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	11.900	235.00	2,796.50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762333913					
		VV	KROV SEVERNÍHO KŘÍDLA					
		VV	38- KR 160/160 mm - protéza					
		VV	1,50		1.500			
		VV	39- KR 160/160 mm - protéza					
		VV	1,50		1.500			
		VV	52 - KR 165/165 mm - protéza					
		VV	1,50		1.500			
		VV	53- KR 160/160 mm - protéza					
		VV	2,50*1		2.500			
		VV	55a - KR 160/160 mm - náhrada					
		VV	2,50*1		2.500			
		VV	48-19,49-50,- DI-VLČ 180/50 mm - vložený čep					
		VV	0,60*2		1.200			
		VV	55-56,56-62,- DI-VLČ 160/50 mm - vložený čep					
		VV	0,60*2		1.200			
		VV	Součet		11.900			
119	K	762333914	Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	346.800	252.00	87,393.60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762333914					
		VV	KROV SEVERNÍHO KŘÍDLA					
		VV	29,63 PO 235/135 mm - náhrada					
		VV	5,00*32		160.000			
		VV	29- KR 160/160 mm - náhrada					
		VV	6,50*1		6.500			
		VV	29, 30- DI 130/150 mm - protéza					
		VV	2,00*1		2.000			
		VV	31- KR 160/175 mm - protéza					
		VV	1,50*1		1.500			
		VV	33 - ŠS 185/260 mm - protéza					
		VV	2,00*1		2.000			
		VV	33- KR 155/175 mm - protéza					
		VV	1,5*1		1.500			
		VV	34- KR 160/160 mm - protéza					
		VV	2,00*1		2.000			
		VV	35- KR 160/170 mm - protéza					
		VV	1,50*1		1.500			
		VV	36- KR 170/170 mm - protéza					
		VV	2,50*1		2.500			
		VV	37- KR 165/175 mm - protéza					
		VV	2,00*1		2.000			
		VV	40- KR 160/170 mm - protéza					
		VV	2,00*1		2.000			
		VV	41- KR 160/170 mm - protéza					
		VV	1,50*1		1.500			
		VV	42- KR 165/170 mm - protéza					
		VV	1,50*1		1.500			
		VV	43- KR 160/165 mm - protéza					
		VV	1,50*1		1.500			
		VV	45- ŠS 175/250 - protéza					
		VV	1,5*1		1.500			
		VV	45- KR 155/175 mm - protéza					
		VV	3,00*1		3.000			
		VV	40,45- PÁ 140/200 mm - protéza					
		VV	1,00*2		2.000			
		VV	46- KR 160/160 mm - protéza					
		VV	2,00*1		2.000			
		VV	47- KR 165/170 mm - protéza					
		VV	2,50*1		2.500			
		VV	49- ŠS 175/255 - protéza					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,50*1		1.500			
VV			49- KR 155/170 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			50- KR 175/165 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			51- VT 125/260 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			51- KR 160/160 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			60- KR 160/150 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			60,61- DI 150/150 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			59,60- DI 135/150 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			61- KR 170/175 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			29- HA 165/190 mm - náhrada					
VV			3,80*1		3.800			
VV			29- RO 180/220 mm - náhrada					
VV			3,50*1		3.500			
VV			29,30 - DI 125/150 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			29, 32- VAS 185/210 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			29,30,31- KR 165/165 mm - náhrada					
VV			6,50*3		19.500			
VV			32- KR 165/165 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			33- KR 165/160 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			34- KR 165/165 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			33,37- VAS 165/210 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			35- KR 160/165 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			36- HA 170/190 mm - náhrada					
VV			3,80*1		3.800			
VV			36- KR 160/165 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			37- KR 165/165 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			39- KR 160/165 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			40- KR 160/170 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			41,42- DI 135/155 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			41- KR 170/165 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			42- KR 160/165 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			43- KR 160/175 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			44- KR 165/165 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			44, 45- VAS 180/205 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			45- KR 160/165 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			45- ŠS 175/250 - protéza					
VV			1,70*1		1.700			
VV			46- KR 165/165 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			47- KR 160/165 mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			48- KR 170/160mm - náhrada					
VV			6,50*1		6.500			
VV			49- KR 175/155 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			50- KR 175/155 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			51- KR 170/165 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			52- KR 165/170 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			53- KR 160/165 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			54- VT 215/265 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			Součet		346.800			
120	K	762333915	Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 450 cm2	m	162.940	326.00	53,118.44	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762333915					
VV			KROV SEVERNÍHO KŘÍDLA					
VV			29- VT 220/270 mm - náhrada					
VV			10,00*1		10.000			
VV			29- ŠS 180/330 mm - náhrada					
VV			4,50*1		4.500			
VV			30- VT 215/270 mm - náhrada					
VV			4,50*1		4.500			
VV			31- VT 235/260 mm - náhrada					
VV			3,50*1		3.500			
VV			32- VT 235/260 mm - protéza					
VV			3,50*1		3.500			
VV			33- VT 220/270 mm - náhrada					
VV			10,00*1		10.000			
VV			34- VT 215/265 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			35- VT 215/255 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			36- VT 215/260 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			37- VT 205/250 mm - protéza					
VV			3,00*1		3.000			
VV			37- ŠS 185/295 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			38- VT 230/265 mm - protéza					
VV			6,00*1		6.000			
VV			39- VT 215/270 mm - protéza					
VV			6,00*1		6.000			
VV			40- VT 220/265 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			41- VT 200/245 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			41- ŠS 175/270 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			42- VT 220/270 mm - náhrada					
VV			10,00*1		10.000			
VV			43- VT 235/265 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			44- VT 230/265 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			45- VT 200/270 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			46- VT 215/260 mm - protéza					
VV			4,50*1		4.500			
VV			47- VT 215/250 mm - protéza					
VV			4,50*1		4.500			
VV			48- VT 215/270mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			49- VT 215/265 mm - protéza					
VV			5,00*1		5.000			
VV			50- VT 215/260 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			52- VT 210/250 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			53- VT 220/260 mm - protéza					
VV			4,00*1		4.000			
VV			54- VT 215/260 mm - náhrada					
VV			4,00*1		4.000			
VV			60- VT 220/270 mm - náhrada					
VV			5,00*1		5.000			
VV			60- ŠS 180/280 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			29- ŠS 180/330 mm - náhrada					
VV			4,50*1		4.500			
VV			37- ŠS 180/260 mm - protéza					
VV			1,70*1		1.700			
VV			41- ŠS 175/265 mm - protéza					
VV			1,74*1		1.740			
VV			nové kce					
VV			53- ŠS 185/260 mm - protéza					
VV			1,50*1		1.500			
VV			55a- KRÁ 210/260 mm - náhrada					
VV			1,80*1		1.800			
VV			33- ŠS 190/255 mm - protéza					
VV			1,70*1		1.700			
VV			49- ŠS 175/270 mm - protéza					
VV			1,70*1		1.700			
VV			55a- KRÁ 210/260 mm - náhrada					
VV			1,80*1		1.800			
VV			56- VT215*260 mm - protéza					
VV			2,50*1		2.500			
VV			56- ŠS 180/275 mm - protéza					
VV			2,00*1		2.000			
VV			Součet		162.940			
121	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z palubek	m2	13.200	238.00	3,141.60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762341260					
			VV střeška vikýře					
			VV 2,00*1,10*6		13.200			
			VV Součet		13.200			
122	M	61191182	palubky obkladové smrk profil klasický 19x196mm jakost A/B	m2	14.520	550.00	7,986.00	CS ÚRS 2022 02
			VV specifikace materiálu					
			VV 13,20*1,10		14.520			
			VV Součet		14.520			
123	K	762342314	Montáž latování střech složitých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	462.886	90.00	41,659.74	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762342314					
			VV plocha střechy					
			VV (31,855*10,275)/cos(45)		462.886			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				462.886	
124	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	4.888	14,800.00	72,342.40	CS ÚRS 2022 02
	VV		specifikace materiálu					
	VV		462,886*4*0,04*0,06*1,10			4.888		
	VV		Součet			4.888		
125	K	762346812	Demontáž bednění a laťování k dalšímu použití sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi laťování střech z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	462.886	26.00	12,035.04	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762346812					
	VV		plocha střechy					
	VV		(31,855*10,275)/cos(45)			462.886		
	VV		Součet			462.886		
126	K	762381012	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů plná vazba, rozpětí přes 9 do 12,5 m	kus	10.000	1,810.00	18,100.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762381012					
	VV		8+2			10.000		
	VV		Součet			10.000		
127	K	762382011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů prázdná vazba, rozpětí do 9 m	kus	9.000	950.00	8,550.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762382011					
	VV		9			9.000		
	VV		Součet			9.000		
128	K	762382012	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů prázdná vazba, rozpětí přes 9 do 12,5 m	kus	17.000	1,350.00	22,950.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762382012					
	VV		17			17.000		
	VV		Součet			17.000		
129	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	30.634	2,050.00	62,799.70	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762395000					
	VV		0,292+2,048+2,107			4.447		
	VV		14,52*0,02			0.290		
	VV		11,512+9,505			21.017		
	VV		4,88			4.880		
	VV		Součet			30.634		
130	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	0.440	95.00	41.80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762521812					
	VV		De 1 - demontáže novodobých prken, fošen a latí					
	VV		2,20*0,20			0.440		
	VV		Součet			0.440		
131	K	762523108	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	346.145	200.00	69,229.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762523108					
	VV		LA2					
	VV		31,675*0,6			19.005		
	VV		nad mč 402 - zpětné položení podlah					
	VV		327,14			327.140		
	VV		Součet			346.145		
132	M	60511130	řezivo stavební fošny prismované středové š 160-220mm dl 2-5m	m3	14.540	11,000.00	159,940.00	CS ÚRS 2022 02
	VV		specifikace materiálu					
	VV		31,675*0,60*0,05*1,10			1.045		
	VV		nad mč 402 - zpětné položení podlahy pod valounovou mazaninu - 75 %					
	VV		327,16*0,05*0,75*1,1			13.495		
	VV		Součet			14.540		
133	K	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti do 650 mm	m2	100.800	140.00	14,112.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762526110					
	VV		lávka					
	VV		PT 200 x 200 mm					
	VV		0,60*62			37.200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV PO 200 x 200 mm					
			VV 31,80*2			63.600		
			VV Součet			100.800		
134	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	4.435	12,000.00	53,220.00	CS ÚRS 2022 02
			VV spc					
			VV lávka					
			VV PT 200 x 200 mm					
			VV 0,60*62*0,20*0,20*1,1			1.637		
			VV PO 200 x 200 mm					
			VV 31,80*2*0,20*0,20*1,1			2.798		
			VV Součet			4.435		
135	K	762528812	Demontáž podlah k dalšímu použití s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	327.140	118.00	38,602.52	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762528812					
			VV nad mč 402 - vybournání podlahy pod valounovou mazaninu					
			VV 327,14			327.140		
			VV Součet			327.140		
136	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	448.600	85.00	38,131.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001					
			VV 19,005+4,435+327,16+98,00			448.600		
			VV Součet			448.600		
137	K	762711830	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	11.000	110.00	1,210.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762711830					
			VV De 6 - demontáž nosníků, příložek a konzol					
			VV 1,50+1,00*3+3,50+1,50*2			11.000		
			VV Součet			11.000		
138	K	762821952	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 450 cm2, délky vyřezané části trámu přes 3 do 5 m	m	98.000	268.00	26,264.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762821952					
			VV pro 29 - ST					
			VV 3,50			3.500		
			VV pro 30 - ST					
			VV 3,50			3.500		
			VV pro 31 - ST					
			VV 3,50			3.500		
			VV pro 32 - ST					
			VV 3,50			3.500		
			VV pro 33 - ST					
			VV 3,50			3.500		
			VV pro 34 - ST					
			VV 3,50			3.500		
			VV pro 35 - ST					
			VV 3,50			3.500		
			VV pro 36 - ST					
			VV 3,50			3.500		
			VV pro 37 - ST					
			VV 3,50			3.500		
			VV pro 38 - ST					
			VV 3,50			3.500		
			VV pro 39 - ST					
			VV 3,50			3.500		
			VV pro 40 - ST					
			VV 3,50			3.500		
			VV pro 41 - ST					
			VV 3,50			3.500		
			VV pro 42 - ST					
			VV 3,50			3.500		
			VV pro 43 - ST					
			VV 3,50			3.500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pro 44' - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 45 - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 46' - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 47 - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 48' - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 49 - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 50' - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 51 - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 52' - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 53 - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 54' - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 55 - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 56' - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		Součet		98.000			
139	K	762822935.1	Doplnění části stropního trámu - montáž (materiál ve specifikaci) průřezové plochy přes 600 cm2	m	98.000	2,820.00	276,360.00	
	VV		pro 29 - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 30' - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 31 - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 32' - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 33 - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 34' - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 35 - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 36' - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 37 - ST					
	VV		3,5		3.500			
	VV		pro 38' - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 39 - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 40' - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 41 - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 42' - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 43 - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 44' - ST					
	VV		3,50		3.500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			pro 45 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 46 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 47 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 48 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 49 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 50 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 51 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 52 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 53 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 54 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 55 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 56 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			Součet		98.000			
140	M	60512146.1	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m - MD	m3	9.077	20,000.00	181,540.00	
VV			pro 29 - ST					
VV			3,50*0,275*0,315*1,1		0.334			
VV			pro 30 - ST					
VV			3,50*0,265*0,325*1,1		0.332			
VV			pro 31 - ST					
VV			3,50*0,265*0,305*1,1		0.311			
VV			pro 32 - ST					
VV			3,50*0,265*0,305*1,1		0.311			
VV			pro 33 - ST					
VV			3,50*0,275*0,305*1,1		0.323			
VV			pro 34 - ST					
VV			3,50*0,265*0,305*1,1		0.311			
VV			pro 35 - ST					
VV			3,50*0,265*0,310*1,1		0.316			
VV			pro 36 - ST					
VV			3,50*0,270*0,315*1,1		0.327			
VV			pro 37 - ST					
VV			3,50*0,275*0,305*1,1		0.323			
VV			pro 38 - ST					
VV			3,50*0,270*0,305*1,1		0.317			
VV			pro 39 - ST					
VV			3,50*0,275*0,315*1,1		0.334			
VV			pro 40 - ST					
VV			3,50*0,270*0,320*1,1		0.333			
VV			pro 41 - ST					
VV			3,50*0,255*0,315*1,1		0.309			
VV			pro 42 - ST					
VV			3,50*0,265*0,320*1,1		0.326			
VV			pro 43 - ST					
VV			3,50*0,280*0,310*1,1		0.334			
VV			pro 44 - ST					
VV			3,50*0,275*0,310*1,1		0.328			
VV			pro 45 - ST					
VV			3,50*0,255*0,305*1,1		0.299			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pro 46' - ST					
	VV		3,50*0,270*0,315*1,1		0.327			
	VV		pro 47 - ST					
	VV		3,50*0,260*0,310*1,1		0.310			
	VV		pro 48 - ST					
	VV		3,50*0,275*0,320*1,1		0.339			
	VV		pro 49 - ST					
	VV		3,50*0,270*0,325*1,1		0.338			
	VV		pro 50 - ST					
	VV		3,50*0,280*0,300*1,1		0.323			
	VV		pro 51 - ST					
	VV		3,50*0,265*0,320*1,1		0.326			
	VV		pro 52 - ST					
	VV		3,50*0,265*0,310*1,1		0.316			
	VV		pro 53 - ST					
	VV		3,50*0,260*0,305*1,1		0.305			
	VV		pro 54 - ST					
	VV		3,50*0,295*0,305*1,1		0.346			
	VV		pro 55 - ST					
	VV		3,50*0,270*0,315*1,1		0.327			
	VV		pro 56 - ST					
	VV		3,50*0,295*0,310*1,1		0.352			
	VV		Součet		9.077			
141	K	762823915	Otesání části stropního trámu z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 450 cm2	m	98.000	326.00	31,948.00	CS ÚRS 2022 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762823915

VV			pro 29 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 30 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 31 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 32 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 33 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 34 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 35 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 36 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 37 - ST					
VV			3,5		3.500			
VV			pro 38 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 39 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 40 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 41 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 42 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 43 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 44 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 45 - ST					
VV			3,50		3.500			
VV			pro 46 - ST					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 47 - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 48 - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 49 - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 50 - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 51 - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 52 - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 53 - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 54 - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 55 - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		pro 56 - ST					
	VV		3,50		3.500			
	VV		Součet		98.000			
142	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	9.077	322.00	2,922.79	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762895000					
	VV		9,077		9.077			
	VV		Součet		9.077			
143	K	762R001	PS 2 - provizorní konstrukce zaskřesnění D+M	soubor	3.000	25,000.00	75,000.00	
144	M	762R001m	matriál opakující se dodáno pouze jednou (na každou stranu)	soubor	1.000	10,000.00	10,000.00	
145	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	46,702.020	8.00	373,616.16	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762203					
	D	764	Konstrukce klempířské				348,270.78	
146	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	14.531	65.00	944.52	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002871					
	VV		10,275/cos(45)		14.531			
	VV		Součet		14.531			
147	K	764232434	Oplechování střešních prvků z měděného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	73.200	1,060.00	77,592.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764232434					
	VV		73,2		73.200			
	VV		Součet		73.200			
148	K	764236443	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů rš 250 mm	m	6.600	1,350.00	8,910.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764236443					
	VV		vikýře					
	VV		1,10*6		6.600			
	VV		Součet		6.600			
149	K	764331407	Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 670 mm	m	53.177	2,040.00	108,481.08	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764331407					
	VV		14,177		14.177			
	VV		vikýře					
	VV		2,50*2*6		30.000			
	VV		1,50*6		9.000			
	VV		Součet		53.177			
150	K	764531404	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	73.200	1,450.00	106,140.00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764531404 KL 08 73,20 Součet					
151	K	764538423	Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 120 mm	m	19.000	1,800.00	34,200.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764538423 KL08 19,00 Součet					
152	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,637.326	3.30	12,003.18	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764203					
	D	765	Krytina skládaná				2,077,251.51	
153	K	765111504	Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 40 do 50°	m2	462.886	180.00	83,319.48	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765111504 plocha střechy (31,855*10,275)/cos(45) Součet					
154	K	765111825	Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m2	462.886	130.00	60,175.18	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765111825 plocha střechy (31,855*10,275)/cos(45) Součet					
155	K	765111831	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti	m2	462.886	15.00	6,943.29	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765111831					
156	K	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenu a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů se zvětralou maltou do suti	m	47.256	60.00	2,835.36	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765111865 hřeben 26,8 nároží 10,228*2 Součet					
157	K	765111881	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti	m	47.256	10.00	472.56	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765111881					
158	K	765114055	Krytina keramická prejzová sklonu střechy do 30° do malty velký prejz rezný	m2	462.886	3,680.00	1,703,420.48	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765114055 plocha střechy (31,855*10,275)/cos(45) Součet					
159	K	765114255 - x 1	Krytina keramická prejzová sklonu střechy do 30° nárožní hrana do malty z velkých prejzů rezných, dvojitych	m	20.456	2,930.00	59,936.08	
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765114255 nároží 10,228*2 Součet					
160	K	765114355	Krytina keramická prejzová sklonu střechy do 30° hřeben zplna do malty z velkých prejzů rezných	m	26.800	1,700.00	45,560.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765114355 hřeben 26,8 Součet					
161	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	462.886	55.00	25,458.73	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765192001 plocha střechy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(31,855*10,275)/cos(45)			462.886		
	VV		Součet			462.886		
162	K	998765203	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	17,826.070	5.00	89,130.35	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998765203					
	D	766	Konstrukce truhlářské				152,160.00	
163	K	TT 30 - 01 - 12	ozn TT 320 - 01 - 12 - okenice vykýře	ks	6.000	25,000.00	150,000.00	
	VV		ozn TT 320 - 01 - 12 - okenice vykýře					
	VV		okenice v provedení dle projektové dokumentace - rám vč sítě - dodávka, výroba osazení					
	VV		6		6.000			
	VV		Součet		6.000			
164	K	998766205	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m	%	432.000	5.00	2,160.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766205					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				84,959.43	
165	K	783223111	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný akrylátový	m2	1,157.215	70.00	81,005.05	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783223111					
	VV		odhad plochy krovů (pře počet koef.)					
	VV		462,886*2,50		1,157.215			
	VV		Součet		1,157.215			
166	K	78380 x 1	Očištění omítek desinfekčními prostředky napadených mikroorganismy s okartáčováním, nátěrem jednonásobným, povrchů hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových)	m2	21.375	185.00	3,954.38	
	VV		jižní strana					
	VV		9,50*4,50/2		21.375			
	VV		Součet		21.375			
	D	801	kamenné prvky				30,800.00	
167	K	Ka 54 - 01, 02	ozn Ka 54 - 01, 02 - kamenné ostění dveří s prahem	ks	1.000	30,800.00	30,800.00	
	VV		ozn Ka 54 - 01, 02 - kamenné ostění dveří s prahem					
	VV		řemeslní obnova ostění v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				9,300.00	
168	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	30.000	310.00	9,300.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2232					
	VV		m - 101					
	VV		demontáž stávající elektroinstalace					
	VV		30,00		30.000			
	VV		Součet		30.000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP Klášter - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

12 - terenní úpravy, odvodnění. okapové chodníky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16.11.2022

Zadavatel:

NPÚ Valdštejské nám. 162/3 Praha 1

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

IČ:

186 30 197

DIČ:

CZ18630197

Projektant:

FACIS architekti, Sušická 850/28 Praha 6

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3,752,989.23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3,752,989.23	21.00%	788,127.74
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

4,541,116.97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP KLášťer - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

12 - terenní úpravy, odvodnění. okapové chodníky

Místo:

Datum: 16.11.2022

Zadavatel: NPÚ Valdštejské nám. 162/3 Praha 1

Projektant: FACIS architekti,
Sušická 850/28 Praha
6

Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

3,752,989.23

HSV - Práce a dodávky HSV

3,355,923.48

1 - Zemní práce	987,710.63
-----------------	------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	1,214,490.10
-----------------------------------	--------------

4 - Vodorovné konstrukce	516,214.75
--------------------------	------------

5 - Komunikace pozemní	186,924.05
------------------------	------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	101,928.75
--	------------

8 - Trubní vedení	32,679.50
-------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	171,110.00
---	------------

998 - Přesun hmot	144,865.70
-------------------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV

397,065.75

772 - Podlahy z kamene	296,771.62
------------------------	------------

783 - Dokončovací práce - nátěry	21,296.00
----------------------------------	-----------

811 - archeologický dohled	78,998.13
----------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP Klášter - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

12 - terenní úpravy, odvodnění. okapové chodníky

Místo:

Datum: 16.11.2022

Zadavatel: NPÚ Valdštejské nám. 162/3 Praha 1

Projektant: FACIS architekti,
Sušická 850/28 Praha
6

Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3,752,989.23

D HSV Práce a dodávky HSV

3,355,923.48

D 1 Zemní práce

987,710.63

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	200.000	80.00	16,000.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101201					
			VV při opravě stoly		200.000			
			VV 200,00		200.000			
			VV Součet					
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	20.000	42.00	840.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101301					
			VV při opravě stoly		20.000			
			VV 20,00		20.000			
			VV Součet					
3	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	132.730	42.00	5,574.66	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151123					
			VV okapový chodník		132.730			
			VV východní strana		132.730			
			VV 132.73		132.730			
			VV Součet					
4	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	109.394	165.00	18,050.01	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251101					
			VV okapový chodník		31.740			
			VV západní strana		66.365			
			VV (15,60*2,30+11,50*2,40)*0,50		66.365			
			VV východní strana		10.289			
			VV (13,20*1,20+1,80*(1,20+2,00))/2+(5,00+1,50+2,00)*3,10+3,60*2,10+(2,80+3,50+3,60+3,50+0,75+3,00*4+0,75)/		1.000			
			VV 2*1,80+(29,25+1,80)*1,80)*0,50		109.394			
			VV velkoformátová kamenná dlažba					
			VV (4,20*2,30+(8,60+4,60+2,60+2,00+2,85+4,60+8,55+0,60*4)*0,60+4,25*2,30)*0,25					
			VV velkoformátová dlažba před vstupem					
			VV 2,00*2,00*0,25					
			VV Součet					
5	K	129911111	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	12.000	2,100.00	25,200.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129911111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV VV VV vybourání zakrytí štoly 75,00*0,80*0,20 Součet			12.000 12.000		
6	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	40.500	1,420.00	57,510.00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132212111 kolem objektu pro jílovou izolaci (9,00+4,20+4,25+11,55+31,00+2,00*5+29,25+2,00)*(0,60+1,00)/2*0,50 Součet		40.500 40.500			
7	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5.520	380.00	2,097.60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251101 opěrná zídka v severní části 11,50*0,60*0,80 Součet		5.520 5.520			
8	K	132254201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	38.363	750.00	28,772.25	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132254201 pro odvodnění dešťových vod (6,00*3+1,00+3,50)*1,10*(1,10+2,00)/2 Součet		38.363 38.363			
9	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	551.250	315.00	173,643.75	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132254204 štola E 75,00*2,10*(2,70+0,30+0,50) Součet		551.250 551.250			
10	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	101.250	85.00	8,606.25	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101201 jílová izolace (9,00+4,20+4,25+11,55+31,00+2,00*5+29,25+2,00)*1,00 Součet		101.250 101.250			
11	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložení pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	101.250	25.00	2,531.25	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101211 dle bednění 101,250 Součet		101.250 101.250			
12	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	525.000	135.00	70,875.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151811131 štola E 75,00*(2,70+0,30+0,50)*2 Součet		525.000 525.000			
13	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	525.000	55.00	28,875.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151811231 dle pažení 525 Součet		525.000 525.000			
14	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	53.092	65.00	3,450.98	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103 ornice 132,73*0,2 ornice pro zpětné zásypy - zpětný dovoz 26.546		26.546 26.546			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV			Součet			53.092		
15	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m (skládku Chotíkov - 23,5 km)	m3	553.765	220.00	121,828.30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117					
VV			zemina na skládku					
VV			(98,105+40,5+38,363+551,25)*2,35		1,711.312			
VV			zpětný zásyp					
VV			(-25,313+457,26+10)*2,35		-1,157.547			
VV			Součet		553.765			
16	K	162751157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m (skládku Chotíkov - 23,5 km)	m3	28.200	250.00	7,050.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751157					
VV			dle bourání					
VV			12,00*2,35		28.200			
VV			Součet		28.200			
17	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	26.546	40.00	1,061.84	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111					
VV			ornice pro zpětné zásypy					
VV			26.546		26.546			
VV			Součet		26.546			
18	K	171151101	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu	m2	20.000	34.00	680.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151101					
VV			dosypání okraje svahu u dlážděné plochy - odhad					
VV			20,00		20.000			
VV			Součet		20.000			
19	K	171151111	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	m3	10.000	135.00	1,350.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151111					
VV			dosypání okraje svahu u dlážděné plochy - odhad					
VV			10,00		10.000			
VV			Součet		10.000			
20	K	171201221 - x 1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 (cena skládka Chotíkov - 198,- Kč/t)	t	1,058.817	250.00	264,704.25	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221					
VV			zemina					
VV			553,765*1,8		996.777			
VV			28,2*2,2		62.040			
VV			Součet		1,058.817			
21	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	608.511	18.00	10,953.20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201					
VV			zemina					
VV			553,765+28,2		581.965			
VV			ornice					
VV			132,73*0,2		26.546			
VV			Součet		608.511			
22	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	55.688	665.00	37,032.52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111102					
VV			kolem jílové izolace					
VV			(9,00+4,20+4,25+11,55+31,00+2,00*5+29,25+2,00)*(0,30+0,70)/2*0,50		25.313			
VV			jílové těsnění kolem objektu					
VV			(9,00+4,20+4,25+11,55+31,00+2,00*5+29,25+2,00)*0,30*1,00		30.375			
VV			Součet		55.688			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	58125110	jíl surový kusový	t	85.050	500.00	42,525.00	CS ÚRS 2022 02
24	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	455.280	105.00	47,804.40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101					
		VV	obsyp					
		VV	1,50*(0,50+1,00)/2*1,10		1.238			
		VV	2,00*(0,50+1,40)/2*1,10		2.090			
		VV	1,60*0,40/2*1,50		0.480			
		VV	Mezisoučet		4.798			
		VV	kanalizace					
		VV	výkop					
		VV	38,363		38.363			
		VV	obsyp a podsyp					
		VV	-(8,355+2,475)		-10.830			
		VV	Mezisoučet		27.533			
		VV	štola E					
		VV	výkop					
		VV	551,25		551.250			
		VV	štola					
		VV	-75,00*1,10*0,80		-66.000			
		VV	obezdívka					
		VV	-75,00*0,60*0,30*2		-27.000			
		VV	Mezisoučet		455.280			
25	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny	m3	8.355	160.00	1,336.80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101					
		VV	odvodnění dešťových vod					
		VV	(5,70+6,00+5,50+1,00+3,50)*1,10*(0,20+0,15)		8.355			
		VV	Součet		8.355			
26	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	16.710	300.00	5,013.00	CS ÚRS 2022 02
		VV	8,355*2 *Přepočtené koeficientem množství		16.710			
27	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	241.365	18.00	4,344.57	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112					
		VV	okapový chodník					
		VV	západní strana					
		VV	(15,60*2,30+11,50*2,40)		63.480			
		VV	východní strana					
		VV	(13,20*1,20+1,80*(1,20+2,00))/2+(5,00+1,50+2,00)*3,10+3,60*2,10+(2,80+3,50+3,60+3,50+0,75+3,00*4+0,75)/2*1,80+(29,25+1,80)*1,80)		132.730			
		VV	Mezisoučet		196.210			
		VV	velkoformátová kamenná dlažba					
		VV	(4,20*2,30+(8,60+4,60+2,60+2,00+2,85+4,60+8,55+0,60*4)*0,60+4,25*2,30)		41.155			
		VV	Mezisoučet		41.155			
		VV	velkoformátová dlažba před vstupem					
		VV	2,00*2,00		4.000			
		VV	Mezisoučet		4.000			
		VV	Součet		241.365			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1,214,490.10	
28	K	311213111	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm	m3	27.000	8,850.00	238,950.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311213111					
		VV	rozšíření kamenného zdiva					
		VV	75,00*0,60*0,30*2		27.000			
		VV	Součet		27.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	311213211	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene do 0,02 m ³ , šířka spáry do 4 mm	m ³	15.180	12,500.00	189,750.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311213211 VV opěrná zídka v severní části VV 11,50*0,60*2,20 VV Součet		15.180 15.180			
30	K	311213912	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva oboustranné	m ³	15.180	900.00	13,662.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311213912 VV opěrná zídka v severní části VV 11,50*0,60*2,20 VV Součet		15.180 15.180			
31	K	311213921	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za vytvoření hrany rohu	m	8.800	1,220.00	10,736.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311213921 VV opěrná zídka VV 2,20*4 VV Součet		8.800 8.800			
32	K	311278221	Zdivo z vápenopískových cihel na maltu M20, ručně zděné, formát a rozměr cihel VF 290x140x65 mm plných, z cihel pevnosti přes P15 do P25	m ³	31.500	8,630.00	271,845.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311278221 VV nadezdívka štoly E VV 75,00*0,70*0,30*2 VV Součet		31.500 31.500			
33	K	31111 - x 1	středověké zdivo - presentace	m ²	155.980	2,850.00	444,543.00	
			VV vykopávky středověkého zdiva - presentace - vyspravení, urovnání a utěsnění VV v místě archeologických nálezů VV (0,30*5,00+5,50*1,00+15,80*1,20+9,00*(1,20+3,60+1,20))+12,00*1,20+3,00*2,00+5,00*1,00+10,00*1,00+3,10*(1,20+1,50+1,20)+3,00*1,50+26,70*0,90) VV Součet		155.980 155.980			
34	K	316911111	Osazení kamenných krycích desek na cementovou maltu s vyspárováním i vypálením spár, tl. desek do 180 mm	m ²	7.820	1,850.00	14,467.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/316911111 VV opěrná zídka VV 11,50*0,68 VV Součet		7.820 7.820			
35	M	58381183.1	deska dlažební břidlice povrch přírodní tl 40 mm	m ²	8.602	3,550.00	30,537.10	
			VV spc VV 7,82*1,1 VV Součet		8.602 8.602			
D 4 Vodorovné konstrukce							516,214.75	
36	K	411121232	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 900 do 1800 mm	kus	250.000	250.00	62,500.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411121232 VV zakrytí nové štoly deskami VV 75,00/0,30 VV Součet		250.000 250.000			
37	M	59341120.1	deska stropní plná PZD 990 x 290 x 100mm	kus	252.500	350.00	88,375.00	
			VV spc VV 250,00*1,01 VV Součet		252.500 252.500			
38	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m ³	2.475	950.00	2,351.25	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451573111 VV dešťová kanalizace VV (6,00*3+1,00+3,50)*1,10*0,10 VV Součet		2.475 2.475			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
39	K	465511228.1	Dlažba z kamenného štětu vodorovná nebo ve sklonu na sucho, s vyklínováním spár kamenem nebo s vyplněním spár pískem tl. 250 mm	m2	196.210	1,850.00	362,988.50	
	VV		dlažba v provedení dle projektové dokumentace - břidličný štět					
	VV		okapový chodník					
	VV		západní strana					
	VV		(15,60*2,30+11,50*2,40)		63.480			
	VV		východní strana					
	VV		(13,20*1,20+1,80*(1,20+2,00))/2+(5,00+1,50+2,00)*3,10+3,60*2,10+(2,80+3,50+3,60+3,50+0,75+3,00*4+0,75)/2*1,80+(29,25+1,80)*1,80)		132.730			
	VV		Mezisoučet		196.210			
	VV		Součet		196.210			
	D	5	Komunikace pozemní				186,924.05	
40	K	564750011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	41.155	200.00	8,231.00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564750011					
	VV		velkoformátová kamenná dlažba					
	VV		(4,20*2,30+(8,60+4,60+2,60+2,00+2,85+4,60+8,55+0,60*4)*0,60+4,25*2,30)		41.155			
	VV		Součet		41.155			
41	K	564861111	Podklad ze šterkové štěrku s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	200.210	205.00	41,043.05	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861111					
	VV		okapový chodník					
	VV		západní strana					
	VV		(15,60*2,30+11,50*2,40)		63.480			
	VV		východní strana					
	VV		(13,20*1,20+1,80*(1,20+2,00))/2+(5,00+1,50+2,00)*3,10+3,60*2,10+(2,80+3,50+3,60+3,50+0,75+3,00*4+0,75)/2*1,80+(29,25+1,80)*1,80)		132.730			
	VV		Mezisoučet		196.210			
	VV		velkoformátová dlažba před vstupem					
	VV		2,00*2,00		4.000			
	VV		Mezisoučet		4.000			
	VV		Součet		200.210			
42	K	594111111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z kameniva těžného	m2	4.000	3,650.00	14,600.00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/594111111					
	VV		velkoformátová dlažba před vstupem					
	VV		2,00*2,00		4.000			
	VV		Součet		31.000			
43	K	597141221	Rigol dlážděný tl. do 250 mm z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyplněním spár cementovou maltou se šterkopískovým ložem tl. 100 mm	m	47.000	2,350.00	110,450.00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/597141221					
	VV		odvodňovací žlábek					
	VV		3,00		3.000			
	VV		okapový chodník					
	VV		16,85+15,60+11,55		44.000			
	VV		Součet		47.000			
44	K	597171121	Rigol krajnicový s kamennou obrubou osazenou do lože z cementové malty s dlažbou tl. do 250 mm z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho, se zřízením lože ze šterkopísku s vyplněním spár drobným kamenivem těžným, rigol v půdorysu přímý	m2	7.000	1,800.00	12,600.00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/597171121					
	VV		sběrný žlábek povrchového odvodnění					
	VV		7,00*1,00		7.000			
	VV		Součet		7.000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				101,928.75	
45	K	622311121.1	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	101.250	450.00	45,562.50	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622311121.1 vyrovnávka základu měkkou maltou a vápenným nátěrem (9,00+4,20+4,25+11,55+31,00+2,00*5+29,25+2,00)*1,00 Součet		101.250 101.250			
46	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	101.250	80.00	8,100.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/628195001 objektu před zaizolováním jílem (9,00+4,20+4,25+11,55+31,00+2,00*5+29,25+2,00)*1,00 Součet		101.250 101.250			
47	K	632451024	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	158.250	305.00	48,266.25	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451024 na původní štole - pod nadezdívku 75,00*0,55*2 na PZD sdeskách štoly 75,00*(1,00+0,10*0,10/2*2) Součet		82.500 75.750 158.250			
D	8		Trubní vedení				32,679.50	
48	K	871 - x 1	nápojení kanalizace na štolu E	ks	4.000	2,500.00	10,000.00	
			VV VV VV napojení na štolu - kompletní provedení 4 Součet		4.000 4.000			
49	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125	m	21.700	285.00	6,184.50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871275211 odvodnění dešťových vod 5,70+6,00+5,50+1,00+3,50 Součet		21.700 21.700			
50	K	871375241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 300	m	9.000	1,600.00	14,400.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871375241 propustek 9,00 Součet		9.000 9.000			
51	K	877275211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 125	kus	5.000	220.00	1,100.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877275211 kolena 5 Součet		5.000 5.000			
52	M	28611358	koleno kanalizace PVC KG 125x87°	kus	5.000	80.00	400.00	CS ÚRS 2022 02
53	K	877275221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 125	kus	1.000	220.00	220.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877275221 odbočka 1 Součet		1.000 1.000			
54	M	28611389	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 125/125/45°	kus	1.000	195.00	195.00	CS ÚRS 2022 02
55	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	9.000	20.00	180.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899722114 propustek 9,00 Součet		9.000 9.000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				171,110.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	916 x 1	obruba z kamenů	m	24.000	4,500.00	108,000.00	
	VV		dodávka, montáž a podkladní vrstva					
	VV		9,00*2+3,00*2		24.000			
	VV		Součet		24.000			
57	K	919443 x 1	Vtaková jámka odvodnění okapového chodníku vč litinové mřížky	kus	4.000	5,500.00	22,000.00	
	VV		kompletní porvedení dle projektové dokumentace					
	VV		X 110					
	VV		3		3.000			
	VV		do štoly Q					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		4.000			
58	K	935113212.1	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 200 mm	m	8.000	500.00	4,000.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/935113212.1					
	VV		liniový betonový žlab					
	VV		8,00		8.000			
	VV		Součet		8.000			
59	M	592žlab 1	žlab štěrbinový betonový s roštem 400x500x400mm	m	8.000	4,050.00	32,400.00	CS ÚRS 2022 02
	VV		kompletní dodávka betonového žlabu vč litinového roštu					
	VV		8,00		8.000			
	VV		Součet		8.000			
60	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	51.000	50.00	2,550.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101112					
	VV		zídka					
	VV		(5,50+11,50)*2*1,50		51.000			
	VV		Součet		51.000			
61	K	969041113	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky plastového přes DN 100 do DN 200	m	18.000	120.00	2,160.00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/969041113					
	VV		náhrada položky - vnější potrubí					
	VV		5,65+6,00+5,35+1,00		18.000			
	VV		Součet		18.000			
D	998		Přesun hmot				144,865.70	
62	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	413.902	350.00	144,865.70	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				397,065.75	
D	772		Podlahy z kamene				296,771.62	
63	K	772522180.1	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek , tl. přes 150 mm	m2	41.155	1,650.00	67,905.75	
	VV		velkoformátová kamenná dlažba					
	VV		(4,20*2,30+(8,60+4,60+2,60+2,00+2,85+4,60+8,55+0,60*4)*0,60+4,25*2,30)		41.155			
	VV		Součet		41.155			
64	M	583dl - kámen	deska dlažební tl 150mm - velkoformátová	m2	45.271	4,800.00	217,300.80	
	VV		41,155*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		45.271			
65	K	998772201	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	4,626.028	2.50	11,565.07	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998772201					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				21,296.00	
66	K	783827467.2	Krycí vícevrstevný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	53.240	400.00	21,296.00	
	VV		fasáda v provedení dle tabulky úprav projektové dokumentace					
	VV		pololazurovací vápenný nátěr probarvený přírodními pigmenty					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			opěrná zídka					
VV			(11,50+0,60)*2*2,20				53.240	
VV			Součet				53.240	
D	811		archeologický dohled				78,998.13	
67	K	811 - 1	archeologický dohled při zemních pracích	m3	877.757	90.00	78,998.13	
VV			132,73+109,394+40,5+5,52+38,363+551,25				877.757	
VV			Součet				877.757	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP KLášťer - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

13 - hromosvod

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16.11.2022

Zadavatel:

NPÚ Valdštejnské nám. 162/3 Praha 1

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

IČ:

186 30 197

DIČ:

CZ18630197

Projektant:

FACIS architekti, Sušická 850/28 Praha 6

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

334,705.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	334,705.00	21.00%	70,288.05
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

404,993.05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP KLášťer - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

13 - hromosvod

Místo:

Datum: 16.11.2022

Zadavatel:

NPÚ Valdštejské nám. 162/3 Praha 1

Projektant:

FACIS architekti,
Sušická 850/28
Praha 6

Zhotovitel:

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

334,705.00

PSV - Práce a dodávky PSV

149,810.00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

149,810.00

M - Práce a dodávky M

184,895.00

21-M - Elektromontáže

79,895.00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

105,000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP KLášť - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

13 - hromosvod

Místo:

Datum: 16.11.2022

Zadavatel: NPÚ Valdštejské nám. 162/3 Praha 1

Projektant: FACIS architekti,
Sušická 850/28
Praha 6

Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

334,705.00

D PSV Práce a dodávky PSV 149,810.00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 149,810.00

1	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	420.000	245.00	102,900.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420001								
2	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	78.000	230.00	17,940.00	CS ÚRS 2022 02
3	K	741420121	Montáž oddáleného vedení izolační tyče	kus	1.000	180.00	180.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420121								
4	M	35442210	tyč izolační GFK pro vodič, příložky a spoj. mat. FeZn 680mm	kus	1.000	160.00	160.00	CS ÚRS 2022 02
5	K	741420913	Údržba hromosvodů nátěry částí hromosvodných zařízení (odrezivění, očištění, základní a vrchní nátěr) ochranného úhelníku nebo trubky	kus	14.000	145.00	2,030.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420913								
6	K	741421813	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru přes 8 mm	m	50.000	180.00	9,000.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741421813								
7	K	741421863	Demontáž hromosvodného vedení podpěr svislého vedení zazděného	kus	30.000	158.00	4,740.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741421863								
8	K	741430004	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na střešní hřeben	kus	2.000	880.00	1,760.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741430004								
9	M	35442150	tyč jímací s rovným koncem 4000mm Cu	kus	2.000	5,550.00	11,100.00	CS ÚRS 2022 02
D	M		Práce a dodávky M				184,895.00	
D	21-M		Elektromontáže				79,895.00	
10	K	210051221	Přechodová bariéra na venkovním vedení 22 kV nebo 35 kV překonávaná pomocí jedné plošiny s dosahem výšky do 20 m	den	4.000	2,200.00	8,800.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210051221								
11	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm	m	40.000	245.00	9,800.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210220101								
12	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	40.000	84.00	3,360.00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
13	K	210220301	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	90.000	50.00	4,500.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210220301								
14	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	90.000	42.00	3,780.00	CS ÚRS 2022 02
15	K	210220302	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	60.000	105.00	6,300.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210220302								
16	K	210220303	Montáž hromosvodného vedení svorek na opakové žlaby	kus	80.000	105.00	8,400.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210220303								
17	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	15.000	40.00	600.00	CS ÚRS 2022 02
18	K	210220351	Montáž hromosvodného vedení zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství desek, velikosti 1000 x 500 mm	kus	10.000	400.00	4,000.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210220351								
19	M	35442060	deska zemnicí s příložkami 1000x500mm	kus	10.000	1,000.00	10,000.00	CS ÚRS 2022 02
20	K	210220373	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků úhelníků nebo trubek s držáky do dřeva	kus	10.000	195.00	1,950.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210220373								
21	M	35441831	úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn	kus	10.000	297.00	2,970.00	CS ÚRS 2022 02
22	K	210220401	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků štítků k označení svodů	kus	10.000	40.00	400.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210220401								
23	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	10.000	6.00	60.00	CS ÚRS 2022 02
24	K	210220452	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků ochranného pospojování pevně	m	45.000	245.00	11,025.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210220452								
25	K	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	10.000	395.00	3,950.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210280211								
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							105,000.00	
26	K	460632112	Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu ručně startovací jáma v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 2	kus	30.000	3,500.00	105,000.00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460632112								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP KLášťer - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

99 - vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

NPÚ Valdštejnské nám. 162/3 Praha 1

Zhotovitel:

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

Projektant:

FACIS architekti, Sušická 850/28 Praha 6

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.11.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

186 30 197

DIČ:

CZ18630197

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4,146,880.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2,908,360.00	21.00%	610,755.60
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

4,757,635.60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP KLášťer - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

99 - vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Datum: 16.11.2022

Zadavatel: NPÚ Valdštejské nám. 162/3 Praha 1

Projektant: FACIS architekti,
Sušická 850/28
Praha 6

Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4,146,880.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4,146,880.00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

65,000.00

VRN3 - Zařízení staveniště

1,238,520.00

VRN4 - Inženýrská činnost

938,840.00

VRN7 - Provozní vlivy

747,840.00

VRN9 - Ostatní náklady

825,680.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plasy - NKP KLášťer - obnova sýpky a přilehlých ploch - I. ETAPA OBNOVY

Objekt:

99 - vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Datum: 16.11.2022

Zadavatel: NPÚ Valdštejské nám. 162/3 Praha 1

Projektant: FACIS architekti,
Sušická 850/28
Praha 6

Zhotovitel: KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4,146,880.00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

4,146,880.00

1	K	3.110	Monitoring vytipovaných staveb v průběhu provádění prací	Kč	1.000	70,000.00	70,000.00	
2	K	3.111	Označení stavby	Kč	1.000	25,000.00	25,000.00	
3	K	3.112	Fotodokumentace stavby a všech objektů	Kč	1.000	66,000.00	66,000.00	
4	K	3.113	Pasportizace stávajících objektů před výstavbou (1x) a po výstavbě (1x)	Kč	2.000	85,000.00	170,000.00	

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

65,000.00

5	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1.000	65,000.00	65,000.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012002000					
			VV vytyčení sítí					
			VV 1		1.000			
			VV Součet		1.000			

D VRN3 Zařízení staveniště

1,238,520.00

6	K	030001000	Zařízení staveniště	proc	3.000	412,840.00	1,238,520.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000					

D VRN4 Inženýrská činnost

938,840.00

7	K	044002000	Revize	kč	1.000	50,000.00	50,000.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/044002000					
			VV 1		1.000			
			VV "revize slaboproudu					
			VV "revize silnoproudu					
			VV "zkouška těsnosti vodovodního potrubí					
			VV "zkouška těsnosti kanalizačního potrubí					
			VV revize hromosvodu					
			VV Laboratorní zkoušky stavebního odpadu					
			VV Součet		1.000			

8	K	045203000	Kompletační činnost	proc	1.000	412,840.00	412,840.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045203000					

9	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1.000	476,000.00	476,000.00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/049103000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		1			1.000		
	VV		Součet			1.000		
D VRN7			Provozní vlivy				747,840.00	
10	K	070001000.3	Dílenská projektová dokumentace - atypické výplně otvorů	kpl	1.000	35,000.00	35,000.00	
	VV		dílenská projektová dokumentace					
	VV		1			1.000		
	VV		Součet			1.000		
11	K	070001000.31	Dílenská projektová dokumentace - ocelové konstrukce	kpl	1.000	25,000.00	25,000.00	
	VV		dílenská projektová dokumentace					
	VV		1			1.000		
	VV		Součet			1.000		
12	K	070001000.6	Geodetické práce pro provedení satvby	kpl	1.000	200,000.00	200,000.00	
	VV		geodetické práce pro provedení stavby a konečná záměra objektu (podklad pro dokumentaci skutečného provedení stavby)					
	VV		součástí je i zaměření anten (výška i poloha) vč vypracování protokolu. Odevzdání 3 x papírově + digitální forma					
	VV		1			1.000		
	VV		Součet			1.000		
13	K	070001000.7	Podklady pro zajištění kolaudace stavby	kpl	1.000	30,000.00	30,000.00	
	VV		podklady pro zajištění kolaudace stavby nebo souhlasu s užíváním stavby, účast na kolaudaci stavby					
	VV		dvě vyhotovení dokladové části + digitální forna v pdf					
	VV		1			1.000		
	VV		Součet			1.000		
14	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	proc	1.000	412,840.00	412,840.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/079002000					
15	K	080001000.1	Předání sítí před zakrytím sítí	Kč	1.000	15,000.00	15,000.00	
16	K	080001000.2	Provedení - stav technický průzkum po odbourání dodatečných zazdívek	Kč	1.000	30,000.00	30,000.00	
	VV		1			1.000		
	VV		Součet			1.000		
D VRN9			Ostatní náklady				825,680.00	
17	K	091404000	Práce na památkovém objektu	proc	2.000	412,840.00	825,680.00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/091404000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výtěr (figura, výraz, výtěr) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST